



लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

BULLETIN

साप्ताहिक
(बुधवार प्रकाशित हुने)

वर्ष ३५
YEAR 35

२०७४ माघ १७ गते
January 31, 2018

अंक २९
NO. 29

विषयसूची

१. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना

पृष्ठ
२-५

- (क) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, श्रेणी विहीन (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
(ख) विविध सेवा, सहायक महिला विकास निरीक्षक, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी (खुला)

२. सिफारिस सम्बन्धी सूचना

५-४०

- (क) स्वास्थ्य सेवा, प.हे.ए.समूह नवौं तह (आ.प्र.)
(ख) वन सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)
(ग) एकीकृत तथा संयुक्त सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)
(घ) स्वास्थ्य सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, पाँचौं र चौथो तह (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)
(ङ) इन्जिनियरिङ्ग सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)
(च) कृषि सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)
(छ) आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा, तथ्याङ्क समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (खुला)
(ज) कृषि सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (खुला र महिला)

३. विविध

४०-५२

- (क) एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची
(ख) रा.प.प्रथम श्रेणी लेखापरीक्षण र प्रशासन सेवा दुवैतर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारहरुको परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी सूचना
(ग) दरखास्त रद्द गरिएको सूचना
(घ) वैकल्पिक सिफारिस सूचना

उम्मेदवारहरुलाई विशेष जानकारी : लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित विज्ञापनहरुमा psconline.psc.gov.np मा गई दरखास्त दिन सकिन्छ ।
सम्बन्धित पदको पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गरी प्राप्त गर्न सकिनेछ ।

अन्तर्वाता सन्बन्धी सूचना

क्षेत्रीय निर्देशनालय तथा अञ्चल कार्यालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उमेदवारहरूमध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उमेदवारहरूलाई देहायका मिति, समय र स्थानमा हुने अन्तर्वाताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

छनौट भएका उमेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति दरखास्त फारामकोद्वितीय तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्वाताको दिन १ (एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ । तोकिएको अन्तर्वाताको दिन सार्वजनिक विदा पर्न गएमा पनि अन्तर्वाता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ ।

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. २२२/०७४-७५

पद :- वन रक्षक

श्रेणी :- विहीन

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/८/२९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१४

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
३०१	खुला	२४	१३००	३४
३०२	महिला	१०		१७
३०३	आ.ज.	६		१३
३०४	मधेसी	८		१४
३०५	दलित	२		५
३०६	अपाङ्ग	२		५
३०७	पि.क्षे.	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३५४३९	अकाशकुमार यादव	मधेसी	२	४७०५५५	आनन्द खत्री	खुला
३	४७०५११	कमला बोहोरा	महिला	४	४७१२०८	कर्णवीर वि.सी.	खुला
५	१०००१४	कल्याणकुमार रजक	मधेसी, दलित	६	१३३६६१	किशोरचन्द्र जोशी	पि.क्षे.
७	१३४४८६	कृष्णबहादुर विष्ट	खुला	८	१३०८३९	कृष्णराज न्यौपाने	पि.क्षे.
९	१३४२५५	गणेश प्रकाश मल्ल	खुला	१०	१३३१६९	गणेशकुमार के.सी.	खुला
११	१३२९४७	गणेशप्रसाद यादव	मधेसी	१२	१३१८२५	गोर्खबहादुर बुढा	अपाङ्ग
१३	१३५४१२	चन्द्रकला अर्याल	महिला	१४	१३३९५०	चिनकला बुढा	महिला
१५	१३४१००	चौभान विक.	दलित	१६	१३२३४७	छितेन भोटे	आ.ज.
१७	१३१८८१	जगनाथ भाम	अपाङ्ग	१८	१३१६७०	जितबहादुर भण्डारी	अपाङ्ग
१९	१३१८१०	जितेन्द्रकुमार शाही	खुला	२०	१३०६९४	जिवछकुमार साह	मधेसी
२१	१३३३३०	टेकबहादुर मगर	आ.ज.	२२	१३३९३३	टोपबहादुर कामी	दलित
२३	१३०३१२	टोमबहादुर नेपाली	दलित	२४	१३४१२५	तमबहादुर खड्का	खुला
२५	१३४४३४	दिननाथ अधिकारी	खुला	२६	१३४५४१	दिपक सापकोटा	खुला
२७	१३२९१४	दिपकबहादुर घमेना	पि.क्षे.	२८	१३३७७३	दिपनारायण चौधरी	आ.ज.
२९	१३४७२८	दिपेश पराजुली	खुला	३०	१३४२६५	दिलकुमार राई	खुला, आ.ज.
३१	१३४४३२	दिलिप शर्मा पौडेल	खुला	३२	१३२६४९	दुर्गा तिमिल्सेना (जैसी)	महिला
३३	१३४९३७	धनु नगरकोटी	महिला	३४	१३५३९३	धर्मराज बुढा	खुला, पि.क्षे.
३५	१३३१५०	धिरबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.	३६	१३१९५९	नरेन्द्र महतो	मधेसी
३७	१३५०७३	निर्मला राई	महिला	३८	१३२७०१	पूर्णबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.
३९	१३०७५७	पेशल आचार्य	खुला	४०	१३४२४०	प्रकाश दाहाल	खुला
४१	१३०४३६	प्रमिला बराकोटी	खुला, महिला	४२	१३३७३२	बसुन्धरा भण्डारी	खुला, महिला
४३	१३५०२०	बिरुम चौधरी	आ.ज.	४४	१३४९२०	मनिराज सुनुवार	आ.ज.
४५	१३१३२२	महेश बोस्तीला	खुला, अपाङ्ग	४६	१३३१४३	मान कुमारी चौधरी	महिला, आ.ज.
४७	१३२६५८	मिनकुमार सुनुवार	आ.ज.	४८	१५००९३	योगेन्द्र बस्नेत	खुला
४९	१३१६६२	रन्जितकुमार मण्डल	आ.ज., मधेसी	५०	१३४३५४	रविन्द्र थारु	आ.ज.
५१	१३४९१३	रमेशकुमार साह	मधेसी	५२	१३४१४५	रमेशप्रसाद महतो	खुला, मधेसी
५३	१३३६८४	रविन्द्रकुमार यादव	मधेसी	५४	१५०२३१	राजु बस्नेत	खुला
५५	१३५०६४	रामबहादुर नेपाली	दलित	५६	१३१०७२	लालबहादुर ओली	खुला
५७	१३३५१०	लीला शर्मा	खुला, महिला	५८	१३३७८६	लोकेन्द्र बोगटी	खुला
५९	१३५०३०	विकास मेयोडवा	खुला	६०	१३०७४७	विक्रम पुन मगर	खुला, आ.ज.
६१	१३३५५०	विजय यादव	मधेसी	६२	१३१०२७	विजयकुमार यादव	खुला, मधेसी
६३	१३०७५६	विरिन्द्रकेशरी पोखरेल	अपाङ्ग	६४	१३२८०१	विस्नु कुमारी ज्ञवाली	महिला
६५	१३२६३२	शेखरबहादुर पाल	खुला	६६	१३४८५४	शैलेन्द्रकुमार मल्ल	खुला, पि.क्षे.
६७	१३३२८५	संगीता लम्साल	महिला	६८	१३४३६४	संजिवकुमार झा	मधेसी
६९	१३१०५६	सरिता भट्टराई	महिला	७०	१३३०९९	सरिता मरासीनी	महिला
७१	१३३८४२	सिकेन्द्र यादव	मधेसी	७२	१३३७३१	सिता मगर	महिला
७३	१३२९५५	सिताराम पडित	मधेसी	७४	१३१०५५	सीता अर्याल	महिला
७५	१३४७९९	सुकुमराज कुमाल	आ.ज.	७६	१३४१३९	सुनिता देवी शर्मा	महिला

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३)

७७	१३१०१३	सुरज पण्डित	खुला, पि.क्षे.	७८	१३२५३१	सुरेन्द्र राना मगर	खुला, आ.ज.
७९	१३३८५१	सुरेन्द्र रावल	खुला, पि.क्षे.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-१२	२०७५/१/१२ गते	दिनको ११.०० बजे	४९-६०	२०७५/१/१४ गते	दिनको ११.०० बजे
१३-२४		दिनको १.०० बजे	६१-७२		दिनको १.०० बजे
२५-३६	२०७५/१/१३ गते	दिनको ११.०० बजे	७३-८०	२०७५/१/१५ गते	दिनको ११.०० बजे
३७-४८		दिनको १.०० बजे			

पुनश्च: रोल नं. १३१३५२, १३१५२५ र १३३८०१ का उम्मेदवारहरूले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह “कि” नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. २८४/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- वन रक्षक

श्रेणी :-विहीन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/८/२९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
५०१	खुला	१७	३८१	२२
५०२	महिला	५		९
५०३	आ.ज.	४		९
५०४	मधेसी	३		५
५०५	दलित	१		३
५०६	पि.क्षे.	१		६

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०४१८	अमवहादुर पुर्जा	आ.ज.	२	२३११८५	अमृत जैशी पौडेल	खुला
३	२३०१७६	अमृत वि.क.	दलित	४	२३१४६५	अम्बिका शर्मा	महिला
५	२३२४०२	अर्जुन परियार	दलित	६	२३१९०८	आशिष थापा	आ.ज.
७	२३०१२१	उत्तमराज गुरुङ	आ.ज.	८	२३०७६५	ओमप्रकाश पौडेल	खुला
९	२६०२७९	ओमवहादुर घले	खुला, आ.ज.	१०	२५००३६	कुमार भण्डारी	खुला
११	२३१५९३	कृष्णा पौडेल	महिला	१२	२३००३३	गोपाल ढकाल	खुला
१३	२३०४५६	गोविन्द रेग्मी	खुला	१४	२६००३२	छक्कवहादुर थापा	आ.ज.
१५	२३२५४५	जिवनराज चौलागाई	पि.क्षे.	१६	२३२३८९	टिकराज आचार्य	पि.क्षे.
१७	२३१०२६	तिरकाशी तामाङ	महिला	१८	२७०००३	तिलकप्रसाद देवकोटा	खुला, पि.क्षे.
१९	२६००७४	तिलकवहादुर आलेमगर	आ.ज.	२०	२३१४३२	तुलसीकुमारी पौडेल	खुला, महिला
२१	२३०९८५	तैजिन्द्र घर्तीमगर	खुला, आ.ज.	२२	२३२३१०	तापराज परियार	दलित
२३	२००००१	दयासिंह लोनिया	मधेसी	२४	२३०८९६	दिपवहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.
२५	२३१२७५	दिपा तिवारी	महिला	२६	२३१६४९	दिपिका अधिकारी	महिला
२७	२३०८५६	नमराज अधिकारी	खुला, पि.क्षे.	२८	२५००२३	पदमवहादुर खत्री	खुला
२९	२३१४५५	पुष्पा सुवेदी	खुला, महिला	३०	२५०४२८	प्रकाश गुरुङ	खुला
३१	२३२३४१	प्रमोदकुमार यादव	मधेसी	३२	२३०२००	प्रेम पौडेल	खुला
३३	२३०१३७	भानुभक्त चापागाई	खुला	३४	२५०२०८	भिमवहादुर घर्ती	आ.ज.
३५	२३१५४६	मनिषकुमार साह	मधेसी	३६	२५०२१०	राजू ढकाल	खुला
३७	२३११०८	रामचन्द्रप्रसाद यादव	मधेसी	३८	२३०४४४	रिता थापा	महिला
३९	२३०१७७	वसन्तवहादुर शाही	पि.क्षे.	४०	२३१७८३	सचिन भट्टराई	खुला
४१	२३०७४३	सचिन श्रेष्ठ राना	खुला, आ.ज.	४२	२३१७३४	सावित्री क्षेत्री	महिला
४३	२३१५४३	सुजन ढकाल	खुला	४४	२३१२८०	सुमन शर्मा अर्याल	खुला
४५	२७०००७	सुरेश चौधरी	मधेसी	४६	२३०७२८	सुवास वजगाई	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७५/१/४ गते	दिनको ११.०० बजे	२५-३०	२०७५/१/६ गते	दिनको ११.०० बजे
७-१२		दिनको १.०० बजे	३१-३६		दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७५/१/५ गते	दिनको ११.०० बजे	३७-४१	२०७५/१/७ गते	दिनको ११.०० बजे
१९-२४		दिनको १.०० बजे	४२-४६		दिनको १.०० बजे

पुनश्च: रोल नं. २३०२३६ का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह “कि” नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. १९४/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१०६९४	खुला	३	७९९	९
१०६९५	महिला	२		१४
१०६९६	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१६४	कन्चन कुमारी दास	महिला,मधेसी	२	१७६	कमला पाण्डे	खुला,महिला
३	२२८	कविता कुमारी मेहता	मधेसी	४	४०५	तुलसादेवी दाहाल	खुला,महिला
५	४८२	नमिता उप्रेती साह	मधेसी	६	५०७	निता निरौला	खुला,महिला
७	५७२	पवित्रा अर्याल	महिला	८	६६८	प्रियंका महतो	मधेसी
९	७३८	भगवती कार्की	महिला	१०	९७६	रेटिना पोखेल	खुला,महिला
११	१०४६	विनमता न्यौपाने	खुला,महिला	१२	१०७०	शरदकुमारी चौधरी	खुला,महिला,मधेसी
१३	१२५७	सविता धिताल	महिला	१४	१२५८	सविता लम्साल	खुला,महिला
१५	१२९०	सिमा ज्वाली	खुला,महिला	१६	१२८९	सिमा रेग्मी	महिला
१७	१३०३	सीता ढकाल	खुला,महिला				

कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान:- लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्वाता हुने समय
१-६	२०७४/११/२८	बिहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे
७-१२		बिहानको ९:०० बजे	दिनको १:०० बजे
१३-१७	२०७४/११/२९	बिहानको ८:०० बजे	दिनको ११:०० बजे

पुनश्च: रोल नं. २१८, ४९१, ४९७, ५०५ र ९६५ का उम्मेदवारहरूले प्रथमपत्रको वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा “कि” उल्लेख नगरेकोले निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. २८६/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- वन रक्षक

श्रेणी :-विहीन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/८/२९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
५५१	खुला	८	३८३	१३
५५२	महिला	२		५
५५३	आ.ज.	२		८
५५४	मधेसी	२		४
५५५	दलित	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२७०५६६	अंक गर्वजा	महिला, आ.ज.	२	२७०१९९	कमल चापागाई	खुला
३	२७०२३९	कृष्ण तिवारी	खुला	४	२९५०७३	गणेश खत्री	खुला
५	२७०३९४	गणेश वि.क.	दलित	६	२७०४२०	गिता बुढा मगर	खुला, महिला, आ.ज.
७	२७०५३७	गोपालबहादुर थापा	आ.ज.	८	२७०३९६	पतिक घर्तीमगर	खुला, आ.ज.
९	२९०३०४	पार्वती शर्मा	महिला	१०	२७०३४५	भैर बुडथापा	खुला
११	२७०४६३	मिलन पुन	आ.ज.	१२	२७०५७२	मुक्तिनारायण यादव	मधेसी
१३	२७०५०५	मोहन छत्त्याल	आ.ज.	१४	२७०८६६	यमबहादुर थापा	आ.ज.
१५	२७०८४६	राकेशकुमार यादव	मधेसी	१६	२९००४९	राजु पौडेल	खुला
१७	२७०३५४	राजन्द्र बाहीरा	खुला	१८	२७०७३२	लक्ष्मण खत्री	खुला
१९	२७०३७४	लिताधर रेग्मी	खुला	२०	२७११५०	विनयकुमार मल्लहा	मधेसी
२१	२७०४४१	विमल शर्मा	खुला	२२	२७०५९९	शान्तिदेवी वि.क.	महिला, दलित
२३	२३००१४	शैलेन्द्र प्रसाद यादव	मधेसी	२४	२७००८५	सनम परियार	दलित
२५	२३०००४	सन्तोष वि.क.	दलित	२६	२९५१८७	सम्भना भण्डारी बानिया	महिला
२७	२३००४१	सरोज पौडेल	खुला	२८	२९५०११	हमबहादुर तिलिजा	खुला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१२/४ गते	दिनको ११:०० बजे	१५-२१	२०७४/१२/५ गते	दिनको ११:०० बजे
८-१४		दिनको १:०० बजे	२२-२८		दिनको १:०० बजे

राष्ट्रिय अञ्चल कार्यालय, दाङ

सूचना नं. २६१/०७४-७५

सेवा:- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/९

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/४

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१४९०१	आ.प्र.	१	२	२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००१	गीता वि.सी.	२	३००००२	रिता के.सी.

अन्तर्वाता हुने मिति र समय: २०७४/११/२८ गते दिनको ११:०० बजे

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय दाङ ।

सूचना नं. २८३/०७४-७५

सेवा:- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१० गते

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१०

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बातको लागि छनौट भएको संख्या
१४९०२	खुला	३	९३०	११
१४९०३	महिला	१		१३
१४९०४	आ.ज.	१		४
१४९०५	मधेसी	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३०००४३	अञ्जना शर्मा	महिला	२	३०००८८	अस्मिता घिमिरे	महिला
३	३०००९६	आयुषा ओली	खुला, महिला	४	३०००९८	आशमा खातून	खुला, महिला, मधेसी
५	३००४६०	डिला ओली	खुला, महिला	६	३००५०८	दिपा भण्डारी	खुला
७	३००५६५	धनसरा विष्ट	आ.ज.	८	३००६३४	निर्मला रोका	आ.ज.
९	३००६६१	नेहा कुमारी केशरी	मधेसी	१०	३००८०८	वसन्ता ओली	खुला, महिला
११	३००८२७	बिनिता अधिकारी	खुला, महिला	१२	३००८३८	विमला खनाल	खुला, महिला
१३	३००९१४	मनिषा दमासे	महिला	१४	३००९२३	मनिषा बली	खुला, महिला
१५	३०१०४२	रन्जु विश्वकर्मा	खुला, महिला	१६	३०१०९७	रीता कुमारी थारु	आ.ज.
१७	३०१२३९	विष्णु माया गिरी	खुला, महिला	१८	३०१३३२	संगिता खनाल	खुला, महिला
१९	३०१३८२	सपना कुमारी चौधरी	आ.ज.	२०	३०१४४५	सलोनी केसरी	मधेसी
२१	३०१५३२	सीमा साह	मधेसी				

कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ ।

ब.क्र.नं.	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने		अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय	मिति	समय
१-७	२०७४/११/२८ गते	विहान ८.०० बजे	२०७४/११/२८ गते	दिनको १.०० बजे
८-१४	२०७४/११/२९ गते	विहान ८.०० बजे	२०७४/११/२९ गते	दिनको ११.०० बजे
१५-२१		विहान ९.०० बजे	२०७४/११/२९ गते	दिनको १.०० बजे

पुनश्च: रोल नं. ३०००८६, ३०००९४, ३००११८, ३००२५३, ३००२५५, ३००४०७ र ३००४१० का उम्मेदवारहरूले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह “कि” नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सिफारिस सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित निम्न लिखित विज्ञापन नम्बर अनुसार देहायका सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लागि लिइएको लिखित परीक्षा र अन्तर्वाता समेतबाट देहाय बमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले नियुक्तिको लागि निम्न लिखित स्थानमा सिफारिस गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

अन्तर्वाता तथा सिफारिस शाखा

सूचना नं. ६३६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १७१२०/०७१-७२

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, प.हे.ए.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

सिफारिस स्थान:- स्वास्थ्य मन्त्रालय ।

पद: उपस्वास्थ्य प्रशासक

तह:- नवौं (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/०९

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००१	समिरकुमार अधिकारी	जब्दी-४, सर्लाही	इश्वरीप्रसाद/गोमादेवी	गर्भलाल

पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. २०५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०१७०/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- मकालु वरुण राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सेदुवा, संखुवासभा ।

पद:- रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं.प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००६	कमल काफ्ले	मेघौली-९, चितवन	शिवलाल/बालकुमारी	टिकाराम

(६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ १७ गते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००५९	अमोल अर्याल	नेपालगञ्ज-७, बाँके	रामचन्द्र/कृष्णा	रुक्मागत

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००५३	स्वास् पुरी

सूचना नं. २०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०१७१/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- कोशी टप्पु वन्यजन्तु आरक्ष कार्यालय, पश्चिमकुसाहा, सुनसरी।

पद:- रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१२	केदारप्रसाद दास	राजविराज-५, सप्तरी	बुधन/सकुन्तलादेवी	गोपाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००३७	रुपेशकुमार ठाकुर	कविलासी-२, सर्लाही	रामपुकार/श्रीपतिदेवी	लोचन

सूचना नं. २१०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०००२/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३९८४४	कृष्णबहादुर बस्नेत	घोघनपुर-५, सप्तरी	झनकबहादुर/ तारादेवी	चन्द्रबहादुर
२	४०३८९	जनक बस्नेत	पोखरे-१, ओखलढुंगा	नरबहादुर/ यज्ञकुमारी	रणबहादुर
३	३२२२३	कृष्ण तिवारी	तिवारी भञ्ज्याङ्ग-१, भोजपुर	चन्द्रबहादुर/ मिश्रा	खड्गबहादुर
४	३९८९०	टेकबहादुर कार्की	हर्दिया-५, सप्तरी	लिलबहादुर/ इन्द्रमाया	लालबहादुर
५	४१६२९	देवन राई	त्रियुगा-१२, उदयपुर	अम्बीकुमार/ रामकुमारी	डण्डोकसिंह
६	३७५४२	तुलसादेवी दाहाल	गरामनी-२, झापा	लोकनाथ/ पुष्पादेवी	लिलाराम
७	४१८०४	बालकृष्ण दंगाल	हेटौडा-७, मकवानपुर	नरेन्द्रप्रसाद/ पार्वती	पदमलाल
८	३२४४८	दिनेश दाहाल	विराटनगर-१, मोरङ	तोमप्रसाद/ चिन्तादेवी	वलराम
९	३२३८६	ज्ञानेन्द्रमणि गौतम	षडानन्द-१, भोजपुर	टेकनाथ/ यशोदा	तारानाथ
१०	३२१२२	इश्वर थापा	भिरगाउँ-७, धनकुटा	भवानीसिंह/ दुर्गा	कर्णबहादुर
११	४२१५३	लोकबहादुर मगर	खार्पा-९, खोटाङ	खिलबहादुर/ कालीमाया	चन्द्रबहादुर
१२	४२२२८	शेखर पराजुली	लालबन्दी-६, सर्लाही	ध्रुवप्रसाद/ देवी	टंकप्रसाद
१३	४१५५५	जीवन सुवेदी	देउराली-५, भोजपुर	जनकलाल/ लक्ष्मीदेवी	भीमलाल
१४	४००३१	युवराज पोखेल	गौरीगंज-५, झापा	वेणीप्रसाद/ केशुदेवी	इन्द्रप्रसाद
१५	३०५२७	भुवन न्यौपाने	भगवती-४, अर्घाखाँची	केशौराज/ सेती	हुतलाल
१६	३०३४९	देदीप्यराज उपाध्याय	विराटनगर-१६, मोरङ	बाबुराम/ नासन्ती	धर्मप्रसाद
१७	३०७९२	शान्तिराम रेग्मी	सान्ने-१, धनकुटा	होमनाथ/ जानुका	बद्रीप्रसाद
१८	४२४०२	सुरेन्द्रसिंह ऐरी	श्रीकोट-३, बैतडी	लालसिंह/ पार्वती	जगी
१९	४१४३७	किर्तीराज कार्की	विराटनगर-४, मोरङ	रेबन्तबहादुर/ मिना	विरबहादुर
२०	४१५५०	जिवन बस्नेत	इटहरी-१९, सुनसरी	एकबहादुर/ सरस्वती	हितमान
२१	४१७०८	नृपराज उपाध्याय	बलिया-९, कैलाली	देव/ धनादेवी	जोगीराम
२२	३९८७३	चेतराज नेपाल	भोजपुर-५, भोजपुर	अम्बरराज/ भद्रकुमारी	विष्णुप्रसाद
२३	३०५६६	महानन्द रिजाल	ओयाक्जुङ्ग-१, तेह्रथुम	गंगाप्रसाद/ पून्यमाया	लक्ष्मण
२४	३६५४४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	तेल्लोक-१, ताप्लेजुङ्ग	ओमनाथ/ टिकादेवी	रामचन्द्र
२५	३६७८१	मातृका कट्टेल	लक्ष्मीपुर-९, इलाम	हरिभक्त/ नर्बदा	महानन्द
२६	३९५७८	सुरेश कार्की	इटहरी-४, सुनसरी	रत्नबहादुर/ पमित्रा	पदमबहादुर
२७	३२४४९	दिनेश बस्नेत	जलजला-८, संखुवासभा	नइन्द्रबहादुर/ रत्नकुमारी	नरबहादुर
२८	३५१८३	सरोज रेग्मी	विराटनगर-१९, मोरङ	दधिराम/ ललिता	श्रीकृष्ण
२९	३६६१०	तीर्थ पोखेल	आङ्सराङ्ग-६, पाँचथर	नरेन्द्रप्रसाद/ मिनकला	हरिप्रसाद
३०	३९४३३	प्रकाश आचार्य	दिक्तेल-४, खोटाङ	अविनारायण/ कुमारी	बोलप्रसाद
३१	४२८२६	खगेन्द्रबहादुर बि.सी.	दुगौली-१, कैलाली	देवबहादुर/ चन्द्रकला	कविराम
३२	३१७५७	रोशन राई	लेगुवा-७, धनकुटा	धनबहादुर/ दिलमाया	नरबहादुर
३३	४०७४२	महेश विष्ट	त्रियुगा-१७, उदयपुर	तिलकबहादुर/ विष्णु	इन्द्रबहादुर
३४	३५३९६	हरी खतिवडा	बाह्रदशी-२, झापा	चित्रप्रसाद/ सावित्रादेवी	रत्नप्रसाद
३५	३९२५५	विदेश खनाल	विजयखर्क-८, खोटाङ	रामकुमार/ रत्नमाया	पर्शुराम
३६	४२९१७	देवराज सुवेदी	देउराली-५, भोजपुर	जनकलाल/ लक्ष्मीदेवी	भीमलाल

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (७)

३७	३०६७४	राम गेलाल	इन्द्रपुर-९, मोरङ	जयप्रसाद/ सावित्र	महानन्द
३८	३२८५७	महेश भट्टराई	बनियानी-४, झापा	रोहिणी/ कमल	छविलाल
३९	३६६१४	तेजप्रकाश अधिकारी	कनकाई-५, झापा	माधवप्रसाद/ सावित्रादेवि	कुलानन्द
४०	४१४३०	कालीप्रसाद साह	देउरी-६, सप्तरी	बुलन/ पूर्णदेवी	जयलाल
४१	३४५९१	बुद्धिमान घिमिरे	धरान-१५, सुनसरी	पुष्पबहादुर/ संगिता	रत्नबहादुर
४२	३६५८५	जनार्दन निरौला	निधुरादिन-१, ताप्लेजुङ्ग	काशीराम/ विष्णुकुमारी	दाताराम
४३	३६५७०	गोपाल रिजाल	बुधबारे-२, झापा	शर्मानन्द/ रमादेवी	बृहस्पति
४४	४३२००	रिशिराम पौडेल	लालबन्दी-७, सर्लाही	सोमप्रसाद/ हेमाकुमारी	तोयानाथ
४५	३०६८५	रिजन पोखेल	धनकुटा-५, धनकुटा	खड्ग/ उर्मिलादेवी	प्रभुराम
४६	३४२७८	दुर्गा शर्मा	सराङडाडा-६, पाँचथर	रत्नबहादुर/ कमलमाया	दलसुर
४७	३१८८८	सन्जय थापा	खोक्लिङ्ग-६, ताप्लेजुङ्ग	छत्रबहादुर/ इन्द्रमाया	कमानसिङ
४८	३२७४३	वासुदेव घिमिरे	शिवसताक्षी-२, झापा	दुर्गाप्रसाद/ देवीमाया	लक्ष्मीप्रसाद
४९	३८४६८	विशेष अधिकारी	एकतप्पा-६, इलाम	गणेशप्रसाद/ दुर्गामाया	मनोरथ
५०	३६७१६	बद्रीप्रसाद भेटवाल	बुधबारे-६, झापा	हरिप्रसाद/ गोमादेवि	लछुमन
५१	४२३८३	सुभास पोखरेल	पुतलीबजार-६, स्याङ्गजा	नन्दलाल/ दीना	डिल्लीराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	४२७५५	अर्जुन सुवेदी	शिवसताक्षी-३, झापा	हरिप्रसाद/गंगादेवी	रंगलाल
२	३०२२९	चिरञ्जीवी गुरागाई	इटहरी-३, सुनसरी	ठगेन्द्रप्रसाद/रेणुका	पुष्पलाल
३	३९४२८	पाण्डप घिमिरे	लफ्याङ-३, खोटाङ्ग	चन्द्रदिल/मिश्रादेवी	हरिदास
४	३९८६४	गौरब खड्का	कालिन्जोर-५, सर्लाही	सूर्यबहादुर/होमकुमारी	भीमबहादुर
५	३०७७६	विशाल खतिवडा	गौरिगञ्ज-२, झापा	मिनप्रसाद/देवकुमारी	कुलप्रसाद
६	३७३८४	हरिभक्त न्यौपाने	गोदक-२, इलाम	चेतनाथ/गोमादेवी	धर्मानन्द
७	३७५८८	नारायण गौतम	हल्दिबारी-२, झापा	मोतीराम/नेत्रकला	पदमलाल
८	३९९१४	देवराज पन्त	शुक्लाफाँटा-५, कञ्चनपुर	नवराज/रुक्मणी	रतनपति
९	४१७५७	प्रदिपकुमार शर्मा	पाताभार-१, बर्दिया	रामदत्त/रुपकन्या	पूर्णचन्द्र
१०	३६७६९	मनमोहन सिग्देल	दुवागढी-४, झापा	पुरुषोत्तम/पार्वता	हरिनारायण
११	३७१९६	भूपेन्द्र दाहाल	मेचीनगर-३, झापा	उदयचन्द्र/सावित्रा	अग्निप्रसाद
१२	३२५६४	नविन ढकाल	ओखे-२, तेह्रथुम	ढुण्डीप्रसाद/रमादेवी	भिमप्रसाद
१३	३७४८३	गुणनिधि दाहाल	केचना-१, झापा	वासुदेव/तारादेवी	जयनारायण
१४	३४६२५	भोजराज अधिकारी	टंकिसिनवारी-४, मोरङ्ग	पुण्यप्रसाद/देवका	भक्तिविलास

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३५४१७	होमनाथ निरौला	२	४०१०२	संजय बराल	३	३०५३९	मदन खनाल
४	४३०६१	विशालराज दाहाल	५	३९८२४	शक्तिसिंह रावत	६	३९०५०	दिपेश पोखरेल
७	३८४४४	लक्ष्मी बराल	८	३२८६०	माधव दाहाल	९		

सूचना नं. २११/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०००३/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- २३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अ.नं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०७२	ललिताकुमारी कटुवाल	कागेश्वरी मनोहरा-९, काठमाण्डौ	छत्रबहादुर/ धनमाया	चन्द्रबहादुर
२	३४३२९	नम्रता चम्लागाई	लखनपुर-८, झापा	इच्छाराम/ राधिकादेवी	लीलानाथ
३	४२३७१	सुनिता पौडेल	विराटनगर-३, मोरङ्ग	भूवनाथ/ मथूरा	रुद्रकान्त
४	४०४२५	जुना बिष्ट	त्रियुगा-१७, उदयपुर	तिलकबहादुर/ विष्णु	इन्द्रबहादुर
५	३०७१३	रोसुना कोईराला	सिद्धेश्वर-६, भोजपुर	गणेशप्रसाद/ गीता	देवीप्रसाद
६	३३९२२	इन्दिरा भण्डारी	बेलवारी-९, मोरङ्ग	गणेशप्रसाद/ चन्द्रकला	नारायणप्रसाद
७	३७४५१	कुसुम रिमाल	वैगुनधुरा-९, झापा	इन्द्र/ इन्दु	मित्रलाल
८	३७९२१	हिमादेवी पौडेल	बरबोटे-६, इलाम	टीकानाथ/ छत्रमाया	लोकनाथ
९	३३२८३	सरिता पराजुली	विराटनगर-१६, मोरङ्ग	गंगाप्रसाद/ पार्वता	इश्वरीप्रसाद
१०	४१४७२	खिमा पोखरेल	किर्तिपुर-९, काठमाण्डौ	रिखिराम/ मनिकर्ण	चुडामणि
११	३९०१७	इन्दिरा श्रेष्ठ	कुम्भिङ-६, खोटाङ्ग	भीमनारायण/ चन्द्रलक्ष्मी	खड्गनारायण
१२	३०१०१	एलिना भट्टराई	टाँडी-४, मोरङ्ग	छविलाल/ सितादेवी	जगन्नाथ
१३	४१२९५	विनिता राई	डाडौँगाउँ-७, खोटाङ्ग	लीलाबहादुर/ पम्फा	गंगाबहादुर
१४	३०४०१	निर्मला नेपाल	कोट-४, भोजपुर	ढुण्डीराज/ लक्ष्मी	तीर्थराज
१५	३०८५९	सम्झना अधिकारी	विराटनगर-३, मोरङ्ग	यामकृष्ण/ पूनम	डिल्लीराम

(द) लोक सेवा आयोग**सूचना-पत्र****२०७४ माघ १७ गते****वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :**

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	४१४९९	गोमाकुमारी काफ्ले	बकधुवा-७, सप्तरी	अग्निधर/विष्णुमाया	गुरुदत्त
२	३७२७१	ललितकला थापा	फाकफोक-७, इलाम	गोविन्द/हेमकुमारी	कृष्णबहादुर
३	४१९५३	मेनुका निरौला	मधेशा-४, सुनसरी	बाबुरामप्रसाद/जानुकादेवी	लोकनाथ
४	४२३४०	सर्मिला बस्नेत	देवानटार-६, भोजपुर	सम्सेरबहादुर/दिलकुमारी	अम्मरबहादुर
५	३९९७०	प्रेमकुमारी सुवेदी	बकधुवा-७, सप्तरी	धनपति/हेमकला	मोहनप्रसाद
६	३७३९९	अथिति चौहान	इलाम-९, इलाम	कृष्णबहादुर/कृष्णमाया	डिल्लीबहादुर
७	३६८३८	रिना पाठक	मेचीनगर-९, झापा	लक्ष्मीप्रसाद/कमलादेवी	टिकाराम

सूचना नं. २१२/०७४-७५**विज्ञापन नं. १०००४/०७३-७४****सेवा, समूह :-** नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व**पद:-** ना.सु. वा सो सरह**अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-** १९**श्रेणी:-** रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)**सिफारिस स्थान:-** विभिन्न कार्यालयहरु ।**सिफारिस मिति:-** २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२४	मोहन योडहाड लिम्बु	सतासीधाम-८, झापा	खड्कबहादुर/ विवीरानी	पूर्णबहादुर
२	३७७०२	मनोज योडहाड	नारी-६, पाँचथर	रूपध्वज/ पवित्रामाया	मानबहादुर
३	३३०९१	लोकेश फागो	चुलाचुली-१, इलाम	मण्डले/ नरमाया	चन्द्रबहादुर
४	३२५६२	नविन राई	बेलबारी-४, मोरङ	मनिराज/ कौशिलादेवी	सहरमान
५	३७५२२	झोन लिम्बु	निघुरादिन-९, ताप्लेजुङ	धनबहादुर/ दिलकुमारी	मानबहादुर
६	३२४०७	टोपेन्द्रकुमार लिम्बु	हमरजुङ-१, तेह्रथुम	गोर्खबहादुर/ फिफाडमाया	धनबहादुर
७	३२९९८	रामबहादुर राई	त्रियुगा-७, उदयपुर	यामकुमार/ विष्णुकुमारी	रविन्द्र
८	३७९०६	सोनी राई	जीतपुर-१, इलाम	चतुरमान/ असमाया	जमानसिंह
९	३०४६६	प्रविण राई	जरायोटा-७, भोजपुर	कैलाशमान/ फूलमाया	कृष्णबहादुर
१०	४१६७५	नविन दनुवार	त्रियुगा-९, उदयपुर	रविबहादुर/ पार्वतीकुमारी	ध्वजवीर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३२७२१	प्रेमबहादुर राई	जुवु-३, सोलुखुम्बु	जंगबहादुर/मनकुमारी	कर्णबहादुर
२	३६८४२	रूपमान थलड	साँवा-७, ताप्लेजुङ	दिलप्रसाद/तारादेवी	नरप्रसाद
३	३६६५१	नरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	सतासीधाम-९, झापा	खड्गबहादुर/पम्फाकुमारी	अविदल

सूचना नं. २१३/०७४-७५**विज्ञापन नं. १०००५/०७३-७४****सेवा, समूह :-** नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व**पद:-** ना.सु. वा सो सरह**अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-** १५**श्रेणी:-** रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)**सिफारिस स्थान:-** विभिन्न कार्यालयहरु ।**सिफारिस मिति:-** २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३९७८६	अजयप्रकाश भगत	जनकपुर-४, धनुषा	चन्द्रप्रकाश/ मन्जुदेवी	मथुरा
२	४२०३८	राजनारायण महतो	भक्तिपुर-७, सर्लाही	रामगणेश/ लिलादेवी	रामनन्दन
३	४१३८७	उज्ज्वल आनन्द	राजविराज-९, सप्तरी	शंकरबिहारी/ पुनमदेवी	धनेश्वरलाल
४	४२०२५	रविन्द्र राय यादव	सोनरनिर्या-१, रौतहट	रूदल/ राधोदेवी	छट्टु
५	४१९६१	मोहनकुमार पाठक	गौर-२, रौतहट	नन्दकिशोर/ कृष्णादेवी	राघव
६	३३०३४	रेमन्तकुमार यादव	फसैंठ-६, सप्तरी	रामेश्वर/ अडहुलदेवी	विरवल
७	४२२४५	श्यामबाबु राउत	भगवतीपुर-३, सर्लाही	सोगारथ/ आशादेवी	खेन्हारी
८	३३०४४	रोशनकुमार साह	गढी-५, सुनसरी	रामचन्द्र/ मुन्नीदेवी	महाविर
९	४२१४२	ललितकुमार साह	पश्चिम कुशाहा-३, सुनसरी	रवी/दुलारीदेवी	सुवी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	४१३००	अजयकुमार मण्डल	अर्नाहा-३, सप्तरी	शिवप्रसाद/चन्द्रदेवी	अशर्फी
२	४१६३३	देवनन्दन ठाकुर	बस्तीपुर-४, सिरहा	रामऔतार/शिवकला	सितल
३	४०९९६	विजयकुमार साह	लगमागाढागुठी-३, धनुषा	भोगेन्द्र/सुर्यकला	कारी
४	४११४५	सत्यनारायण पासवान	नगराइन-७, धनुषा	लोचन/तेतरीदेवी	सिताराम
५	४१९०३	मनोजकुमार मण्डल	छिन्नमस्ता-८, सप्तरी	ढलाई/चम्पीदेवी	मोतीलाल

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (९)

सूचना नं. २१४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०००६/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०२७२	डम्बर वि.क.	लम्किचुहा-६, कैलाली	धौले/ मनसरा	रुदे
२	३००६८	इन्द्रबहादुर दर्जी	चैनपुर-९, संखुवासभा	डम्बरबहादुरडम्बरकुमारी/	भक्तबहादुर
३	४१३००	अजयकुमार मण्डल	अर्नाहा-३, सप्तरी	शिवप्रसाद/ चन्द्रदेवी	अशर्फी
४	४१५९५	दिपक सुर्खेती	त्रियुगा-१, उदयपुर	धनबहादुर/ रमा	पहलमान

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	४२४४२	हर्कराज वि.क.	निर्मलीडाडा-५, खोटाङ	भक्तबहादुर/तारा	टीका
२	४११४५	सत्यनारायण पासवान	नगराइन-७, धनुषा	लोचन/तेतरीदेवी	सिताराम
३	३६४५०	अंकित मंग्राती	खुदुनावारी-३, झापा	कुलबहादुर/कमलामाया	रविलाल
४	३००४७	अर्जुनकुमार दर्जी	भुलके-३, भोजपुर	भीमबहादुर/उर्मिला	सिंगवीर
५	३६४६५	अनिता सुन्दास	चन्द्रगढी-९, झापा	टेकबहादुर/दुर्गादेवी	कृष्णबहादुर

सूचना नं. २१५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०००७/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, भोजपुर वा अन्तर्गत

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३००९	रितु विष्ट	परेवादिन-६, धनकुटा	जितबहादुर/ नेत्रकुमारी	भक्तबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३९३२४	उत्तम आचार्य	रुपाकोट मजुवागढी-१, खोटाङ	मोहनप्रसाद/रत्नकुमारी	चन्द्रप्रसाद
२	३५३३४	सुरेश गुरागाई	इटहरी-४, सुनसरी	गोकुलप्रसाद/खेमकुमारी	शुकदेव
३	३७५०१	चन्द्रप्रसाद आचार्य	कोल्बुङ-६, इलाम	देवीप्रसाद/नेवादेवी	दुण्डीराज

सूचना नं. २१६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०००८/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- मकालुवरुण राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सेदुवा, संखुवासभा

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४२३९३	सुरत गिरी	गुठिचौर-५, जुम्ला	मोहरीनानी/	मुक्ति

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३२२६७	खेमराज ओली	भेरीमालिका-१, जाजरकोट	अतिराम/सेति	नधु
२	३५१०४	सञ्जयदत्त तिमिल्सिना	चन्दननाथ-५, जुम्ला	देवीदत्त/तारादेवी	शिवलाल
३	३७५२१	झपटबहादुर थापा	दर्ना-९, अछाम	रामबहादुर/तुलसीदेवी	नन्दसिंह
४	३१८२४	शक्तिसिंह रावत	मालिका बोता-५, जुम्ला	कलिमान/कलसा	नन्दराम

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. २७९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४३३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, विविध एनेस्थेसिया

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला अस्पताल, जिरा, दोलखा

पद:- एनेस्थेटिक सहायक

तह:- पाँचौ (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००१	अजेंद्र प्रसाद यादव	धनगढी--२, सप्तरी	युक्ति लाल/सावित्रीदेवी	गंगाई

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

व.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००१०	राजीव सुमन साह

(१०) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ १७ गते

सूचना नं. २८०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४३४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, विविध एनेस्थेसिया

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ

पद:- एनेस्थेटिक सहायक

तह:- पाँचौ (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००२	कनक पाण्डेय	पिपौना-२, महोत्तरी	रामसनन्दन/मिना	रामतपेश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१३००१०	राजीव सुमन साह	सहोदवा-६, महोत्तरी	जुगेश्वर/विमला	सरयुग

सूचना नं. २८८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अन.प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२६४	आशिष पन्त	चिती-३, लमजुङ	टुकराज/भवानी	लोकराज
२	१३२३५६	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	धार्जन-२, भापा	दिननाथ/नेत्रकुमारी	हरिनारायण
३	१३१८९२	युव राज मिश्र	व्यास-१, तनहुँ	रामनाथ/गोपिमाया	गंगादत्त
४	१३२७०४	सत्य नारायण गोईत	हरिने-७, धनुषा	रामशशेश्वर/रामकुमारी	दुखि
५	१३०४८८	कुशल गौतम	बागलुङ्ग-७, बागलुङ्ग	कृष्णराज/विष्णुकुमारी	प्रेमप्रसाद
६	१३१५८०	विर बहादुर वि.सी.	चौरजहारी-६, रुकुमपश्चिम	भाने/लाली	हस्ते
७	१३०४७२	किसान पौडेल	पुतलीवजार-९, स्याङ्जा	रुद्रप्रसाद/लक्ष्मीदेवी	तेजनाथ
८	१३२९०४	सुजन रेग्मी	केरावारी-५, गोरखा	दिननाथ/टिकादेवी	तिलु
९	१३०४८९	कुशल भण्डारी	कुवाकोट-६, स्याङ्जा	देवीप्रसाद/चोभकला	कुलानन्द
१०	१३१९०४	योगेश गौतम	साम्लुङ-६, ताप्लेजुङ	लिलानाथ/चन्द्रकुमारी	चन्द्रप्रसाद
११	१३००९६	अनुप छिमा	श्याम्घा-४, तनहुँ	अमृतप्रसाद/शान्तिदेवी	रामप्रसाद
१२	१३१३३५	प्रकाश गौतम	बलेटक्सार-१, गुल्मी	महेन्द्रप्रसाद/रुपा	खगेश्वर
१३	१३०५११	कृष्ण कनैया प्रसाद वर्णवाल	सबैठवा-६, पर्सा	अशोककुमार/रम्भादेवी	ठाग
१४	१३२६१७	श्याम काकी	कोरोबारी-१, भापा	बमबहादुर/गायत्रीकुमारी	ज्ञानेन्द्र
१५	१३१७६९	महेश ढकाल	होक्से-३, काभ्रेपलाञ्चोक	यदुनाथ/मुरली	डिल्लीप्रसाद
१६	१३२३०१	रोशन गिरी	कसेनी-८, मोरङ	भिष्मराज/सीता	अम्बिकाप्रसाद
१७	१३०३०७	उज्वल चौलागाई	कमलामाई-९, सिन्धुली	इन्द्रप्रसाद/मञ्जु	गंगालाल
१८	१३१२४४	नेव बहादुर बुढाथोकी	बागचौर-१, सल्यान	ब्रिमबहादुर/धनी	कृतिमान
१९	१३२९६२	सुनिल ऐरी	वासुलिङ्ग-९, बैतडी	फंकुसिंह/लक्ष्मी	जनक
२०	१३१०६१	धिरज रोका	डाडागाउँ-८, खोटाङ	चक्र/सिता	मेघबहादुर
२१	१३२३२१	रोशन प्रकाश भट्ट	द.न.पा.-३, बैतडी	घनश्याम/दुर्गादेवी	विद्याकृष्ण
२२	१३०२१३	अशोक कुमार यादव	मलंगवा-१०, सर्लाही	दुवरीप्रसाद/नगीनादेवी	शिवचरण
२३	१३१९६४	रमण कुमार यादव	रामनगर-२, सप्तरी	शिवनाथ/विमलादेवी	अनुप
२४	१३३०२३	सुमन खत्री	फुलवारी-३, ओखलढुंगा	ताराबहादुर/कोपिला	कृष्णबहादुर
२५	१३२१८२	राम कृष्ण पौडेल	बागलुङ-१२, बागलुङ	हरिनारायण/पूर्णकला	प्रजापति
२६	१३१३०२	पूर्ण कुँवर	चौरपाटी-४, अछाम	बहादुर सिंह/शरुदेवी	तारा सिंह
२७	१३१९५९	रवीन्द्र महतो	मनरा सिस्वा-४, महोत्तरी	विष्णु देव/शैलदेवी	रामदयाल
२८	१३०३२१	उदित कुमार ठाकुर	लोहारपट्टी-२, महोत्तरी	वैजु/जनकदुलारीदेवी	मकसुदन
२९	१३०३५४	एक राज गौतम	घोराही-१०, दाङ	ज्ञानप्रसाद/विष्णुमाया	टोपिलाल
३०	१३१९०९	योगेश राज न्यौपाने जैसी	छतारा-८, बाजुरा	हरिभक्त/जलुदेवी	चिन्तामणी
३१	१३०१४९	अमित कुमार चौधरी	जगतपुर-५, सप्तरी	कालिकान्त/चिन्तादेवी	नेमानी
३२	१३०५९९	गजेन्द्र प्रसाद जायसवाल	महागढीमाई-३, बारा	भरतप्रसाद/मानकीदेवी	जमुना
३३	१३०१०९	अन्जु सुवेदी	मादी राम्बेनी-५, संखुवासभा	अर्जुन/तारा	बालकृष्ण
३४	१३१४१४	प्रभात काकी	होक्लावारी-२, मोरङ	केदार/शोभा	चेतबहादुर
३५	१३२५८९	शुशान्त कुमार पटेल	गरुडा-४, रौतहट	रामसोमारथ/रेशमपतिदेवी	जादोलाल
३६	१३१४५४	प्रविन कुमार यादव	सिरहा-१६, सिरहा	मणिकलाल/पुनमदेवी	जनक
३७	१३१०९८	नविन यादव	टाँकसिनवारी-३, मोरङ	रासबिहारी/चन्द्रिकादेवी	जागेश्वर
३८	१३२६८०	संजीव कुमार चौधरी	जगतपुर-५, सप्तरी	परमानन्द/लालवतीकुमारी	महिकर
३९	१३३३५४	प्रेम कुमार पाण्डेय	सुगा-८, महोत्तरी	कुलदिप/देवतादेवी	भविष्य
४०	१३२७०९	सदिश गौतम	भरतपुर-२३, चितवन	भूमिश्वर/चन्द्रकला	चक्रपाणी
४१	१३०४३८	कल्याण कृष्ण भ्ना	खुट्टापिपराडी-६, महोत्तरी	राजकुमार/गोदावरीदेवी	शशीनाथ

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (११)

४२	१३२३९३	लोकेन्द्र बहादुर रावल	माफिगाउँ-१, बभाङ	देवबहादुर/जोगादेवी	विरबहादुर
४३	१३१९८७	रमेश सुवेदी	पुतलीबजार-१०, स्याङ्जा	शालिग्राम/गीता	मुक्तिनाथ
४४	१३१०७०	धिरेन्द्र कुमार यादव	रामनगर-२, सप्तरी	शिवलाल/एकलासीदेवी	रोनाय
४५	१३०६७७	चन्दन दुब्जे	भ्रमरपुरा-८, महोत्तरी	जयराम/रेणुदेवी	शिवनारायण

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३३१९२	हरि प्रसाद अवस्थी	बेलापुर-८, डडेल्धुरा	पदमराज/सावित्रीदेवी	देवदत्त
२	१३१२४८	पंकज फुयल	त्रियुगा-८, उदयपुर	गोविन्दप्रसाद/लक्ष्मीदेवी	नरनाथ
३	१३२७२२	सन्त बस्नेत	ललितपुर-२३, ललितपुर	किरण/रामेश्वरी	शम्भुबहादुर
४	१३०९९९	दुर्गामार्ण धिमिरे	दौघा-६, गुल्मी	ज्ञानप्रसाद/गंगा	नुरपति
५	१३०७३४	जय कोसी	सितापुर-५, बाँके	रेशमबहादुर/कमला	सोकबहादुर
६	१३१६३१	भरत गौतम	कालिका-३, कास्की	टिकाराम/चित्ररेखा	धर्मदत्त
७	१३३०१२	सुभाष गौतम	डिकपुर-६, दाङ	वासु देव/सुशीला	कुल चन्द्र
८	१३०३१८	उदय तिवारी	गर्दि-३, चितवन	ठाकुरप्रसाद/शान्ता	सोमलाल
९	१३०६८०	चन्दनकुमार साह	छिटाहा-छ, सुनसरी	सत्यनारायण/हिरादेवी	भुटाई

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०९५०	दिपेश न्यौपाने	२	१३१६६२	भूपाल सिंह भण्डारी	३	१३०५८०	खगेन्द्रप्रसाद जोशी
४	१३२८०८	सरोज रोकाया	५	१३१६११	बुद्धिसागर भण्डारी	६	१३२९८९	सुन्दर पोखेल
७	१३०९९२	दुर्गाप्रसाद पाण्डे	८	१३३३४०७	विजयकुमार यादव	९	१३३१६५	सेरबहादुर ऐर

सूचना नं. २८९/०७४-७५

विज्ञापन नं. ११४६१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अन.प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१९१५	रक्षा पोखरेल	हेटौडा-४, मकवानपुर	ईश्वरप्रसाद/शुशिलाकुमारी	विजयराज
२	१३१३७९	प्रतिक्षा धिमिरे	चन्द्रगढी-९, भापा	दामोदर/देवी	केदारनाथ
३	१३२७९६	सुमिमा राई	सानोदुम्मा-९, भोजपुर	नारायणप्रसाद/तुलसादेवी	अगमसिं
४	१३१८५५	मेनुका जोशी	भिमदत्त-२, कञ्चनपुर	मोहनदेव/नन्दा	धर्मानन्द
५	१३०४४६	कामना पन्त	सरमथली-३, काभ्रेपलाञ्चोक	इन्द्रप्रसाद/भगवती	मनहरी
६	१३२८९२	सीमा आचार्य	दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	रामबाबु/नीरु	कृष्णप्रसाद
७	१३२८०२	सरला लम्साल	भिमाद-१, तनहुँ	रामचन्द्र/सरस्वती	तेजप्रसाद
८	१३०६९८	चाँदनी थापा	लाटिकोइली-९, सुर्खेत	विरबहादुर/लक्ष्मी	तपबहादुर
९	१३१३८३	प्रतिभा शर्मा	चिलाउनेवास-५, स्याङ्जा	गणेशप्रसाद/सिता	डिल्लीराम
१०	१३२०२९	रश्मी अधिकारी	पोखरा-लेखनाथ-३२, कास्की	हरिश्चन्द्र/पवित्रा	भिमनाथ
११	१३२९१६	सुजाता बस्नेत	थुम्पाखर-७, सिन्धुपाल्चोक	गोकुल/समिना	कुलबहादुर
१२	१३१८६९	मोनिका साह	त्रियुगा-११, उदयपुर	सुरेशकुमार/रञ्जुदेवी	रामचन्द्र

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३२३५३	लक्ष्मी भट्ट	दुर्गा भवानी-५, बैतडी	दुर्गादत्त/मञ्जुदेवी	हरिकृष्ण
२	१३१३८५	प्रतिष्ठा पोखरेल	विराटनगर-६, मोरङ	प्रह्लादप्रसाद/उमा	रुद्र
३	१३२८८३	सिर्जना के.सी.	मुस्रा-५, कालिकोट	तुले/रिटु	मन्दिर

सूचना नं. २९०/०७४-७५

विज्ञापन नं. ११४६२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अन.प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३११९७	निजम कुमार चौधरी	पडरिया-७, सिरहा	बुधन/विनादेवी	छेदी
२	१३१०१३	देवनाथ पडित	को-बरसाइन-१, सप्तरी	रामप्रसाद/मुनेश्वरीदेवी	मिश्रीलाल
३	१३०६७१	डवान नाम्गोल लामा	सिमिकोट-३, हुम्ला	छिरिङ/सोनाइटोल	टस्सी
४	१३१८९७	युवराज चौधरी	खोजपुर-६, सप्तरी	आनन्दप्रसाद/नमिता	पुण
५	१३३१०९	सुवास श्रेष्ठ	मन्थली-२, रामेछाप	कृष्णबहादुर/जानुका	धनबहादुर
६	१३१२२०	निरोज महर्जन	ललितपुर-८, ललितपुर	श्याम/आसामाया	गोरे
७	१३०२४८	आनन्द देव चौधरी	त्रियुगा-२, उदयपुर	देवनारायण/रामकुमारी	अचिमतलाल
८	१३३०७७	सुरेश प्रसाद डंगोल	भिमटार-२, सिन्धुपाल्चोक	रत्नप्रसाद/कृष्णकुमारी	माहाप्रसाद
९	१३०३७३	ओम बहादुर थापा	वर्दघाट-४, नवलपरासी	मनिलाल/हेमासरा	लालबहादुर
१०	१३१९१४	प्रदिप मण्डल	इनरुवा-५, सुनसरी	जगदिश/विनादेवी	जहरु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०७४२	जयकान्त चौधरी	लहान-११, सिरहा	धनिलाल / सकुन्तलादेवी	कुन्जलाल
२	१३१०८२	धुवेन्द्रकुमार चौधरी	सितापुर-८, सप्तरी	बेचनप्रसाद / सावित्रीदेवी	पशुलाल
३	१३२०७१	राज कुमार श्रेष्ठ	भद्रकाली-४, सिन्धुली	सन्तकुमार / चन्द्रामाया	भैरवबहादुर

सूचना नं. २९१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अनं.प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३३३८८	राजेश कुमार ठाकुर	नगराइन-१, धनुषा	उदिस / सुमित्रादेवी	महन्थ
२	१३२७०८	सत्रोहन साह	कमला-३, धनुषा	डोमी / जनकदुमारी	देवनारायण
३	१३३१४३	सुजित कुमार ठाकुर	जहदा-३, मोरङ	गुरुदयानन्द / सावित्रीदेवी	लोटन
४	१३१०९२	नवलमान सिंह	सुरुङ्गा-९, सप्तरी	श्यामसुन्दर / अमीरीकादेवी	भउली
५	१३०५९१	गगन देव यादव	फ.परिकौली-५, महोत्तरी	किसुन / पिपरियादेवी	मुखे
६	१३२११२	राजु जयसवाल	गंजभवानीपुर-४, बारा	बच्चुप्रसाद / हेमन्ती	मिश्रीलाल
७	१३१७६६	महेन्द्र कुमार साह	कंचनपुर-८, सप्तरी	दिगम्बर / जानकी	रामजी
८	१३१८३६	मुकेश यादव	लाहन-२२, सिरहा	विलटु / सुमित्रादेवी	चमक

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०६८०	चन्दन कुमार साह	छिटाहा-५, सुनसरी	सत्य नारायण / हिरादेवी	भुटाई
२	१३२४५२	विनित भा	मैनाकडेरी-१, सप्तरी	गोपाल / कान्ति	नित्यानन्द
३	१३२५३८	शरद भा	नगराइन-७, धनुषा	सुरेन्द्र / चन्द्रावती	रघुनन्दन

सूचना नं. २९२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अनं.प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१८३२	मुकेश वि.क.	मालुङ्गा-१, स्याङ्जा	भमानसि / किन्तिका	मुक्तिप्रसाद
२	१३०६७२	चक्रकरी साकी	चिपुर-५, डडेल्धुरा	करने / किणी	पाउना
३	१३३१६१	सृजु घताने विश्वकर्मा	बुटवल-७, रुपन्देही	चित्रलाल / एनकुमारी	खगेलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३२५४६	शशि सिंह सुनार	लक्ष्मिपुर-६, दाङ	पूरनसि / पार्वती	भमबहादुर

सूचना नं. २९३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अनं.प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३२१०७	राजु देव	राजविराज-९, सप्तरी	श्रीधर / सीतादेवी	प्रितमलाल
२	१३०५२७	कृष्ण सिंह महर	पिपलचौरी-६, दाचुला	जयसि / हरिनादेवी	लाटो सि

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३३२३८	हेमन्त कुमार रोका	गुम्वाल-९, रोल्पा	मानसि / मुन्नीदेवी	लालबहादुर

सूचना नं. २९४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सब इन्जिनियर

श्रेणी: रा.प.अनं.प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३१५९३	विरेन्द्र बहादुर बुढाथापा	चन्दनाथ-२, जुम्ला	बलबहादुर / नन्दमाया	राम्वरबहादुर
२	१३०४०५	कमल प्रसाद पाण्डे	गज्याङ्गकोट-९, जुम्ला	कृष्णप्रसाद / कृष्णमाया	मणीसरन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०८२०	डम्बर देव भट्टराई	मेहलमुडी-९, कालिकोट	मनिलाल / औला	मनसा

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१३)

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. २३७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२९०२/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३२९९०	कृष्णप्रसाद पन्थी	घमिर-२, गुल्मी	यमलाल/हरिकला	खुमानन्द
२	२३१२९३	जीवन पाण्डे	टिकुलीगढ-४, रुपन्देही	नारायणप्रसाद/लिलादेवी	उनरत्न
३	२३३११०	दिनहरी सापकोटा	रुपन्देही-४, रुपन्देही	श्यामलाल/गौरादेवी	हिमलाल
४	२३६७४८	मिनेश पौडेल	शिवमन्दिर-३, नवलपरासी	भिमनाथ/विष्णुमाया	भवदत्त
५	२३०६५७	डिलाराम खनाल	खन-७, अर्घाखाँची	दुर्गानारायण/नमकला	हिमलाल
६	२३१८०४	शेखर नाथ अर्याल	अर्घावाङ्ग-८, गुल्मी	होमनाथ/हिमकुमारी	पाराश्वर
७	२३०५२५	विनोद सुवेदी	पिपलटारी-५, पर्वत	लालप्रसाद/गिता	काशिराम
८	२३३४७२	राम प्रसाद पोखेल	झिमरुक गा.पा.-२, प्यूठान	टोपप्रसाद/डिलकुमारी	रुमलाल
९	२३७००७	अनिल सुवेदी	लेखनाथ-१०, कास्की	छविलाल/डिलकुमारी	वासुदेव
१०	२३८४१०	नवराज रेग्मी	पु.ब.न.पा.-५, स्याङ्जा	झायादत्त/बालकुमारी	प्रवानन्द
११	२३८०५७	हरि प्रसाद पौडेल	बाङ्गसिङ-७, स्याङ्जा	टिकाराम/भगवती	डिल्लीराम
१२	२३०१२९	लिलाधर गौतम	मुडिकुवा-६, पर्वत	कृष्णप्रसाद/मैयादेवी	पदमदत्त
१३	२३१३७२	दुर्गालाल घिमिरे	नेटा-४, गुल्मी	कुलप्रसाद/भोजकुमारी	नन्दराम
१४	२३१५१६	बाबुराम पन्थी	मालिका गा.पा.-७, गुल्मी	यमलाल/हरिकला	खुमानन्द
१५	२३०८२२	सुनिता अधिकारी	पिपलटारी-४, पर्वत	लोकप्रसाद/अम्बिकादेवी	गौरीप्रसाद
१६	२३८८२६	शिव प्रसाद पौडेल	बाङ्गसिङ-४, स्याङ्जा	नन्दलाल/रामकुमारी	उमाखर
१७	२३७०८५	विमल शर्मा	जैदी-८, बागलुङ	रघुनाथ/देवी	मोतीलाल
१८	२३१४६८	पोष्टराज ज्ञवाली	दिगाम-९, गुल्मी	रामलाल/जिवकला	दण्डपाणी
१९	२३४१६४	ऋषिदेव अर्याल	अर्घावाङ्ग-४, गुल्मी	दिवाकर/कमला	दधिराम
२०	२३१२८९	जिवकला भण्डारी	सुनवल-११, नवलपरासी	लेखनाथ/विष्णुदेवी	थानेश्वर
२१	२३०५२४	विजय सुवेदी	कुश्मा-१०, पर्वत	लालप्रसाद/गिता	काशिराम
२२	२३०४५८	प्रताप रेग्मी	शंकरपोखरी-५, पर्वत	मनिरत्न/जसुदा	तारापति
२३	२३२५७९	रमेश बस्याल	सन्धिखर्क-१२, अर्घाखाँची	तुल्सीराम/राधादेवी	हरिलाल
२४	२३२६१२	राम प्रसाद अर्याल	मल्याङकोट-४, स्याङ्जा	हिरण्यलाल/ठगीमाया	फणिनारायण
२५	२३००६८	ध्रुव रिजाल	कुश्मा-१, पर्वत	धननाथ/मैना	रुद्रप्रसाद
२६	२३८६५९	राजेन्द्र पौडेल	पैयूथन्याप-४, बागलुङ	शिव/खिराकलादेवी	नारायण
२७	२३०६५२	जय प्रसाद सुवेदी	शालिजा-८, पर्वत	टुङ्गलाल/मायाकुमारी	महेश्वर
२८	२३३५००	लक्ष्मण घिमिरे	सिमिचौर-५, गुल्मी	रविलाल/मायादेवी	बलुराम
२९	२३८६२१	युवराज लामिछाने	आँधिखोला-४, स्याङ्जा	ख्यामनारन/हुमादेवी	जयपति
३०	२३२९४५	ओम प्रकाश ढकाल	तानसेन न.पा.-७, पाल्पा	रुक्मागत/खुमकुमारी	खेमानन्द
३१	२३१३२१	डोल राज भट्टराई	दयानगर-१, रुपन्देही	इश्वरीप्रसाद/लक्ष्मी	तेजनारायण
३२	२३१६२२	योगराज पौड्याल	छत्रकोट-३, गुल्मी	तोयनाथ/सिता	गणेशप्रसाद
३३	२३१६४५	राजन पाण्डे	रेसुङ्गा-७, गुल्मी	रुद्रप्रसाद/ताराकुमारी	कृष्णप्रसाद
३४	२३७६१६	मनोज लामिछाने	अमलाचौर-८, बागलुङ	बलभद्र/हिमाकुमारी	डिल्लीप्रसाद
३५	२३१६२५	रचना पन्त	वाणगंगा-६, कपिलवस्तु	कृष्णप्रसाद/सिता	खिमराज
३६	२३३५४९	विष्णु प्रसाद पौडेल	देवचुली न.पा.-३, नवलपरासी	हरिलाल/जमुनाकुमारी	लक्ष्मीप्रसाद
३७	२३८९०९	सरोज थापा	पो.ले.म.न.पा.-२६, कास्की	राजेन्द्र बहादुर/दुर्गा	शेर बहादुर
३८	२३८५७१	मनोज रेग्मी	पुतलीबजार-५, स्याङ्जा	रमाकान्त/सावित्रीदेवी	हुमनाथ
३९	२३८२३२	कृष्णप्रसाद पौडेल	फेदीखोला-४, स्याङ्जा	मोतिलाल/टुल्की	शोभाखर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३६८२५	रेशम रेग्मी	बागलुङ-१३, बागलुङ	शशिधर/तुलसादेवी	पदमपाणी
२	२३२९५२	कमल कुँवर	रिव्दीकोट-७, पाल्पा	यमबहादुर/ताशाकुमारी	जीतबहादुर
३	२३७२४६	कृष्णप्रसाद आचार्य	मरेड-३, अर्घाखाँची	यमलाल/विष्णुकुमारी	भविश्वर
४	२३३४९४	रेमलाल न्यौपाने	भगवती-४, अर्घाखाँची	केशौराज/सेती	हुतलाल
५	२३८४४६	पुरुषोत्तम खनाल	पकवादी-४, स्याङ्जा	हरिप्रसाद/हिमावती	भीमलाल
६	२३३१७४	नविन खनाल	पिपलधारा-७, गुल्मी	दामोदर/दर्पता	देवीराम
७	२३६४५९	कृष्णप्रसाद शर्मा	भकुण्डे-६, बागलुङ	दिनानाथ/देवी	श्रीधर
८	२३९५९३	नविन कुमार बराल	पो.ले.म.न.पा.-२२, कास्की	वेदप्रसाद/तोपलादेवी	केशवप्रसाद

९	२३२०६९	अमृतहरी घिमिरे	ढिकुरा-१, अर्घाखाँची	नरेन्द्रराज/इश्वरीदेवी	चेतनारायण
१०	२३६३६२	अनिल अर्याल	पु.ब.न.पा.-१३, स्याङ्जा	झलकनारायण/सितादेवी	ददिलाल
११	२३६३८७	अर्जुन सुवेदी	ठूलीपोखरी-५, पर्वत	भवानीप्रसाद/वालिकादेवी	महेधर
१२	२३८४८१	प्रविन पोखेल	कुश्मा-१२, पर्वत	देवि प्रसाद/सितादेवी	नारायण दत्त
१३	२३७१७३	ईश्वर अर्याल	पु.ब.न.पा.-१३, स्याङ्जा	चिरञ्जीवी/लिलावति	चोलाकान्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३८८७१	सनु काफ्ले	२	२३६८६८	विनोद सुवेदी	३	२३२९१७	अशोककुमार आचार्य
४	२३६८६७	विनोद पाठक	५	२३६४७१	खिमानन्द सापकोटा	६	२३२४०७	प्रकाश भट्टराई
७	२३२७५६	संजिव पन्थी						

सूचना नं. २३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०३/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद:- ना.सु. वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३६९५७	सरस्वती गौतम	भलाम-६, कास्की	त्रिलोचन/गीता	लिलाधर
२	२३६६४३	पुजन ज्ञवाली	मरेङ्ग-८, अर्घाखाँची	भिमप्रसाद/अम्बिका	गुरु प्रसाद
३	२३३३६४	माया घिमिरे	वाग्ला-७, गुल्मी	लक्ष्मीकान्त/लक्ष्मीदेवी	देविराम
४	२३०१११	मोतिकला थापा	जैमिनी-४, बागलुङ	दलबहादुर/तुलसी	कुलबहादुर
५	२३२२७४	बविता खनाल	जैसीथोक-१, गुल्मी	मेघराज/धनकुमारी	टोपनारायण
६	२३३०६१	जिना कुमारी श्रेष्ठ	तिलोत्तमा न.पा.-३, रुपन्देही	राम बहादुर/शिवाकुमारी	हर्क बहादुर
७	२३६९६०	सरस्वती शर्मा	मुडिकुवा-२, पर्वत	रुद्रप्रसाद/गितादेवी	रत्नाखर
८	२३३४८८	रुपा ज्ञवाली	बलेटक्सार-६, गुल्मी	अर्जुनप्रसाद/कमला	विष्णुप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३९८५३	याम कुमारी शर्मा	आँधिखोला-३, स्याङ्जा	डिल्लीराम/पवित्रादेवी	नन्दलाल
२	२३०४८९	मेनुका अधिकारी	पुतलीबजार-१२, स्याङ्जा	उमाकान्त/सरस्वती	मुक्तिराम
३	२३८७८९	विष्णु पोखेल पौडेल	ओरछे-२, स्याङ्जा	नरभुपाल/हरिकला	कलाधर
४	२३६६१०	निर्मला अधिकारी	कुशादेवी-७, काभ्रेपलाञ्चोक	मुक्तिनाथ/धनकुमारी	यज्ञप्रसाद

सूचना नं. २३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०४/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद:- ना.सु. वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३८३४४	त्रिदेव कुमार पंडित	श्रीपुर-८, महोत्तरी	बोएलाल/कोशिला देवी	रामलखन
२	२३३०५३	जगतबहादुर चौधरी	मुकुन्दपुर-१, नवलपरासी	विकाराम/असिनीकुमारी	देवनारायण
३	२३३४७९	रामचन्द्र घर्ती	चिदिका-७, अर्घाखाँची	डोलबहादुर/देवी कुमारी	टोपबहादुर
४	२३९९६३	ईश्वर कुमार गुरुङ	छाङ्छाङ्दी-६, स्याङ्जा	नरबहादुर/हिउसरी	कविलाल
५	२३८२९०	छवि लाल श्रेष्ठ	दर्बुङ-६, गोरखा	सिडनारायण/तोयकुमारी	बखतमान
६	२३३२०४	पवन थापा टंलामी	नायर नमतलेश-२, पाल्पा	सोवबहादुर/सिता	बुद्धिबहादुर
७	२३८७०६	रुद्र बहादुर थापा	निर्मलपोखरी-३, कास्की	पूर्णबहादुर/विनकुमारी	पदमबहादुर
८	२३७३५६	डिल बहादुर भुजेल	धिरिङ्-१, तनहुँ	रनबहादुर/धनमाया	विरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३३०७२	झलक कुमार श्रेष्ठ	पालुङटार-६, गोरखा	गणेशकुमार/जीवकुमारी	दुर्योधन
२	२३२३२६	धन बहादुर राना	अर्बेनी-२, गुल्मी	विष्णुबहादुर/धनिमाया	तिलबहादुर
३	२३९९८६	बालप्रसाद श्रेष्ठ	चापाकोट-६, स्याङ्जा	विष्णुलाल/विनाकुमारी	तेजबहादुर
४	२३३३२३	भरत बहादुर थापा मगर	बुद्धभुमी-१, कपिलवस्तु	टानबहादुर/निर्मला	टिकाराम
५	२३३३५९	महेश घर्ती	भनभने-६, गुल्मी	रिखबहादुर/कमला	गोरबहादुर
६	२३३४४३	राजु राना	सन्धिखर्क-८, अर्घाखाँची	रामबहादुर/टुकीकुमारी	बुद्धिबल

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१५)

सूचना नं. २४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०५/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३९४९६	जय प्रकाश ठाकुर	दुहवी-५, धनुषा	रघुनाथ/सितादेवी	मिश्रीलाल
२	२३७४५५	नागेन्द्र प्रसाद यादव	कविलासी-१०, सर्लाही	बुधन/समरिया	देवनारायण
३	२३३४६५	राम उगर कुमार राउत	धनगढा-५, सर्लाही	पशुपति/रामकनी	भन्टु
४	२३३९९७	पंकज उपाध्याय	कपिलवस्तु न.पा.९, कपिलवस्तु	चन्द्रप्रकाश/निरञ्जना	दिनानाथ
५	२३३५८९	शैलेश कुमार कलवार	प्रसौनी-४, बारा	सुखलप्रसाद/रागनी कुमारी	महेशप्रसाद
६	२३८१२७	अवधेश आचार्य	लक्ष्मीपुर बगेवा-७, धनुषा	फुलेराज/आशादेवी	कामेश्वर
७	२३२३६४	निरन्जन गुप्ता	मायादेवी-२, रुपन्देही	हिरालाल/अकाली	रामलखन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३२०८६	अशोक कुमार महतो	बदिया बन्चौरी-७, महोत्तरी	बेचन/समुन्द्रीदेवी	मंगल
२	२३८४९७	प्रेमशंकर कुमारगुप्ता	बसविट्टी जिगडिया-४, रौतहट	महेश्वर/चन्द्रज्योति देवी	लछु
३	२३७६२४	महमद मुस्तुफा	पथरा-१, बारा	नेक/तविजन	झगरु
४	२३३४४७	राजेश कुमार मण्डल	मोवाहा-४, सप्तरी	अनिरुद्र/ रामसन्तीदेवी	प्रमेश्वर
५	२३८७६८	विकास कुमार झा	राजदेवी-४, रौतहट	धरणीकान्त/मञ्जु	परमानन्द

सूचना नं. २४१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०६/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३८३७४	दिलिप विश्वकर्मा	आलमदेवी-३, स्याङ्जा	रुकुबहादुर/तुलसीदेवी	गंगाबहादुर
२	२३९३८८	कमला परियार	अर्जेवा-२, बागलुङ	देविराम/लक्ष्मिमा	नन्दलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३९४३७	पवित्रा परियार	बलेटक्सार-५, गुल्मी	नुने/शान्ती	दुने
२	२३७७९९	राम वरण महारा	सोनामाई-२, महोत्तरी	रामअवतार/सोनियादेवी	साधु

सूचना नं. २४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०७/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३६४९५	जगतजङ्ग रावल	काकीवाडा-३, मुगु	टोपबहादुर/विष्णुमति	शिवचन्द्र
२	२३३९६८	नरिन्द्र खनाल	धुकोट रजस्थल-७, गुल्मी	मोतीप्रसाद/चुमादेवी	खुमानन्द
३	२३८४३०	नेत्र प्रसाद आचार्य	शिखरपुर-६, मकवानपुर	रामप्रसाद/ओमकुमारी	षडानन्द

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३३३७९	मुकुन्द खनाल	अर्खले-४, गुल्मी	कृष्णप्रसाद/भूमकला	वैकुण्ठप्रसाद
२	२३३९६७	नर बहादुर महतारा	छेडा न.पा.-१२, जाजरकोट	आइते/भदि	करविर
३	२३६६४१	पिताम्बर न्यौपाने	ठाडा-५, अर्घाखाँची	मित्रलाल/गुनकला	तिलकराम
४	२३८२५२	गंगाराम आचार्य	भेरीगंगा न.पा.-११, जाजरकोट	भिमप्रसाद/कौशिला	गोपालप्रसाद

सूचना नं. २४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२९०८/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३९२०२	कृष्णबहादुर रोकाया	धौपा-२, जुम्ला	काशी/कन्नकला	आदिचन्द्र
२	२३०५२७	विष्णु भक्त जैसी	मैला-६, हुम्ला	रत्नखर/धनसरा	गुरुचन्द्र

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३८३७७	दीपक महतारा	पातारासी-६, जुम्ला	वीरबहादुर/दुधकली	तुलाराज
२	२३३१६७	नर बहादुर महतारा	छेडा न.पा.-१२, जाजरकोट	आइते/भदि	करविर
३	२३८१६४	उमाकान्त न्यौपाने	गङ्गाङ्गकोट-५, जुम्ला	मायालाल/पदमकन्या	मधुशर्मा

सूचना नं. २४६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०४४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, विविध एनेस्थेसिया

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, बुटवल

पद:- एनेस्थेटिक सहायक

तह:- पाँचौ (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००३०	शिशिर पन्थी	बुटवल-१०, रुपन्देही	जनार्दन/तारा	हेमराज

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००८	चाणक्य प्रसाद तिमिल्सिना

सूचना नं. २४७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०४५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, विविध एनेस्थेसिया

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सुन्दर बजार अस्पताल, लमजुङ

पद:- एनेस्थेटिक सहायक

तह:- पाँचौ (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००५	कुमार सिं तामाङ	मच्छे-३, काभ्रेपलान्चोक	कामीसिंह/सूर्यकुमारी	इमानसिंह

सूचना नं. २४८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०४६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, विविध एनेस्थेसिया

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

पद:- एनेस्थेटिक सहायक

तह:- पाँचौ (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

यस विज्ञापनमा उपस्थित उम्मेदवारहरुमध्ये कुनैपनि उम्मेदवारको योग्यता सम्बन्धी कागजातहरु अध्ययन गर्दा निर्धारित योग्यता नपुगेकोले सिफारिस हुन नसकेको ।

सूचना नं. २५०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०७६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००३०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	लालमट्टिया-३, दाङ	मोतिराज/गुमादेवी	चुडामणी
२	२३००९१	मिथुन खड्का	भेरी न.पा., जाजरकोट	सुरे/पार्वती	नरे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९४	ललित बहादुर विष्ट	गन्यापधुरा-३, डडेल्धुरा	जहरसिं/विनादेवी	चन्द्रसह

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००७	अनिल खड्का	२	२३००४४	टंकप्रसाद चौलागाई	३	२३००७३	विकास उपाध्याय

सूचना नं. २५१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०७७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, बागलुङ

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००२७	कल्पना पुन	नरेठाँटी-५, बागलुङ	बलबहादुर/विलकुमारी	शेरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०००९	अञ्जना महारा	घोडागाउँ-८, रोल्पा	टेकबहादुर/नन्दी	टिकलाल

सूचना नं. २५२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०७८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- कृषि विकास केन्द्र आँपचौर गुल्मी

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००१६	आशिष चौधरी	ठाकुरद्वारा-६, बर्दिया	इन्द्रबहादुर/रामकृष्णी	सकतराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९९	विश्वनारायण चौधरी थारु	वाणगाँगा-१०, कपिलवस्तु	सर्जुप्रसाद/बुधनीकुमारी	रामचरण

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१७)

सूचना नं. २५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०८१/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, नवलपरासी ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी: रा.प.अनं.प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३००९८	ववरजङ्ग शाही	बडुकी-१, जुम्ला	कृष्णबहादुर/उत्तपुरा	गोरकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३०१२१	महेश सापकोटा	वयरवन-३, मोरङ	जयप्रसाद/जानुका	लिंलाकान्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००१०	अन्जना महारा	२	२३००६५	दिनेश खत्री	३	२३००९२	प्रदीप शर्मा
४	२३०१११	भैरवबहादुर बोहोरा	५	२३०१३६	रामबहादुर भाट			

सूचना नं. २५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०८२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, पाल्पा ।

पद:- प्राविधिक सहायक

श्रेणी: रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२३०१८५	हेमन्तकुमार शर्मा	वैदौली-७, कपिलवस्तु	राधेश्याम/सुशिला	नगाई

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००३१	किशोरकुमार यादव	भवानीपुर-७, सिराहा	योगेन्द्र/शिशमदेवी	शक्तिराम

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २१५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४२०२/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्भाषा उपस्थित संख्या:- ४४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३११५४	राजेन्द्र कुमार चन्द	वैजापुर -७, बाँके	खुमराज/लक्ष्मी	विर बहादुर
२	३३०६५५	चित्र बहादुर के.सी.	नारायण -८, दैलेख	डालबहादुर/पदमकुमारी	दलबहादुर
३	३३१३८१	सूर्यबहादुर थापा	रावतकोट -२, दैलेख	कृष्ण बहादुर/चिना	जंग बहादुर
४	३३३२४१	निरज दाहाल	थारमारे -३, सल्यान	नेपाल प्रकाश/यमुना	दुर्गा दत्त
५	३३१२०८	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	वीरन्द्रनगर -१३, सुर्खेत	देवकृष्ण/मान कुमारी	दुर्गा प्रसाद
६	३३०५९८	किरण कुमार थापा क्षेत्री	मेहेलकुना -५, सुर्खेत	नर बहादुर/देविसरा	बोध बहादुर
७	३३२७१३	उमाकान्त कँडेल	चामुण्डा -८, दैलेख	कृष्ण प्रसाद/अमृता	नरहरी
८	३३३०३९	ठगेन्द्र खत्री	मैनतडा -७, सुर्खेत	चित्रबहादुर/इन्द्र कली	दले
९	३३२८१३	कृष्ण प्रसाद शर्मा	तोली -७, दैलेख	मणिराम/लक्ष्मी	मोतिराम
१०	३३०२३०	धनसिंह थापा	मालिकाठाँटा -६, जुम्ला	आइते/सुन्धरा	टाउके
११	३३३५६९	मुकुन्द भट्टराई	वीरन्द्रनगर -५, सुर्खेत	निलकण्ठ/हरीमाया	कोमलप्रसाद
१२	३३३९२१	सर्जन बहादुर शाही	पंचदेवल विनायक-५, अछाम	धौरु/सेतुदेवी	दानबहादुर
१३	३३०००८	राजेन्द्र बहादुर थापा	कुल्देवमाण्डौ-४, बाजुरा	कर/नन्दादेवी	भोटे
१४	३३६८६६	नन्दराम के.सी.	धनौरी -१, दाङ	पर वीर/नौमती	हर्क
१५	३३४४१३	टेक बहादुर खत्री	गुराँस -४, दैलेख	नन्द बहादुर/सरुपा	दलबहादुर
१६	३३२८८१	गणेश बहादुर खड्का	साल्मा -७, जाजरकोट	पदम बहादुर/वसुन्धरा	सेते
१७	३३४६२०	भिमनिधी उपाध्याय	नारायण -६, दैलेख	धनन्जय/यज्ञ कुमारी	मणिराज
१८	३३४७२१	राजिव लामिछाने	चिसापानी -१, बाँके	पुर्ण प्रसाद/तुल्सी देवी	मोतीलाल
१९	३३१६७४	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	चौराठा -७, दैलेख	भवानी प्रसाद/अमृता	गङ्गाराम
२०	३३०३७१	रत्नचन्द्र गौतम	हाँकु -१, जुम्ला	भुमिनन्द/नन्दादेवी	धनप्रसाद
२१	३३५९६१	कर्ण बहादुर हमाल	स्यालापाखा -३, रुकुम	गणेश बहादुर/राम कुमारी	परशुराम
२२	३३२८३७	क्षितिज शर्मा	वीरन्द्रनगर -७, सुर्खेत	भवानी प्रसाद/मिना कुमारी	नन्दाराम
२३	३३३२२४	नारायण पोखरेल	पदनाहा -८, बर्दिया	टंकनाथ/भिमा कुमारी	छविलाल
२४	३३३२५४	निर्मला रेग्मी	वीरन्द्रनगर -८, सुर्खेत	भोजबहादुर/गणेशकुमारी	दुण्डीराज
२५	३३१६५९	गोपाल शाही	भगवती -३, जाजरकोट	कालीबहादुर/चउसरी	शंकरूप
२६	३३३४०९	विद्याराज बुढा	छार्योनाथ राय -१२, मुगु	मैनादल/पुन्ती	बरु
२७	३३६६२४	कृष्ण शर्मा	पूजा -९, प्युठान	खुविराम/धनादेवी	रुद्रलाल

२८	३३२००७	पूर्ण तारामी	सालकोट -३, सुर्खेत	रविलाल/पविसरा	गंगाराम
२९	३३६६६३	खुम बहादुर के.सी.	दार्मा -२, सल्यान	पठे/खिमा	दिपाराम
३०	३३३८४२	शेर बहादुर भण्डारी	चौरजहारी -४, रुकुम	बालकृष्ण/गंगादेवी	गोरख
३१	३३६४४७	सन्दिप के.सी.	दुली -२, रुकुम	देउचन/पदमी	दले

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३३०६५५	गणेश प्रसाद रेग्मी	नारायण -६, दैलेख	नारायणप्रसाद/शिला	रङ्गलाल
२	३३३८२४	शिवहरि खनाल	खन -४, अर्घाखाँची	नामदेव/रेमकला	छिताराम
३	३३५९१८	अमृत दहाल	घोराही -१६, दाङ	पतिराम/नैनी	लोतु
४	३३३२६२	नुमानन्द अधिकारी	बदालपुर-५, बर्दिया	पदम प्रसाद/यशोदा देवी	कूलचन्द्र
५	३३४६२६	भुपेन्द्र भण्डारी	सूर्यपटुवा- ९, बर्दिया	राम प्रसाद/पार्वती	प्रेमलाल
६	३३६९२०	पुरन चन्द्र आचार्य	पवननगर -४, दाङ	तुल्सीराम/पिमकली	चेतलाल
७	३३३४५३	भरत रिजाल	दुल्लू -८, दैलेख	मोतीराम/गगनसरा	पूर्णप्रसाद
८	३३१२१०	लक्ष्मण कुमार आचार्य	गुटु -४, सुर्खेत	भवानी प्रसाद/पवित्रा देवी	षडानन्द
९	३३३१८२	ध्रुव कुमार अधिकारी	भैरवी -७, दैलेख	मनिराम/टीकावती	खडानन्द
१०	३३३५२७	महेन्द्र रावत	लकान्द्रा -९, दैलेख	जगे / जुवारा	जसी

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३२७९४	किशोरकुमार रिजाल	२	३३६६०६	किरण अधिकारी	३	३३१२०५	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी
४	३३३९७४	सुरेन्द्रप्रसाद न्यौपाने	५	३३३३१२	पूर्णबहादुर कटुवाल	६	३३६६१४	कुलप्रसाद डाँगी
७	३३२७३७	ओमबहादुर रानाक्षेत्री						

सूचना नं. २१६/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२०३/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३३२९०	पार्वती थापा	मगरागढी -२, बर्दिया	राज बहादुर/फुल कुमारी	मान बहादुर
२	३३०५२७	अविसरा सिंह	अर्छानी -८, जाजरकोट	गोर्ख बहादुर/सरस्वती	हस्त बहादुर
३	३३४२८१	कल्पना शर्मा	भरतपुर -१४, चितवन	शिव /लक्ष्मी देवी	नुवादत्त
४	३३३४२५	विरु रावत	कल्याण -७, सुर्खेत	चक्र बहादुर/जैसरा	टेक बहादुर
५	३३७३५४	सुनिता भण्डारी	तुल्सीपुर -६, दाङ	डिल्ली बहादुर/दिपा	जित बहादुर
६	३३१५३२	कलशा शर्मा	डाँडागाउँ-४, जाजरकोट	नारायण/गंगादेवी	नन्तुलाल
७	३३६३२३	रविना रघुवंशी	मलंगवा -८, सर्लाही	प्रविण/शान्ती देवी	राम प्रसाद
८	३३३४४३	भगवती आचार्य	वीरेन्द्रनगर -१२, सुर्खेत	धर्मराज /चन्द्रकली	झुपलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३६२३३	बविता सुवेदी	लक्ष्मीपुर -४, दाङ	माधवप्रसाद/हुकुमा	कुलानन्द
२	३३४१९१	अनिता काफ्ले	वीरेन्द्रनगर-७ सुर्खेत	डम्मरप्रसाद/शुवर्णा	गोपालप्रसाद
३	३३३२००	नमिता कुमारी शर्मा	नारायण -३, दैलेख	मिमलाल/कौशिला	तुलाराम
४	३३४७७१	लक्ष्मी सुवेदी	घोराही -१८, दाङ	भुमानन्द/लक्ष्मी	टिकाराम
५	३३६९६५	बसन्ता ओली	खलंगा -६, रुकुम	चन्द्रबहादुर/जयकला	रगवीर
६	३३५८८९	हिन्दु घिमिरे अधिकारी	गाउँशहर-३, लमजुङ	निलकण्ठ/निर्मला	रामप्रसाद

सूचना नं. २१७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२०४/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३१५४८	किरण ऐडी	मदना -५, हुम्ला	दल बहादुर/शोभा	धनसूर
२	३३०७३७	टंक बहादुर पुन	नुवाकोट -१, रुकुम	डिल बहादुर/झुपी	बहादुर
३	३३७०७५	मोहन पुन मगर	मुसिकोट -४, रुकुम	टेक बहादुर/हिरा	गमरसि
४	३३११८७	लक्ष्मण थापा मगर	वीरेन्द्रनगर -७, सुर्खेत	रन बहादुर/मनकली देवी	कर्णविर
५	३३०७३६	झुपलाल पुन	नुवाकोट -१, रुकुम	डिल बहादुर/झुपी	बहादुर
६	३३७०८८	यमा केबुडा .सी.	साँख -९, रुकुम	पदम बहादुर/कुन्ति देवी	जसन्ते
७	३३४२८८	किरण सोमै	वीरेन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	भुपेन्द्र/भिमा	पृथ बहादुर
८	३३६२२४	प्रेम प्रकाश पुनमगर	जुगार -४, रोल्पा	ऋषिराम/शिला कुमारी	बलिराम

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (१९)

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३६३०१	मोहन लाल खड्का	सिम्ली -८, रुकुम	भुपाल सिंह/कल्पना	गंगाराम
२	३३००२१	भक्त बहादुर बुढा	दुनै -२, डोल्पा	रुद्रबहादुर/चैताकुमारी	पर बहादुर
३	३३२१४५	भीम बहादुर पुन मगर	लेखपराजुल-५, सुर्खेत	टेक बहादुर/विवा	अम्मर
४	३३७२९६	संजय घर्ती मगर	रुघा -५, रुकुम	टोप बहादुर/मनकुमारी	तुलाराम
५	३३१४८६	उपेन्द्र बहादुर रेगामी	बाबियाचौर-८, सुर्खेत	कृष्ण बहादुर/पुतला	गोपाल

सूचना नं. २१८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५२०५/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद:- ना.सु. वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३४९२१	हफिजुल्ला अन्सारी,	नेपालगञ्ज -१६, बाँके	अस्मान/मोम्ना	मोल्हे
२	३३३९३३	सिकेन्द्र प्रसाद कुशवाहा,	लक्ष्मीपुर -९, रौतहट	रामविलास/मंगली	महिन्द्र
३	३३३४९३	मतीन अहमद अन्सारी,	नेपालगञ्ज -८, बाँके	सइद अहमद/मुन्नी बानो	करिम बक्स
४	३३२२९९	राजकिशोर प्रसाद पंडित,	महागढीमाई-१०, बारा	बाबुलाल/चम्पा देवी	रामेश्वर
५	३३६४८६	सुमित कुमार सिंह,	ब्रह्मपुरी -१, रौतहट	मनोज कुमार/प्रतिमा देवी	शालिग्राम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३४०४१	हेमेन्द्र कुमार पंडित	बहुअर्वा -१, धनुषा	सोमन/उर्मिला देवी	गुलाब
२	३३७१२४	राजन यादव	हर्दिया -९, रौतहट	राम अशिष/रामदुलारी	सुखल
३	३३६६०२	कामेश्वर साह	भेल्ही -७, सर्लाही	देवन/सुमित्रा देवी	अनुठा
४	३३२९९४	जित नारायण यादव	कजरा -५, धनुषा	सुकन/रेश्मा देवी	महन्थ

सूचना नं. २१९/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२०६/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद:- ना.सु. वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३०५९५	किरण वि.क.	उदरपुर -२, बाँके	बलिराम/तिलकुमारी	झमन बहादुर
२	३३०८५५	नविन कुमार वि.क.	डुङ्गेधर -७, दैलेख	डिलबहादुर/बसन्ती	विरमान
३	३३२७४७	कमल नेपाली	विरेन्द्रनगर -१०, सुर्खेत	लोक बहादुर/चिना	रण बहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३२८४८	खड्क बहादुर दमाई	जुनिचौदे-९, जाजरकोट	सहविर/पानसरी	गोइला
२	३३६६४९	खड्ग वि.क.	बाँदीकोट -४, प्यूठान	दिपे / कविता	खले
३	३३११३३	रमेश चुनारा	विरेन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	गोविन्द/डिलमाया	टोपबहादुर

सूचना नं. २२०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४२०७/०७३-७४

सेवा, समूह :- नेपाल न्याय/प्रशासन, न्याय/सरकारी वकिल/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद:- ना.सु. वा सो सरह

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १४

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३३२४४	निराजन बि.सी.	साल्मा -८, जाजरकोट	अमर बहादुर/सिला	जस्विर
२	३३१९००	धर्मराज शाही	नर्कु -२, डोल्पा	हर्कबहादुर/नौरता	नरिवान

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३३८७९	सनत दवाडी	भेरी -४, जाजरकोट	मुक्तिनाथ/सिता	श्रीधर
२	३३३३०९	पुस्कर भाम	छाँयानाथ रारा-४, मुगु	हस्तबहादुर/निउखुरी	पूर्णबहादुर
३	३३२७४२	कपिल कोइराला	राँचुली -९, कालिकोट	नन्दकेशर/अमृतदेवी	रत्नाखर

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. १९५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १५६१०/०७३-७४

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हे.ई.

पद: हेल्थ असिस्टेन्ट

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

तह:- पाँचौ (आ.प्र.)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरू ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०१४७	भुवन सिंह साउद	भिमदत्त-६, कञ्चनपुर	जितसिंह/दुर्गादेवी	कालुसिंह

२	४३०३५६	दिपकराज बोहरा	वेदकोट-३, कञ्चनपुर	लक्ष्मीदत्त / पशुपतिदेव	राधाकृष्ण
३	४३०२७५	गणेश बहादुर ऐडी	वेदकोट-९, कञ्चनपुर	दानबहादुर / भूपदेवी	गोपि
४	४३०३५८	नरेन्द्र सिंह महता	उदयदेव-६, वैतडी	धनबहादुर / दुरादेवी	प्रतापसिंह
५	४३०२३०	सन्तोष कुमार पंडित	नारायणपुर-१, सलाही	अवधेश / मनचनियादेवी	निर्सु
६	४३०३५७	पदमबहादुर महारा	भिमदत्त-१८, कञ्चनपुर	नरबहादुर / लक्ष्मीदेवी	भ्रिमा

सूचना नं. १९६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६११/०७३-७४

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरू ।

पद: हेल्थ असिस्टेन्ट
तह:- पाँचौ (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०२६८	किशोर कुमार पाण्डेय	भिमदत्त-१८, कञ्चनपुर	चक्रदेव / गोदावरी	हरिलाल
२	४३०३५०	सुनिल अधिकारी	भिमदत्त-७, कञ्चनपुर	गंगबहादुर / लक्ष्मीदेवी	विरबहादुर
३	४३०२७२	खेम बहादुर पाल	देवलदिव्यपुर-७, डडेलधुरा	लालसिंह / जयन्तीदेवी	गगनसिंह
४	४३०२६७	ओम प्रकाश पन्त	समौली-२, दाचुला	हरिदत्त / नरेश्वरी	शंकरदत्त
५	४३००४५	खगेन्द्र बहादुर धामी	रिठापाटा-८, बफाङ	कवेरभक्त / उमादेवी	महाजित
६	४३०१५३	मदनराज पाण्डे	भद्रपुर-९, डडेलधुरा	पदमप्रसाद / नन्दादेवी	जयानन्द
७	४३०२५८	हेमन्त सिंह साउद	घोडाघोडी-५, कैलाली	चक्रबहादुर / विनादेवी	रामसिंह
८	४३००९८	देवराज जोशी	भूमिराजमाण्डौ-१, डोटी	दिधराज / देवी	अनिराज

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०२८४	टिकेन्द्र महारा	शुक्लाफाटी-१, कञ्चनपुर	अम्बरबहादुर / धर्मादेवी	धनबहादुर
२	४३०१२०	परमानन्द सिंह ठगुन्ना	गुल्जर-२, दाचुला	धन्नामसिंह / जोगेनीदेवी	गेडे

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०१७६	यज्ञराज जोशी	२	४३०११६	नरेश बहादुर शाह

सूचना नं. १९७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६१२/०७३-७४

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरू ।

पद: हेल्थ असिस्टेन्ट
तह:- पाँचौ (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०१८२	रचना बुढा	लेकगाउँ-७, बफाङ	प्रेमबहादुर / गुलुदेवी	दलबहादुर
२	४३०२३३	समीक्षा भट्ट	परशुराम न.पा.-१०, डडेलधुरा	टंकारेश्वर / देवकी	पदमराज
३	४३०२०७	लक्ष्मी बोकटी जोशी	जयपृथ्वी-३, बफाङ	बलदेव / दुर्गा	नरी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०१५९	महिमा चौधरी	पवेरा-२, कैलाली	चुल्हुराम / गिादेवी	गन्तुराम

सूचना नं. १९८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६१३/०७३-७४

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरू ।

पद: हेल्थ असिस्टेन्ट
तह:- पाँचौ (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०२३७	सिताराम थारु	फत्तेपुर-७, बाँके	छोटेला / थरानी	इन्द्रप्रसाद
२	४३०३००	पहलमान चौधरी	दोदोधरा-२, कैलाली	राधाकृष्ण / पनियादेवी	श्रीराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००२३	कपिल राना	वेदकोट-६, कञ्चनपुर	तुल्सी / इन्द्रवती	रोशन

सूचना नं. १९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६१४/०७३-७४

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी

पद: हेल्थ असिस्टेन्ट
तह:- पाँचौ (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०२९६	धर्मेन्द्र साह सोनार	ववरजंग-७, सलाही	गगनदेवी / विनादेवी	रामसेवक

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०२९९	पशुपति ठाकुर	एकडारा-६, महोत्तरी	भोला / विभा	रामअसिस

सूचना नं. १८७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६५६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १
सिफारिस स्थान:- जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, दार्चुला

पद:- भू-संरक्षण सहायक
श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०००४	अमृत भट्ट	तारकेश्वर-६, काठमाडौं	कोमलप्रसाद/लक्ष्मी	गंगाप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००१५	जयराज जोशी	२	४३००३४	विवेक कलौनी

सूचना नं. १८८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६५७/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २
सिफारिस स्थान:- जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, बैतडी ।

पद:- भू-संरक्षण सहायक
श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००३८	स्वास विश्वकर्मा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१५, मकवानपुर	युक्तलाल/कमला	रत्नबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००४३	विनोद वि.क.	हेम्जा-६, कास्की	खड्गे/तारा	हरिवहादुर

सूचना नं. १९०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६५८/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४
सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- रेञ्जर
श्रेणी:- रा.प.अनं.प्रथम (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०००९	खिमा महतारा	साँख-८, रुकुम	भद्रजंग/पोषण	कृष्ण
२	४३००१८	बिनिता के.सी.	चन्दननाथ-१, जुम्ला	रुमबहादुर/विमला	सूर्यबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००२१	ममता रावल	महत-९, जुम्ला	टंकबहादुर/बदमकुमारी	रामबहादुर

सूचना नं. १९१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६५९/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३
सिफारिस स्थान:- अपि नम्पा संरक्षण क्षेत्र कार्यालय, दार्चुला

पद:- रेञ्जर
श्रेणी:- रा.प.अनं.प्रथम (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००१०	तपिल कुमार विश्वकर्मा	धुमखहरे-७, सुर्खेत	जयराम/विष्णु	भर्त्ते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००३१	मिथलेश ठाकुर	बसवारिया-५, सर्लाही	महेन्द्र/समर्त्तोलिया	खेहरु

सूचना नं. १९२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५६६०/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३
सिफारिस स्थान:- शुक्लाफाँटा वन्यजन्तु आरक्षण कार्यालय, कञ्चनपुर

पद:- रेञ्जर
श्रेणी:- रा.प.अनं.प्रथम (अपाङ्ग)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००११	धर्मजित साउद	साँया-५, हुम्ला	विक्रम/हजारी	धनबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३००१२	नविन सिंह	पाराकाटने-१, बझाङ	धर्मबहादुर/सरस्वती	दलबहादुर

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. २२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२५
सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.
तह:-चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	६९५	रुस्मिता सुवेदी	इलाम ९, इलाम	तुलाराम/देवकी	पदम बहादुर
२	२१७	गोमा लिम्बू	देउमाई ५, इलाम	मणीबहादुर/सूर्यकला	बलबहादुर
३	२६	अनुपमा तुम्बापो	फिदिम २, पाँचथर	गणेशबहादुर/गरिमाया	सर्णबहादुर
४	७८४	शिवा साही	साँयु ६, हुम्ला	दल/रेलकला	अंगावर

५	८३६	सपना अधिकारी	सुन्दावती २, दोलखा	माधवराज/तुससा	बृखबहादुर
६	१०३५	ऋतु कटवाल	बेलबारी ७, मोरङ	लोकेन्द्र/रुपा	इश्वर
७	५७८	माया धिमाल	दमक ३, भुपा	वरमलाल/टिकाउ	सन्तलाल
८	३०२	दमन्ता राई	दमक १, भुपा	लालबहादुर/तुलसा	टिकाबहादुर
९	६६२	रस्मिता राई	रङ्गेली ३, मोरङ	शम्भु/अमृता	धनपाल
१०	२२	अनुकुमारी मण्डल	रङ्गेली ६, मोरङ	राधेश्याम/मालादेवी	तेजलाल
११	२८६	ढाकामाया लिम्बू	डाँडावजार ८, धनकुटा	प्रेमकुमार/जनककुमारी	इन्द्र
१२	९	अनिता निरौला	भद्रपुर ४, भुपा	भोजराज/गोमा	पदमलाल
१३	२०८	गीता गौतम	दमक ५, भुपा	टंकप्रसाद/खेमकुमारी	पदमप्रसाद
१४	९१६	सिल्पा तामाङ	इ.न.पा.-१२, इलाम	नेत्र/धनकुमारी	हर्क
१५	१०२२	हिमा दुलाल	दमक-३, भुपा	गंगाप्रसाद/इन्द्रमाया	पुष्पलाल
१६	४३६	प्रकिशा भट्टराई	फाक्फोकथुम १, इलाम	शान्तिराम/गोमादेवी	खड्गप्रसाद
१७	१३५	कमलादेवी भट्टराई	चुलाचुली ४, इलाम	कालीदास/भिमादेवी	दयाराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१९०	कोपिला खड्का	उर्लावारी ४, मोरङ	अमृतबहादुर/पूर्णमाया	गंगाबहादुर
२.	१३७	करिस्मा अधिकारी	धरान ८, सुनसरी	जगत/सितादेवी	लक्ष्मण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	९४८	सुनिता खतिवडा	२	४३५	पेमा तामाङ	३	७९४	शोभा रिजाल
४	४६६	फुडइला थाम्सुहाङ						

सूचना नं. २३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७७९	शान्ताकुमारी मगर	त्रिनापा १५, उदयपुर	निन्द्र/नरमाया	गंजमान
२	६२१	यमुना सिटौला	दमक ३, भुपा	गंगाप्रसाद/नरमाया	कृष्णप्रसाद
३	८२१	सदीक्षा दाहाल	विराटनगर १, मोरङ	हरिबाबु/कल्पना	पशुराम
४	२०९	गीता वि. सी	नरहरीनाथ ४, कालीकोट	धर्मबहादुर/विष्णादेवी	भउसे

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१९०	कोपिला खड्का	उर्लावारी ४, मोरङ	अमृतबहादुर/पूर्णमाया	गंगाबहादुर
२.	१३७	करिस्मा अधिकारी	धरान ८, सुनसरी	जगत/सितादेवी	लक्ष्मण

सूचना नं. २४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	८९९	सशी कला राई	भासपानी ४, खोटाङ	एकराज/पञ्चकुमारी	जुगनाथ
२	१३९	करिस्मा गुरुङ	लखनपुर ५, भुपा	रुद्रमणि/लक्ष्मीदेवी	राईबहादुर
३	३२	अञ्जना चौधरी	शनिअर्जुन ६, भुपा	आसीनारान/आस्था	जीतलाल
४	९५२	सुनिता लिम्बु	कोल्बुङ-९, इलाम	खड्गबहादुर/शान्तिमाया	खड्गे

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३१८	दिलमाया साँवा	पापुङ ७, ताप्लेजुङ	मैतबहादुर/सञ्चमाया	मनबहादुर
२.	८७६	सरिता राई	साँखेजुङ ६, इलाम	बलबहादुर/शान्तिकला	भुवन सिंह

सूचना नं. २५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१६९	कविताकुमारी साह	भरौला २, सुनसरी	राजदेव/गिरजादेवी	सिताराम
२	७३६	ललिताकुमारी मेहता	लोहजरा ३, सप्तरी	रुन्दीलाल/सितलदेवी	महाविर
३	५८९	मिनाकुमारी साह	अर्नमाप्र.पि. ५, सिरहा	धनुष/गितादेवी	पुनेलाल

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२३)

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	९८४	सुस्मा कुमारी मेहता	देवानगञ्ज-३, सुनसरी	देवसुन्दर/सितादेवी	शहदेव

सूचना नं. २६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ताप्लेजुङ्ग वा अन्तर्गत ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	८७	इन्दिरा बराइली	लिम्बा-४, पाँचथर	मणीप्रसाद/सुखमाया	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	६७१	रीता कार्की डोली	दमक-४, भुपा	पुर्ण/लिला	गणेश

सूचना नं. २७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय इलाम वा अन्तर्गत ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	११८	एसिना पोखरेल	व्यास ४, तनहुँ	विजय/बसुमाया	दिवाकर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०६	गीता कुमारी साह	रामपुर ७, सप्तरी	रामदुलार/रामदुलारी	श्रीनारायण

सूचना नं. २८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय इलाम वा अन्तर्गत ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४८५	बसन्ती साही	चन्दननाथ १०, जुम्ला	खेमराज/लिलु	पृथ्वीबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	६१५	मोतीकुमारी शाही	ठुलीभेरी न.पा. ७, डोल्पा	धिरेन्द्र/देविन्द्रा	विरबहादुर

सूचना नं. १८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- वैद्य

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१५४	विनोदकुमार यादव	रमदैयाभवाडी-३, धनुषा	किसुनदेव/महाजनीदेवी	रामऔतार
२	६१	देवेन्द्र मण्डल	महदेवा-३, सप्तरी	रामदेव/इन्दिरादेवी	भुलटेन
३	१०५	भावना कुमारी पुन	टरीगाँउ-५, दाङ	कविराम/टिकादेवी	कामनसिङ्ग
४	३८	घनश्याम भट्टराई	एकतीन-५, पाँचथर	टिकाराम/टकमाया	टेकनाथ

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१६१	शालिकराम भुसाल	वाँझकटेरी-६, गुल्मी	छवीलाल/पद्मकुमारी	मुक्तिराम
२	१५३	विनोद भण्डारी	बुङ्गल-६, बझाङ्ग	जंगबहादुर/पार्वतीकुमारी	प्रताप

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१४७	रामपुकार यादव	२	४६	जितेन्द्र झा

सूचना नं. १९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६५९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भद्रपुर भुपा ।

पद:- वैद्य

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०७	मंजू कुमारी	भरतपुर-९, महोत्तरी	रासबिहारी/श्रीवतीदेवी	नभुनो

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	८७	प्रज्ञा सुवेदी	हरिऔन-८, सर्लाही	हेमसागर/पवित्रा	चुडामणि

सूचना नं. २०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भद्रपुर भापा ।

पद:- वैद्य

तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१८६	हिमादेवी श्रेष्ठ	धर्मादेवी-८, संखुवासभा	वीरबहादुर/पुनछिमी	सिंहविर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	६०	देवीमाया राई	उर्लावारी-६, भोजपुर	भुईदल/विष्णुकुमारी	जागिरधन

सूचना नं. १३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- ल्याब असिस्टेण्ट

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२६६	राकेशकुमार मण्डल	भर्तायाही-२, धनुषा	रामहृदय/दुर्गादेवी	ठकहर
२	३४०	शान्ता भण्डारी	धरमपुर-३, भापा	अर्जुन/चन्द्रकला	कृष्णलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१६	अमित पाल	कल्याणपुरकालाबजार-५, सिराहा	राजेन्द्रप्रसाद/निकदेवी	गंगाप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७८	राधाकृष्ण यादव	२	२५	अर्चना अधिकारी

सूचना नं. १४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ताप्लेजुङ वा अन्तर्गत ।

पद:- ल्याब असिस्टेण्ट

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३५	वेदना कार्की	नर्पा-५, खोटाङ्ग	नवराज/भोगीमाया	भिमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३	अप्सरा सुवेदी	विराटनगर-१, मोरङ्ग	लीलानाथ/रुकमिणी	लक्ष्मीप्रसाद

सूचना नं. १५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-८

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, इलाम वा अन्तर्गत ।

पद:- ल्याब असिस्टेण्ट

तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२६	अवधेशप्रसाद लहेरा	वरियारपुर-३, बारा	गगनदेव/आशादेवी	किशुन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१६	अमित पाल	कल्याणपुरकालाबजार-५, सिराहा	राजेन्द्रप्रसाद/निकदेवी	गंगाप्रसाद

सूचना नं. १६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६४/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर वा अन्तर्गत ।

पद:- ल्याब असिस्टेण्ट

तह:- चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०२	चित्रबहादुर वि.क.	बारेकोट-८, जाजरकोट	शंकरे/सुनकुमारी	करे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३८	दिपेन्द्र मोची	गौरिगञ्ज-३, भापा	फेकुवा/सुरोमणी	मटरा

सूचना नं. ३०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४६६	दिपक लुवागुन	इभाङ्ग-१, इलाम	पूर्णबहादुर/भानुदेवी	नैनसिंह
२	१८९	कमला भट्टराई	विराटनगर-४, मोरङ्ग	विष्णुप्रसाद/खुना	शिवलाल

३	६३६	पवनकुमार यादव	मझौलिया-४, सिरहा	मुनेश्वर/एकलासदेवी	प्रयाग
४	१४	अजितकुमार मंडल	ईनवा-४, सप्तरी	जोखन/कामेश्वरीदेवी	फागु
५	५५४	धिरेन्द्रकुमार पंडित	लगमागाडागुठी-५, धनुषा	रामदेव/सुमित्रादेवी	बौवालाल
६	६३२	पवनकुमार चौरसिया	अमरपट्टी-३, पर्सा	रामचन्द्र/देवपतिदेवी	हन्देरानारायण
७	१४८५	सुस्मा पतैल	इलाम-७, इलाम	किशोर/रुद्रकुमारी	विर्खवहादुर
८	६१७	निरमाया नेम्वाङ्ग	पौवासारताप-८, पाँचथर	हर्कबहादुर/चन्द्रमाया	विरवल
९	१०६२	राहुल यादव	श्रीपुर-४, सर्लाही	मोहन/शिवदुलारी	बिलाश
१०	९१३	मो. समसुदिन	छिन्नमस्ता-५, सप्तरी	मो. रहमतुला/मिना	करिमन
११	७८५	बेलाराम चलाउने	थारमारे-३, सल्यान	नन्दलाल/सोमी	बादुर
१२	४७१	दिपा गिरी	बदालकोट-१, कालिकोट	दलबहादुर/टिका	खड्कु
१३	८३४	मनिषा दर्लामी	लुम्दे-७, इलाम	खड्गबहादुर/रुपा	जितबहादुर
१४	५१७	देउमान गुरुङ	दोखु-७, ताप्लेजुङ्ग	शेरबहादुर/उमादेवी	संह
१५	५६९	नरेन्द्र साह	नहरागौल-४, सिरहा	सुर्यनारायण/राजीवती	पलट
१६	१०३०	रामचन्द्र विश्वकर्मा	इनपा-११, इलाम	रबिलाल/मोहनमाया	दलविर
१७	५६७	नरेन्द्र बुढा	रामारोसन-६, अछाम	प्रसादे/जोगेनी	धौले
१८	१४४२	सुभद्रा खतिवडा	सुलुबुङ्ग-२, इलाम	गोविन्द/निर्मला	नारायण
१९	९११	मो. सफिद	बैगाशिवपुर-६, धनुषा	तसलिम/जलेखा	रोजाई
२०	७५१	बिनाकुमारी साह	इनवाफुलबारिया-५, सप्तरी	विश्वनाथ/रुपादेवी	सोभित
२१	१०६८	रितेशकुमार चौधरी	धर्मपुर-३, रौतहट	रामकिशोर/निर्मलादेवी	दिनकर
२२	८४६	मनोज साह	गोडैता-३, सर्लाही	फेकु/देववतिया	सठेहु
२३	९१२	मो. नसिम	हरिपुर-८, सुनसरी	मोहरमजान/हासना	वौधी
२४	५६२	नन्दलाल यादव	वालाबाखर-४, धनुषा	गणेश/राजवतीकुमारी	सुनर
२५	६७७	प्रतापकुमार यादव	इटाटार-१, सिरहा	देवकुमार/अमिरकादेवी	अजोधी
२६	१३२३	सन्ध्याकला राई	आमचोक-५, इलाम	जैनारायण/मणिनाकुमारी	चन्द्रबहादुर
२७	६	अखिलेश पटेल	जोकहा-४, रौतहट	सोनालप्रसाद/पुकारीदेवी	बनासीराउट
२८	३२३	गोविन्दकुमार महतो	बबरगंज-२, सर्लाही	भजन/सजनीदेवी	शिवटहल
२९	१०४६	रामशंकर यादव	सिन्दरजोडा-५, धनुषा	सेबो/मिन्टरदेवी	मोहिलाल
३०	३७१	जयबहादुर बोहोरा	पथरी शनिश्चरे-१, मोरङ	देवीबहादुर/भगवती	कृष्णप्रसाद
३१	१०६६	रिताकुमारी साही	दाहौ-१, कालिकोट	प्रवलज/मृत्तीसरा	खड्कबहादुर
३२	३९०	जिना खतिवडा	सुलुबुङ्ग-५, इलाम	रुद्रप्रसाद/भिमा	अभिचन्द्र
३३	७१२	प्रविना थेवे	प्याङ्ग-५, इलाम	ध्रुवकुमार/धनकुमारी	रुद्रप्रसाद
३४	१०७६	रुद्रप्रसाद कटुवाल	खोक्लिङ्ग-५, ताप्लेजुङ्ग	महेन्द्रकुमार/चन्द्रकला	दलबहादुर
३५	३६०	जमुना वि.क.	लहौ-९, जाजरकोट	खड्गबहादुर/शिला	भागुन्त
३६	१४०	उदय साह	धर्मपुर-६, रौतहट	लक्ष्मी/दुलारीदेवी	श्रवण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	११०८	रोहन घिमिरे	स्यावरम्बा-६, पाँचथर	गगनबहादुर/तिलमाया	केवलराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७८८	भक्तबहादुर भण्डारी	२	१४८१	सुशिल मिश्र	३	३२१	गोविन्द नेपाल
४	७८०	बुद्धिनाथ भ्रा						

सूचना नं. ३१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६६६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३०३	गीता बराइली	चमैता-५, इलाम	जितबहादुर/फुलमाया	लालबहादुर
२	४६९	दिपा कट्टेल	चिसापानी-७, इलाम	तेजबहादुर/पुर्णमाया	तिलबहादुर
३	१८७	कमला थेगिम	टाँडी-४, मोरङ्ग	विरेन्द्रकुमार/कुमारी	ओमप्रसाद
४	१५०३	सोलोमी तामाङ्ग	इलाम-१२, इलाम	विरबहादुर/दावाफुटी	काजिमान
५	३४०	चन्द्रकला खड्का	खुदुनावाही-९, झापा	खड्गबहादुर/धनकुमारी	नरबहादुर
६	१३६७	सविता राई	मंगलबारे-३, इलाम	मदनसि/पूर्णकुमारी	डम्बरबहादुर
७	८२१	मधु साह	गम्हरियाबिता-७, रौतहट	सत्यनारायण/सुनैनादेवी	अनुठा
८	८५७	मन्जु सेलिङ्ग	नवमीडाँडा-१, पाँचथर	आइतराज/विहरानी	ऐबहादुर
९	५१५	दुर्गामाया ओख्रावु	थिङ्गलावु-७, ताप्लेजुङ्ग	भद्रबहादुर/नरमाया	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२९६	गरिमा खतिवडा	सुम्बेक-८, इलाम	डिल्लिराम/पवित्रा	श्रीनारायण
२	९३२	योजना निरौला	बुधवार-२, भ्वापा	हरिप्रसाद/कल्पना	अनन्तराम
३	११२०	लक्ष्मी घिमिरे	गौरादह-५, भ्वापा	थमनाथ/शारदा	जगन्नाथ

सूचना नं. ३२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६६७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१२१७	शान्तिदल तामाङ्ग	सुयोदय-६, इलाम	होमराज/फुलमाया	लालबहादुर
२	८१०	भुवनसिंह ओझा	थिङ्गला-८, ताप्लेजुङ्ग	हेमबहादुर/चेखरी	हस्तबहादुर
३	१३४७	सरस्वती भुजेल	इलाम-२, इलाम	रामकुमार/इन्दिरा	ज्ञानबहादुर
४	९७	अर्पण राई	इलाम-१०, इलाम	प्रेमबहादुर/तारादेवी	गंगाजित
५	२२९	कुवेर आइदम्बे लिम्बु	शानिश्चरे- ९, मोरङ्ग	डम्बरबहादुर/अम्बिका	मेघनाथ
६	१३२१	सन्देश राई	टाँडी-१, मोरङ्ग	पदमबहादुर/चन्द्रकुमारी	धनप्रसाद
७	१३९९	सिर्जना लक्सम	नागी-१, पाँचथर	पुर्णहाङ्ग/तारा	महेन्द्रबहादुर
८	५११	दीर्घराज पुन	भेडागाँ-१०, जाजरकोट	कमारो/बृद्धी	बले

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	११४३	वविता धिमाल	दमक-२, भ्वापा	कर्णबहादुर/कुशमाया	रुन्चे
२	४४३	तिसना राई	मोड्तेवा-९, संखुवासभा	पदमबहादुर/मनमाया	चतुर्मान

सूचना नं. ३३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६६८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१४२२	सुधिरकुमार महतो	शंकरपुर-९, सर्लाही	सूर्यनारायण/लक्ष्मीनियादेवी	होहाइ
२	१२७२	संजय साह	भरतपुर-५, महोत्तरी	गोपाल/सनिचरीदेवी	सूर्यग
३	१२९१	संतोषकुमार देव	राजविराज-७, सप्तरी	कामलेश्वरलाल/ललितादेवी	जनकलाल
४	१५३	उमेशकुमार मेहता	मध्यहर्षाही-१, सुनसरी	महादेव/चन्दादेवी	मोहन
५	२५२	कृष्णकुमार यादव	प्रो.सङ्ग्रामपुर-३, महोत्तरी	निर्वल/करिकीदेवी	रामसोगारथ
६	१४६३	सुरेन्द्रकुमार मेहता	मध्यहर्षाही-१, सुनसरी	सोमी/भुलुरदेवी	कुँजिलाल
७	५६१	नन्दकिशोर साह	फुलकाहाकट्टी-१, सिरहा	बलरामप्रसाद/बेचनादेवी	देवनारायण

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०१९	रामदयाल मेहता	मध्यहर्षाही-१, सुनसरी	रामसागर/सुकनिदेवी	बिहारी
२	९४५	रत्नेश्वर भ्वा	सिरहा-१६, सिरहा	शुभेश्वर/निर्मला	राजेश्वर

सूचना नं. ३४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६६९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१४६७	सुरेश पहाडी	प्याउली-५, भोजपुर	पूर्णबहादुर/कुमारी	ज्ञानबहादुर
२	५९२	मुकेशकुमार राम	कवहीगोठ-२, बारा	जीवलाल/रुक्मिणीदेवी	महेन्द्र
३	९४२	रणविर लोहार	मुघ्रा-६, कालिकोट	दयाराम/शान्ता	मने

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१२९	इन्द्रदेव खग	पोताहा-७, सप्तरी	श्रीलाल/दरोदेवी	श्रीमुसहर

सूचना नं. ३५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६७०/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय ताप्लेजुङ्ग वा अन्तर्गत ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१२९३	सचिना गिरी	भेरी-१३, जाजरकोट	साकु/धनी	नन्द

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	५३१	देवी न्यौपाने	खुदुनावारी-६, भ्रपा	ओमप्रकाश/सावित्रीदेवी	काशीराम

सूचना नं. ३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६७१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय पाँचथर वा अन्तर्गत।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३२	तप्तबहादुर चन्द	पुन्मा-७, जाजरकोट	रत्नावहादुर/लालसरा	निक्षर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	८८३	मिनबहादुर रोकाया	दुर्गाथली-५, बभ्राङ्ग	लक्ष्मण/बेलगेडी	दिलबहादुर

सूचना नं. ३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६७२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- यान्त्रिक कार्यालय, विर्तामोड, भ्रपा।

पद:- मेकानिक्स

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३	नविन दाहाल	गौरीदह-१२, भ्रपा	मात्रिकाप्रसाद/खेमकुमारी	गोविन्दप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४	पंकज ताजपुरिया	रतुवामाई-८, मोरङ्ग	सुकुचन्द/फुलसर	दकना

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२	जितेन्द्रकुमार चौधरी

सूचना नं. ३९/०७३-७४
विज्ञापन नं. १०६७५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जि., सर्वे

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (आ.प्र.)

उल्लेखित विज्ञापनमा माग पद संख्या १ (एक) का लागि मिति २०७४/१०/१४ गते अन्तर्वातामा उपस्थित १ (एक) जना उम्मेदवारले यस अगाडी नै समान पदको खरिदार (अप्राविधिक) पदमा बहुवार्ताबाट सिफारिस भइसकेको देखिएकोले सो पदमा कुनै पनि उम्मेदवार स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस नभएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

पद:- अभिन

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिर्तेख

सूचना नं. ३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११००८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुंगा

पद:- वैद्य

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००४४	राजाराम बढवाल	छायानाथ रारा-१०, मुगु	कन्सिंह/रुपसरा	नर
२	७००२८	बिजुला गिरी	खुडगा-८, प्युठान	डुकमान/सुमित्रा	तकमान
३	७०१३२	श्रीश्याम गिरी	मेघनाथ गोरहना-२, महोत्तरी	दिनेश/शान्ती	रामवन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००७७	गणेश कुमार प्रमाणी	ठेलीया-९, सप्तरी	खटर/कालोदेवी	बचाई

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७००८०	ज्ञानेन्द्र मिश्र

सूचना नं. ३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११००९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुंगा

पद:- वैद्य

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००४२	रमा पौड्याल शर्मा	जैदी-३, बागलुङ	जनकराज/टुका	भुमिश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१४४	सोनी खनाल	मादी रामवेनी-५, संखुवासभा	कृष्णप्रसाद/निर्मला	जयनारायण

(२८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ १७ गते

सूचना नं. ४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०१०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ओखलढुंगा

पद:- वैद्य
तह:- चौथो (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/०९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०००४	कमलेश कुमार पासवान	गुलरिया-९, बर्दिया	दुईजीलाल/मिना	मिहिलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१०३	महेश्वर प्रसाद मंडल	देउरी-८, सप्तरी	सूर्यप्रसाद/दरोपतिदेवी	सोनेलाल

सूचना नं. ४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०२१/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्यांक, तथ्यांक
अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- तथ्यांक कार्यालय, उदयपुर ।

पद:- गणक
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/०९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००४९	तिर्थराज खरेल	लखनपुर-१, भापा	सोमनाथ/इन्दिरा	देवीप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००७१	हरिप्रसाद पोखरेल	पणेना-८, अर्घाखाँची	चन्द्रमणि/गीता	नरनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७०००४	उद्धव बहादुर लुंगेली	२	७०००५	उपेन्द्र शर्मा घिमिरे	३	७००१८	पूर्ण विक्रम बस्नेत
४	७००६५	विरेन्द्र प्रसाद साह						

सूचना नं. ४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०२२/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, ओखलढुंगा ।

पद:- खानेपानी तथा सरसफाई टेक्निसियन
श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/०९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०११३	विनोद दाहाल	मोलुङ-५, ओखलढुंगा	हरिप्रसाद/कमला	डण्डीप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१४१	अनिल कुमार चौधरी	शम्भुनाथ-७, सप्तरी	रामनारायण/अहिल्यादेवी	वेचन

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७००५०	दुर्गा कुमार राई	२	७००१३	उदय बराल	३	७०००४	अशोक राई

सूचना नं. ४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०२८/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे
अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ७
सिफारिस स्थान:- विभिन्न नापी कार्यालयहरू

पद:- अमिन
श्रेणी :- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००७५	निरज विष्ट	बाँसी-९, दैलेख	मोहनबहादुर/सीता	धनबहादुर
२	७००७६	निरोज बाबु आचार्य	दिक्तेल-४, खोटाङ	छविीलाल/निर्मला	अगनप्रसाद
३	७०२०४	नितीश कुमार यादव	नरहा-५, सिरहा	बसन्तकुमार/रेणुदेवी	राजनारायण
४	७००६२	दिपक खनाल	भुला-५, रुकुम	पलबहादुर/कमला	लालु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१००	मनोज बम	पुचौडी-२, बैतडी	रविन्द्रबहादुर/गुणकेशरी	खडकबहादुर
२	७००८५	बाबुराम के.सी.	रुघाँ-७, रुकुम	भिमराज/लिला	प्रताप

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७०११९	रमेश्वर दहाल	२	७०१६५	दिपक बुढाथोकी

सूचना नं. ४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०२९/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे
अन्तर्भातामा उपस्थित संख्या:- ५
सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, खिजिफँलाटे, ओखलढुंगा

पद:- अमिन
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१४२	श्याम सुन्दर मण्डल	धबौली-१, धनुषा	राधाकृष्ण/प्रमिलादेवी	असर्फी

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२९)

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००९०	भरत कुमार मण्डल	कोशी-१, सुनसरी	रमेश/अञ्जलीदेवी	सन्तलाल

सूचना नं. ४८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०३०/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, खोटाङ

पद:- अमिन
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०२२३	मोतीराम दास	वेली-६, सर्लाही	सिकन्द/दुलरियादेवी	मुखा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१२३	ईश्वर वि.क.	वेलादेवीपुर-१, कैलाली	गुजे/विरमादेवी	दिलिप

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. ३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६०८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- श्री नारायणी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, हेटौडा

पद:- वैद्य
तह:-चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१७००२३	राम राजा अधिकारी	मुडवलवा-३, रौतहट	रामबच्चन	बालदेव

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१७००५०	प्रमोद कुमार महतो	भेलही-३, सर्लाही	रामपूत	धनुष

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००७५	विशेश्वर यादव	२	१७००८६	हरिचन महतो

सूचना नं. ३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६०९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४
सिफारिस स्थान:- श्री नारायणी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, हेटौडा

पद:- वैद्य
तह:-चौथो (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१७००२९	संगिता कुमारी	महिनाथपुर-३, सर्लाही	उपेन्द्र	लक्ष्मण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	१७००५९	रतिया कुमारी राउत	सितापुर-८, सप्तरी	फुलेन्द्र प्रसाद	भैयालाल

सूचना नं. ४१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२६१०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, बारा।

पद:- ल्याब असिस्टेन्ट
तह:- चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७००३८	मनराज चौधरी	शम्भुनाथ-३, सप्तरी	परशुराम	वतहु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१७००४१	राजेन्द्र पौडेल	हे.उ.न.पा-१७, मकवानपुर	मेघप्रसाद	ऋषिप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१७००१३	सन्जय प्रसाद साह	२	१७००१६	सरोज कुमार यादव

बुटिगढी अञ्चल कार्यालय, बुटवल

सूचना नं. ३२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६
सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- डार्करूम असिस्टेन्ट
तह:-चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००५६	महेश कुमार यादव	लक्ष्मीपुर वगेवा-४, धनुषा	वृजकुमार	कारी
२	२०००३२	दीप बहादुर थापा	भरतपुर-५, चितवन	रेशमबहादुर	तिलकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००५४	मदन कुमार भण्डारी	जिनावाडग-८, रोल्पा	वीरबहादुर	हकुमबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२०००४०	प्रतिक मान श्रेष्ठ

सूचना नं. ३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५७०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पात्पा

पद:- खा.पा.स.टे.

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२००००१	ऋषिकेश क्षेत्री	नौबहीनी-६, प्युठान	कृष्णबहादुर	नरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००६५	सुरज ज्ञवाली	विनयीत्रिवेणी-७, नवलपरासी	चुरामणी	त्रिलोचन

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२०००११	कमल वि.सी.

सूचना नं. ३४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५७१/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- हेभी इन्क्युपेन्ट डिभिजन कार्यालय, बूटवल

पद:- मेकानिक्स

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१७	संजय कुमार यादव	वेतकईया-८, रुपन्देही	रामकिशुन	बद्री

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१२	राधे कुमार राय	जानकीनगर-२, सिरहा	विनयकुमार	रामनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००००७	बासु देव थारु

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. ३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९०८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुस्ताङ

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३६	रमेश थारु	कालिका-४, बर्दिया	जलीराम/रामकुमारी	कालुराम
२	२७००५५	शिवलाल गैरे	घनचौर-४, कपिलवस्तु	हुमलाल/इश्वरा	दधिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०००१	अजय कुमार साह	लौनिया-३, सप्तरी	शव/सरस्वती	लक्ष्मण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७००२४	धिरेन्द्र कुमार मिश्र	२	२७००१२	केशरी थापा

सूचना नं. ३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९०९/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पर्वत

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००५८	संजय कुमार मण्डल	मतिहानी-२, महोत्तरी	विल्टु/कुन्ती	भुल्ला

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००६१	सरु राई	टांडी-५, मोरङ	दिलप्रसाद/केशमाया	इमानसिंह

सूचना नं. ३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१०/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- धवलागिरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, बाग्लुङ

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००१०	कृष्ण देव सिंह	मंगलवा-१, सर्लाही	रामएकवाल/मरनी	विलट

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०००१	अजय कुमार साह	लौनिया-३, सप्तरी	शव / सरस्वती	लक्ष्मण

सूचना नं. ३१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९२६/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, एगु. इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- सिंचाई विकास सब डिभिजन कार्यालय, मुस्ताङ

पद:- एग्रीकल्चर अर्गनाइजर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/०९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००४७	लोक बहादुर खड्का	धारापानी-३, सुर्खेत	नैनिसहं/धनसरी	खर्कबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३१	पेमा लामा तामाङ	किम्रि-३, मुगु	छिरिङ तेन्जिन/छिरिङ पुरिक	छिरिङ छेतेन

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७००१५	छविलाल ओली	२	२७००४४	रमेश कुमार ओली

सूचना नं. ३२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९२७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, म्याग्दी ।

पद:- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००४०	तारा प्रसाद न्यौपाने	डाँडापराजुल-६, दैलेख	नरेन्द्रप्रसाद/सेतु	खडानन्द

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००८०	मोती प्रसाद न्यौपाने	डाँडापराजुल-८, दैलेख	नयाँराम/मनकुमारी	लिलाराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७००७४	मन बहादुर के.सी.	२	२७००६१	पदम बहादुर बुढा

सूचना नं. ३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९२८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, बागलुङ ।

पद:- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३५	जिवन सुवेदी	नारायणस्थान-६, बागलुङ	नन्दलाल/मच्छरुपी	लक्ष्मीदत्त

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०१३२	सुस्मा बुढा	मालिकावोता-४, जुम्ला	नन्दराम/हिउँकली	सगुने

सूचना नं. ३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३०/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, म्याग्दी ।

पद:- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३१	प्रेम साकी	मेहलमुडी-७, कालिकोट	अर्जने/लाला	नरे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००२४	देव बहादुर भुल	दुर्गामाण्डौ-२, डोटी	लाले/फुडी	तिलुला

सूचना नं. ४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, लाइभस्टक पोल्ट्री एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद:- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३४	दिपक गुरुङ	दुर्लुङ-७, पर्वत	खेमबहादुर/सुनकुमारी	बखतबहादुर
२	२७००१८	गणेश प्रसाद रिजाल	पैयुपाटा-७, बागलुङ	शशिधर/गोमा	विष्णु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००६९	युवराज मरासिनी	पुतलीबजार-३, स्याङ्जा	तारापति/सावित्री	टोपनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७००५४	प्रकाश साउद	२	२७००१९	गणेश बहादुर रावत

सूचना नं. ४१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३३/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, लाइभस्टक पोल्ट्री एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मुस्ताङ

पद:- नायब पशु सेवा प्राविधिक
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००१६	गंगा मति रोका	तारा-२, बागलुङ	प्रेमबहादुर/रिमकुमारी	विर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००८४	शुसिला राई	पात्लेपानी-९, भोजपुर	नेत्रकुमार/राजमाया	दुर्गालाल

सूचना नं. ४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, बागलुङ

पद:- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७०१३०	युवराज मरासिनी	पुतलीबजार-३, स्याङ्जा	तारापति/सावित्री	टोपनारायण
२	२७०१२२	महेन्द्र खड्गा	कमलपुर-७, सप्तरी	विन्देश्वर/कौशिलादेवी	पलट

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३३	केदार अधिकारी	वैरनी-२, धादिङ	शिवप्रसाद/देवकी	टिकादत्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७००१८	असुन रिजाल	२	२७०१०६	बसन्त गौतम

सूचना नं. ४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मुस्ताङ

पद:- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७००३०	कुमारी थापा	रायडाँडा-६, बागलुङ	सम्बरबहादुर/लक्ष्मी	कर्णबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०१८५	सीता शर्मा	पुजा-९, प्युठान	भुविराम/क्वारी	चेतनारायण

सूचना नं. ४५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, म्याग्दी

पद:- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७०००४	अजय कुमार कुशवाहा	रामनगर-७, महोत्तरी	विष्णुप्रसाद/विन्दुदेवी	रामसुवरण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०२००	हरि गवन साह	मलेठ-४, सप्तरी	धुरनप्रसाद/विन्दादेवी	किशन

सूचना नं. ४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९३९/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, पर्वत

पद:- फरेष्टर
श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र.)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७०००३	पूर्ण बहादुर वि.क.	वरजा-३, म्याग्दी	कर्णबहादुर/हरिकला	मनबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२७०००६	रुद्र बहादुर वि.क.	रायडाँडा-३, बागलुङ	नरे/लक्ष्मी	रने

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. २७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १३
सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरु

पद:- अ.न.मी.
तह:- चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१९१	विमला खत्री	हाँकु-५, जुम्ला	बलबहादुर/गंगादेवी	हरिलाल

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३३)

२	३७००९१	गंगा वपाल (रामजा)	कारागिरी-७, सल्यान	गोपाल/तुली	कालु
३	३७०२३०	राज्यलक्ष्मी शर्मा	चन्दननाथ-३, जुम्ला	कृष्णभक्त/अम्बिका	हेमारुद्र
४	३७०२४०	रेखा शाही	सुकाढिक-७, मुगु	जनकबहादुर/प्रभादेवी	जयबहादुर
५	३७००४९	उर्ग्यान लामा	सिमकोट-८, हुम्ला	यमबहादुर/च्याबुटी	नाइकोरा
६	३७०११५	जान्शोभा कुमारी शाही	जुविथा-७, कालिकोट	तिर्यबहादुर/कल्लु	जयबहादुर
७	३७००५७	उपाकुमारी खड्का	नारायण न.पा.-८, दैलेख	यकुलाल/शान्ति	पदमलाल
८	३७०१८९	बर्पा आचार्य	मान्म-६, कालिकोट	चलुप्रसाद/नन्दरुपा	अनन्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७०२६४	शोभा खड्का	२	३७००९६	गुन्जना रावल	३	३७००४८	इसराकुमारी जैसी
४	३७०१९५	विमलाकुमारी शाही						

सूचना नं. २८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १८

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डोल्पा

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०२३३	रामलक्ष्मी आचार्य	विराट-७, जुम्ला	मुक्ति कृष्ण/वनदेवी	श्यामधर
२	३७०२१०	माया के.सी.	छिवाङ-१, रुकुम	देवबहादुर/मिना	तुलविर
३	३७०१९६	विष्णुमाया उपाध्याय	पाण्डवगुफा-३, जुम्ला	लक्ष्मीप्रसाद/लक्ष्मीकन्या	राजकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१९५	विमलाकुमारी शाही	जुविथा-७, कालिकोट	मिनबहादुर/शोभा	धिरबहादुर

सूचना नं. २९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डोल्पा

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२७	होजार डोल्मा लामा	सिमकोट-७, हुम्ला	छिरिडाँटसी/कुन्डोल	गारा
२	३७००४४	आराधना श्रेष्ठ	खलङ्गा-६, सल्यान	अमृतकुमार/संगीता	रामबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१६४	नीलादेवी फागो	कुरुलेतेनुपा-२, धनकुटा	योगेन्द्रकुमार/लक्ष्मी	यमुनारायण

सूचना नं. ३०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरू

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७१	कवितादेवी साह	माथिगढ-५, मोरङ	रामेश्वर/शान्तिदेवी	गौरी
२	३७००४५	आस्मा खातुन	सानोश्री-३, बर्दिया	खजिरबक्स/रजुमन	नादिर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०३२६	हिराकुमारी यादव	सुन्दरपुर-९, महोत्तरी	अच्छलाल/सोनियादेवी	मौजे

सूचना नं. ३१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ्ग

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डोल्पा

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०२५०	लिना वली	छिन्चु-७, सुर्खेत	रत्नबहादुर/मनकला	महाविर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८७	कौशिला शाही	पैक-१, जाजरकोट	शेरबहादुर/शुसिला	धनविर

सूचना नं. ३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रहरु ।

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१३	तिला पुन	गोलटाकी-९, दाङ	खिमबहादुर/ठगी	धनसिंह
२	३७००२९	प्रेमबहादुर खाती	भैरवनाथ-५, बझाङ	जंगबहादुर/पदमादेवी	रिउले

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१५	दिपेन्द्र गिरी	डुमरीया-६, रौतहट	राजकुमार/सिंगारी	देवनारायण

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७०००८	धनलक्ष्मी धिताल

सूचना नं. ३४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, हुम्ला ।

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०००३	छिरिङक्याम्मा लामा	सिमकोट-७, हुम्ला	जिडमेत/सोनामछोडल	तुगारा

सूचना नं. ३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२०८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुगु ।

पद:- वैद्य

तह:-चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१३	महादेव मण्डल	घडौली-९, धनुषा	जंगला/रामवती	शंकर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१५	दिपेन्द्र गिरी	डुमरीया-६, रौतहट	राजकुमार/सिंगारी	देवनारायण

सूचना नं. ४५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२१६/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्यांक, तथ्यांक
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- तथ्यांक कार्यालय, जुम्ला ।

पद:- गणक

श्रेणी:- रा.प.अं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७०	प्रेमबहादुर डाँगी	सानोश्री-३, बर्दिया	देवीलाल/रत्नकली	हिरालाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१४	ओमप्रकाश शाही	विरपथ-६, अछाम	बमबहादुर/चन्द्रकलादेवी	कटक बहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००२६	गणेश जैसी

सूचना नं. ४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२१७/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्यांक, तथ्यांक
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- तथ्यांक कार्यालय, जुम्ला ।

पद:- गणक

श्रेणी:- रा.प.अं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१०९	लक्ष्मी महर्जन	का.म.पा.-२६, काठमाडौं	हिराकाजी/कृष्णदेवी	कालु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१२६	सुमित्रा बोहरा	तलिउम-२, जुम्ला	टेकबहादुर/दिपा	मागे

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३५)

सूचना नं. ३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२२७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., एगु इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सिंचई विकास सब डिभिजन कार्यालय, डोल्पा ।

पद:- एसोसिएसन अर्गनाइजर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३३	नविनप्रसाद जैसी	शनिगाउँ-१, जुम्ला	विष्णुकान्त/विष्णुशरुपा	विश्वामित्र

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२२	टिकाराज त्योंपाने उपाध्याय	राज्याङकोट-५, जुम्ला	प्रयागराज/धनकन्या	ध्रुवप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००३४	पदम बुढा

सूचना नं. ३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२२९/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- शितोष्ण तरकारी विउ उत्पादन केन्द्र, डोल्पा

पद:- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००६५	राजिव जैसी	राज्याङकोट-५, जुम्ला	चन्द्रप्रसाद/चुन्नेदेवी	रत्नप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००१७	अम्मर सावत	रोवा-३, मुगु	सुनबहादुर/रामरुपा	जुदद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००११	जीवनबहादुर शाही

सूचना नं. ४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३०/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मुगु

पद:- नायव पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/११

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३०	ज्योती वास्कोटा	बबियाविर्ता-४, मोरङ	कमलकुमार/जमुनादेवी	डिल्लीप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२७	जनकराज जोशी	गौरीगंगा न.पा.-४, कैलाली	कृष्णलाल/सरस्वतीदेवी	रघुनाथ

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००३३	तेजप्रसाद तिवारी

सूचना नं. ४२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद:- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८४	मनोबहादुर आचार्य	पण्डौन-३, कैलाली	इमबहादुर/गोमा	शेरबहादुर
२	३७०११४	शेरबहादुर हमाल रिजाल	लालमटिया-९, दाङ	दुर्गाप्रसाद/दुर्गादेवी	बालाराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३५	जनकराज जोशी	गौरीगंगा न.पा.-४, कैलाली	कृष्णलाल/सरस्वतीदेवी	रघुनाथ

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००४४	तेजप्रसाद तिवारी

सूचना नं. ४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३३/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, डोल्पा

पद:- नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००५६	नन्दुबहादुर कामी	मेलबिसौना-८, बझाङ	गुमो/कृष्णदेवी	रति

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७०००७	मोहन रम्तेल	मैला-६, हुम्ला	धनसिंह/मागी	पर

(३६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ १७ गते

सूचना नं. ४८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३४/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, डोल्पा

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००५३	पवित्रा रोकाया वोहरा	रारालिही-६, जुम्ला	जसी / जसुदा	रणबहादुर

सूचना नं. ४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३५/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिला वन कार्यालयहरु

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७९	रविन रावल	महत-३, जुम्ला	अमरबहादुर/अमृता	देवीबहादुर
२	३७०००६	कमल वोहरा	मालिकाठाँटा-९, जुम्ला	जोखे / कृष्णकली	भरुने
३	३७००२२	गोविन्द बुढा	रारालिही-१, जुम्ला	गोर्खबहादुर/ललित	धनरुप
४	३७००९६	शिवराज गिरी	लाम्ना-२, जुम्ला	पृथीमल/वैशाखी	आउसे

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८०	राजकुमार न्यौपाने	राज्याङकोट-५, जुम्ला	जोतीप्रसाद/नौकन्या	पूर्णप्रसाद
२	३७०००१	उब्जन रावत	सिमकोट-१, हुम्ला	रामबहादुर/जयकला	तुले

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००३४	डिलबहादुर बुढा

सूचना नं. ५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, हुम्ला

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००८५	राइदेवी कठायत	बुधमाडीचौर-३, जुम्ला	हरिमन/देकला	देविकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२५	जमुना भण्डारी	चन्दननाथ-३, जुम्ला	चन्द्रबहादुर/काली	हरिलाल

सूचना नं. ५१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३७/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, कालिकोट

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३०	टेकबहादुर बुढा	काप्रेचौर-८, सल्यान	लालबहादुर/तिली	डम्बरे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	कोर्ताङ-९, जाजरकोट	बलसिंह/रमिता	नरम

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३८/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, हुम्ला

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१०८	हरिलाल नेपाली	देपालगाउँ-३, जुम्ला	गोपाल/भुन्का	रत्न

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००७८	रमेश नेपाली	मान्म-४, कालिकोट	प्रदिपे/जनपूरा	अम्मरे

सूचना नं. ५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५२३९/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, बोटानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वनस्पती कार्यालय, जुम्ला

पद:- हेड फिल्ड असिष्टेन्ट

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१३

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३७०१३७	हेमन्तकुमार के.सी.	भूर-२, जाजरकोट	ज्ञानबहादुर/रमिता	लिलाधर

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३७)

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	३७००३३	गणेश जैसी	हाँकु-६, जुम्ला	श्रीचन्द्र / भ्रापु	खाम्वा

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३७००९८	यमप्रकाश डार्गी

महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर

सूचना नं. २०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१५१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो -खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२५१	बागमती बडु	भिमदत्त-५, कञ्चनपुर	जनकराज/यशोदादेवी	केशवदत्त
२	४००२३४	पुष्पाकुमारी बुढा	भिमदत्त-९, कञ्चनपुर	हर्कबहादुर/सकुन्तलादेवी	मनवीर
३	४००१२७	जानकी नाथ	वेदकोट-३, कञ्चनपुर	भोज/कुन्ती	किश्र
४	४००४७२	हिरा भण्डारी	गोदावरी-१२, कैलाली	गंगाराम/अमृतादेवी	शुभनाथ
५	४००४५९	सुस्मिता कुँवर	धारी-२, दार्चुला	कुशलसिंह/तारा केशरीदेवी	हरिकिसन
६	४००००७	अनिताकुमारी सिंह	भिमदत्त-६, कञ्चनपुर	हर्कबहादुर/पार्वतीदेवी	गोपालबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००३७३	ललिता भट्ट	२	४००२६०	बिमला बोगटी	३	४००११३	चाँदनी भण्डारी

सूचना नं. २१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१५२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो -महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३८४	सरस्वतीकुमारी भट्ट	श्रीकेदार-३, बैतडी	बलदेव/जानकी	मनिराम
२	४०००४८	कल्याना भट्ट	नवदुर्गा-१, डडेल्धुरा	गोविन्दप्रसाद/पदमादेवी	नारद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००१७५	धर्मा भट्ट		देवीदत्त/लक्ष्मीदेवी	भगीरथ

सूचना नं. २२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो -आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२८२	भोजकुमारी चौधरी	रतनपुर-८, कैलाली	तुलाराम/रामप्यारी	भिखु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२८९	मन्जु चौधरी		राजबहादुर/चनकपती	दुखिराम

सूचना नं. २३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१५४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो -मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३७९	वविताकुमारी यादव	बल्हाकठाल-३, धनुषा	शिवजी/दरोदेवी	जयलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३००	माधुरी पाठक भ्वा		श्रीकृष्ण/धर्मकला	विशेश्वर

सूचना नं. २४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१५५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.न.मी.

तह:-चौथो -पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/९/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२८६	मनिशाकुमारी जोशी	बुडुगल-९, बझाङ्ग	रंगलाल/मानमतिदेवी	धनिकृष्ण

(३८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ १७ गते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३७८	वविता ढुंगना	मंगलसेन-६, अछाम	खगेन्द्रप्रसाद/धौलीदेवी	रुद्र

सूचना नं. ४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१५६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३५८	प्रकाश बोहरा	शैल्यशिखर-१, दाचुला	कृष्णबहादुर/बेलमती	भुवनसिंह
२	४००३६७	प्रदिपकुमार महतो	गौशाला-१०, महोत्तरी	रामगुलाम/गौरीदेवी	डोमि
३	४००३८५	विक्रमसिंह धामी	भगवती-६, दाचुला	गणेशसिंह/नारादेवी	रामसिंह
४	४००३०६	निर्मला पाल	भिमदत्त-१, कञ्चनपुर	केशवासि/इश्वरीदेवी	शेरसिं
५	४००५८६	रोहितकुमार धानुक	भटना-१, बैतडी	इन्द्रबहादुर/धनमतिदेवी	लक्ष्मी
६	४००७४८	हेमराज भट्ट	देउलेक-८, बैतडी	राजेन्द्रप्रसाद/निर्मला	परमानन्द
७	४००२६१	देवराज न्यौपाने	रामाशिखर भाला-५, कैलाली	देउचन्द्र/सुनदादेवी	जगमणि
८	४००५००	योगेन्द्र खडका	देवलदिव्यपुर-२, डडेल्धुरा	गंगासिंह/नन्दादेवी	बालसिंह
९	४००७४५	हिरासिंह महारा	विजयपुर-४, बैतडी	गोरखसिंह/कलसादेवी	उदयसिंह
१०	४००६६१	शुभद्रा भट्ट	वेदकोट-३, कञ्चनपुर	टंकप्रसाद/चन्द्रादेवी	देवीप्रसाद
११	४०००१४	अम्बरबहादुर वडुवाल	बहिमालिका-६, बाजुरा	मनबहादुर/लछीदेवी	लालबिरे
१२	४००६२५	विकास भट्ट	भीमदत्त-१७, कञ्चनपुर	दिव्यदेव/जयन्ती	तारादत्त
१३	४००३९८	बिरेन्द्रसिंह साउद	मल्लादेही-३, बैतडी	पुने/गौरादेवी	दल
१४	४००२९२	नवराज भट्ट	वेदकोट-१, कञ्चनपुर	धर्मानन्द/हिरादेवी	भानदेव
१५	४००३५३	प्रकाशचन्द्र जोशी	घाप-५, दाचुला	धर्मानन्द/जानकीदेवी	प्रताप

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००१०१	खेमबहादुर पाल	देवलदिव्यपुर-७, डडेल्धुरा	लालसिंह/जयन्तीदेवी	गगनसिंह
२.	४००२८७	नरेन्द्रसिंह महारा	धारी-८, दाचुला	दानसिंह/भूपुरीदेवी	नैनसिंह
३.	४००२५४	दिलबहादुर साउद	कुवाकोट-२, बैतडी	विरबहादुर/बेलपती	हरिलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००५४१	राजेन्द्रप्रसाद शिवाकोटी	२	४००३२२	परिवेशराज विष्ट	३	४००४७८	मिनबहादुर वडुवाल
४	४००५९२	लक्ष्मण साउद	५	४००४२१	भूपेन्द्रकुमार बोहरा	६	४००३१२	पदमबहादुर चन्द

सूचना नं. ४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१५७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००७१	कुमारी सृजना साउद	शैल्यशिखर-४, दाचुला	सुरेन्द्रबहादुर/देवकीदेवी	डम्बरबहादुर
२	४००५०७	रत्नाकुमारी भट्ट	अमरगढी-२, डडेल्धुरा	इश्वरीदत्त/नारुदेवी	हर्कदेव
३	४००५५४	रामकुमारी चौधरी	पाताभारा-९, बर्दिया	मोतीलाल/लहिया	पहारी
४	४००३४०	पुजाकुमारी धामी	डिलाशैनी-६, बैतडी	मानबहादुर/उर्वसी	अर्जुन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००२५९	देवकी विष्ट	भीमदत्त-२, कञ्चलपुर	रघुवीर/कमलादेवी	जगी
२.	४००२४३	दिपा सापकोटा	दरख-६, कैलाली	कविराज/लिनादेवी	नन्दराम

सूचना नं. ४५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१५८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००६१०	लालीचन्द थारु	बाँसगढी-३, बर्दिया	सोमै/लौटी	चिड्गुवा
२	४००३७०	प्रमोदकुमार चौधरी	घोडाघोडी-७, कैलाली	रामप्रसाद/सोम्लीदेवी	चुन्नीलाल
३	४००५७८	रुपबसन्त कठरिया	प्रतापपुर-३, कैलाली	पोटना/भुरी	गोरैटा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००१५३	चुन्ता थारु	पाताभारा-५, बर्दिया	विपता/रामदुलारी	मखाली

२०७४ माघ १७ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३९)

सूचना नं. ४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१५९/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३६८	प्रभुप्रसाद पंडित	मलंगवा-५, सर्लाही	रामलखन/भूरियादेवी	भाईलाल
२	४००३४२	पुरुषोत्तम मण्डल	भट्टियाही-१, धनुषा	राजगीर/शोभादेवी	भिखु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००५७२	रामाकान्त दास तत्मा	इनर्वासिरा-६, बारा	शंकरदास/मोहरपति	रामदयाल

सूचना नं. ४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१६०/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दार्चुला ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२२२	तपेश्वर दास	सिक्रौन-३, सिरहा	विल्डु/देवसुनैरदेवी	मुनर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००५७२	रामाकान्त दास तत्मा	इनर्वासिरा-६, बारा	शंकरदास/मोहरपति	रामदयाल

सूचना नं. ४८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१६१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हे.ई.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बैतडी ।

पद:- अ.हे.व.

तह:-चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३४५	पुष्पराज जोशी	देउलीकोट-६ बझाङ्ग	सिद्धराज/मनसरा	काशीराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००२८२	नमराज हमाल	सप्पाटा-७, बाजुरा	धनरुप/जयपुरा	जयलाल

सूचना नं. ५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८०/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००२७	दिपककुमार चौधरी	पवेरा-१, कैलाली	छेदुराम/दुख्खीदेवी	रुपलाल
२	४०००१६	चन्द्रसिंह धामी	गाँजरी-२, बैतडी	दानसिंह/मुनेदेवी	विजुवा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४००५७२	रामाकान्त दास तत्मा	इनर्वासिरा-६, बारा	शंकरदास/मोहरपति	रामदयाल

सूचना नं. ५१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८१/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००६७	विवश कलौनी	भीमदत्त-६, कञ्चनपुर	नवराज/गोमतीदेवी	मनिराज
२	४००००१	अजयकुमार यादव	ह.पु.हरिनमरी-६, महोत्तरी	रमेशकुमार/चम्पाकुमारी	महेश्वर
३	४०००१२	कृष्णनन्दनकुमार महतो	सरपल्लो-३, महोत्तरी	रामबिलास/दुलारीदेवी	बालकेश
४	४०००६१	राजेन्द्रप्रसाद ओझा	अमरगढी-५, डडेल्धुरा	भोजराज/धनादेवी	काशीराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४०००३०	देव बुढा	परासन-७, कञ्चनपुर	टेकबहादुर/अमृतादेवी	सूर्य

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४०००२६	दिपक भ्वा	२	४०००४७	भूपेन्द्र सिंह

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८२/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, बैतडी ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००६९	शान्ती रावत	मलिकाबोता-५, जुम्ला	तिलकबहादुर/काशिकला	लालचन्द्र

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४०००५५	मोना आचार्य	सुनखानी-२, दोलखा	महलबहादुर/वावादेवी	टिकाबहादुर

सूचना नं. ५३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८३/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, बैतडी ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००७१	श्रवणकुमार महतो	धुकौली-७, सर्लाही	शिवलाल/राजवती	ठगाई

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४०००२६	दिपक भ्वा	मिर्जापुर-१, सर्लाही	सुबोध/ललिता	नन्दु

सूचना नं. ५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८४/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, डडेल्धुरा ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००५४	मिलनकुमार सेजुवाल	काकीबाडा-४, मुगु	धनबहादुर/केउरा	धनकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	४०००७२	सन्तोष धिक्त	कृष्णपुर-६, कञ्चनपुर	हंशराज/लक्ष्मीदेवी	रघुनाथ

सूचना नं. ५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८५/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस तथा वाइल्ड लाइफ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१

सिफारिस स्थान:- अपि नम्मा संरक्षण क्षेत्र कार्यालय, दार्चुला ।

पद:- सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००००४	किसुदेव महतो	बटेश्वर-७, धनुषा	कारी/धनमादेवी	असर्फी

सूचना नं. ५७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१८६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस तथा वाइल्ड लाइफ

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

पद:- सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी: रा.प.अनं.द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००००७	दिनेशकुमार यादव	हलखोरी-७, महोत्तरी	नागिनन्दर/जगतारणदेवी	रामवरण
२	४०००१७	श्यामकुमार यादव	सहसौला-५, महोत्तरी	गोगाई/शान्तीदेवी	दमरी

एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

सूचना नं. २०७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०१७०-१०१७१/०७३-७४ (खुला र समावेशी) वन सेवा, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ समूह, रा.प.अनं. प्रथम, रेन्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरुले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३०००६	कमल काफ्ले	१०१७०/०७३-७४	खुला
२	३००१२	केदारप्रसाद दास	१०१७१/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. २१७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाको वि.नं. १०००२-१०००८/०७३-७४ खुला तथा समावेशी) एकीकृत, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी नायब सूब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरुले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३९८४४	कृष्णबहादुर बस्नेत	१०००२/०७३-७४	खुला
२	४०३८९	जनक बस्नेत	१०००२/०७३-७४	खुला

३	३२२२३	कृष्ण तिवारी	१०००२/०७३-७४	खुला
४	३९८९०	टेकबहादुर कार्की	१०००२/०७३-७४	खुला
५	४१६२९	देवन राई	१०००२/०७३-७४	खुला
६	३७५४२	तुलसादेवी दाहाल	१०००२/०७३-७४	खुला
७	४१८०४	बालकृष्ण दंगाल	१०००२/०७३-७४	खुला
८	३२४४८	दिनेश दाहाल	१०००२/०७३-७४	खुला
९	३२३८६	ज्ञानेन्द्रमणि गौतम	१०००२/०७३-७४	खुला
१०	३२१२२	इश्वर थापा	१०००२/०७३-७४	खुला
११	४२१५३	लोकबहादुर मगर	१०००२/०७३-७४	खुला
१२	४२२२८	शेखर पराजुली	१०००२/०७३-७४	खुला
१३	४१५५५	जीवन सुवेदी	१०००२/०७३-७४	खुला
१४	४००३१	युवराज पोखेल	१०००२/०७३-७४	खुला
१५	३०५२७	भुवन न्यौपाने	१०००२/०७३-७४	खुला
१६	३०३४९	देदीप्यराज उपाध्याय	१०००२/०७३-७४	खुला
१७	३०७९२	शान्तिराम रेग्मी	१०००२/०७३-७४	खुला
१८	४२४०२	सुरेन्द्रसिंह ऐरी	१०००२/०७३-७४	खुला
१९	४१४३७	किर्तीराज कार्की	१०००२/०७३-७४	खुला
२०	४१५५०	जिवन बस्नेत	१०००२/०७३-७४	खुला
२१	४१७०८	नृपराज उपाध्याय	१०००२/०७३-७४	खुला
२२	३९८७३	चेतराज नेपाल	१०००२/०७३-७४	खुला
२३	३०५६६	महानन्द रिजाल	१०००२/०७३-७४	खुला
२४	३६५४४	कृष्णप्रसाद भट्टराई	१०००२/०७३-७४	खुला
२५	३६७८१	मातृका कट्टेल	१०००२/०७३-७४	खुला
२६	३९५७८	सुरेश कार्की	१०००२/०७३-७४	खुला
२७	३२४४९	दिनेश बस्नेत	१०००२/०७३-७४	खुला
२८	३५१८३	सरोज रेग्मी	१०००२/०७३-७४	खुला
२९	३६६१०	तीर्थ पोखेल	१०००२/०७३-७४	खुला
३०	३९४३३	प्रकाश आचार्य	१०००२/०७३-७४	खुला
३१	४२८२६	खगेन्द्रबहादुर बि.सी.	१०००२/०७३-७४	खुला
३२	३१७५७	रोशन राई	१०००२/०७३-७४	खुला
३३	४०७४२	महेश विष्ट	१०००२/०७३-७४	खुला
३४	३३०७२	ललिताकुमारी कटुवाल	१०००३/०७३-७४	महिला
३५	३५३९६	हरी खतिवडा	१०००२/०७३-७४	खुला
३६	३९२५५	विदेश खनाल	१०००२/०७३-७४	खुला
३७	४२९१७	देवराज सुवेदी	१०००२/०७३-७४	खुला
३८	३०६७४	राम गेलाल	१०००२/०७३-७४	खुला
३९	३२८५७	महेश भट्टराई	१०००२/०७३-७४	खुला
४०	३६६१४	तेजप्रकाश अधिकारी	१०००२/०७३-७४	खुला
४१	४१४३०	कालीप्रसाद साह	१०००२/०७३-७४	खुला
४२	३४५९१	बुद्धिमान घिमिरे	१०००२/०७३-७४	खुला
४३	३६५८५	जनार्दन निरौला	१०००२/०७३-७४	खुला
४४	३६५७०	गोपाल रिजाल	१०००२/०७३-७४	खुला
४५	४३२००	रिशिराम पौडेल	१०००२/०७३-७४	खुला
४६	३०६८५	रिजन पोखेल	१०००२/०७३-७४	खुला
४७	३४२७८	दुर्गा शेर्मा	१०००२/०७३-७४	खुला
४८	३१८८८	सन्जय थापा	१०००२/०७३-७४	खुला
४९	३२७४३	वासुदेव घिमिरे	१०००२/०७३-७४	खुला
५०	३८४६८	विशेष अधिकारी	१०००२/०७३-७४	खुला
५१	३६७१६	बद्रीप्रसाद भट्टवाल	१०००२/०७३-७४	खुला
५२	४००२४	मोहन योडहाड लिम्बु	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
५३	३३००९	रितु विष्ट	१०००७/०७३-७४	अपाङ्ग
५४	४२३८३	सुभास पोखरेल	१०००२/०७३-७४	खुला
५५	३४३२९	नम्रता चम्लागाई	१०००३/०७३-७४	महिला
५६	४२३९३	सुरत गिरी	१०००८/०७३-७४	पि. क्षे.
५७	३७७०२	मनोज योडहाड	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
५८	३९७८६	अजयप्रकाश भगत	१०००५/०७३-७४	मधेसी
५९	४२३७१	सुनिता पौडेल	१०००३/०७३-७४	महिला
६०	४२०३८	राजनारायण महतो	१०००५/०७३-७४	मधेसी
६१	३३०९१	लोकेन्द्र फागो	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
६२	४०४२५	जुना विष्ट	१०००३/०७३-७४	महिला
६३	३०७१३	रोसुना कोईराला	१०००३/०७३-७४	महिला

६४	४१३८७	उज्जवल आनन्द	१०००५/०७३-७४	मधेसी
६५	३३९२२	इन्दिरा भण्डारी	१०००३/०७३-७४	महिला
६६	३२५६२	नविन राई	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
६७	३७४५१	कुसुम रिमाल	१०००३/०७३-७४	महिला
६८	४२०२५	रविन्द्र राय यादव	१०००५/०७३-७४	मधेसी
६९	३७९२१	हिमादेवी पौडेल	१०००३/०७३-७४	महिला
७०	३३२८३	सरिता पराजुली	१०००३/०७३-७४	महिला
७१	३७५२२	झोन लिम्बु	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
७२	४१९६१	मोहनकुमार पाठक	१०००५/०७३-७४	मधेसी
७३	३३०३४	रेमन्तकुमार यादव	१०००५/०७३-७४	मधेसी
७४	४२२४५	श्यामबाबु राजत	१०००५/०७३-७४	मधेसी
७५	३२४०७	टोपेन्द्रकुमार लिम्बु	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
७६	४१४७२	खिमा पोखरेल	१०००३/०७३-७४	महिला
७७	३३०४४	रोशनकुमार साह	१०००५/०७३-७४	मधेसी
७८	३९०१७	इन्दिरा श्रेष्ठ	१०००३/०७३-७४	महिला
७९	३०१०१	एलिना भट्टराई	१०००३/०७३-७४	महिला
८०	४१२९५	विनिता राई	१०००३/०७३-७४	महिला
८१	४२१४२	ललितकुमार साह	१०००५/०७३-७४	मधेसी
८२	३२९९८	रामबहादुर राई	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
८३	३७९०६	सोनी राई	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
८४	३०२७२	डम्बर वि. क.	१०००६/०७३-७४	दलित
८५	३०४६६	प्रविण राई	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
८६	३०४०१	निर्मला नेपाल	१०००३/०७३-७४	महिला
८७	३०८५९	सम्झना अधिकारी	१०००३/०७३-७४	महिला
८८	३००६८	इन्द्रबहादुर दर्जी	१०००६/०७३-७४	दलित
८९	४१६७५	नविन दनुवार	१०००४/०७३-७४	आ. ज.
९०	४१३००	अजयकुमार मण्डल	१०००६/०७३-७४	दलित
९१	४१५९५	दिपक सुर्खेली	१०००६/०७३-७४	दलित

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. २८१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११४३३-११४३४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, विविध समूह, एनेस्थेसिया समूह, पाँचौ तह एनेस्थेटिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०००१	अजेन्द्र प्रसाद यादव	११४३३/०७३-७४	खुला
२	१३०००२	कनक पाण्डेय	११४३४/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. २९५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. ११४६०-११४६६/०७३-७४ -खुला तथा समावेशी), इञ्जि. सेवा, सिभिल समूह, इरिगेशन उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, सब इञ्जिनियर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३०२६४	आशिष पन्त	११४६०/०७३-७४	खुला
२	१३२३५६	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	११४६०/०७३-७४	खुला
३	१३१८९२	युव राज मिश्र	११४६०/०७३-७४	खुला
४	१३२७०४	सत्य नारायण गोईत	११४६०/०७३-७४	खुला
५	१३०४८८	कुशल गौतम	११४६०/०७३-७४	खुला
६	१३१५८०	विर बहादुर वि.सी.	११४६०/०७३-७४	खुला
७	१३०४७२	किसान पौडेल	११४६०/०७३-७४	खुला
८	१३२९०४	सुजन रेग्मी	११४६०/०७३-७४	खुला
९	१३०४८९	कुशल भण्डारी	११४६०/०७३-७४	खुला
१०	१३१९०४	योगेश गौतम	११४६०/०७३-७४	खुला
११	१३००९६	अनुप छिमाल	११४६०/०७३-७४	खुला
१२	१३१३३५	प्रकाश गौतम	११४६०/०७३-७४	खुला
१३	१३०५११	कृष्ण कन्हैया प्रसाद वर्णवाल	११४६०/०७३-७४	खुला
१४	१३२६१७	श्याम कार्की	११४६०/०७३-७४	खुला
१५	१३१७६९	महेश ढकाल	११४६०/०७३-७४	खुला
१६	१३२३०१	रोशन गिरी	११४६०/०७३-७४	खुला
१७	१३०३०७	उज्ज्वल चौलागाई	११४६०/०७३-७४	खुला
१८	१३१२४४	नेब बहादुर बुढाथोकी	११४६०/०७३-७४	खुला
१९	१३२९६२	सुनिल ऐरी	११४६०/०७३-७४	खुला
२०	१३१०६१	धिरज रोका	११४६०/०७३-७४	खुला

२१	१३२३२१	रोशन प्रकाश भट्ट	११४६०/०७३-७४	खुला
२२	१३०२१३	अशोक कुमार यादव	११४६०/०७३-७४	खुला
२३	१३१९६४	रमण कुमार यादव	११४६०/०७३-७४	खुला
२४	१३३०२३	सुमन खत्री	११४६०/०७३-७४	खुला
२५	१३२१८२	राम कृष्ण पौडेल	११४६०/०७३-७४	खुला
२६	१३१३०२	पूर्ण कुँवर	११४६०/०७३-७४	खुला
२७	१३१९५९	रवीन्द्र महतो	११४६०/०७३-७४	खुला
२८	१३०३२१	उदित कुमार ठाकुर	११४६०/०७३-७४	खुला
२९	१३०३५४	एक राज गौतम	११४६०/०७३-७४	खुला
३०	१३१९०९	योगेश राज न्यौपाने जैसी	११४६०/०७३-७४	खुला
३१	१३०१४९	अमित कुमार चौधरी	११४६०/०७३-७४	खुला
३२	१३०५९९	गजेन्द्र प्रसाद जायसवाल	११४६०/०७३-७४	खुला
३३	१३०१०९	अन्जु सुवेदी	११४६०/०७३-७४	खुला
३४	१३१४१४	प्रभात कार्की	११४६०/०७३-७४	खुला
३५	१३२५८९	शुशान्त कुमार पटेल	११४६०/०७३-७४	खुला
३६	१३१४५४	प्रविन कुमार यादव	११४६०/०७३-७४	खुला
३७	१३१०९८	नबिन यादव	११४६०/०७३-७४	खुला
३८	१३२६८०	संजीव कुमार चौधरी	११४६०/०७३-७४	खुला
३९	१३३३५४	प्रेम कुमार पाण्डेय	११४६०/०७३-७४	खुला
४०	१३२७०९	संदिश गौतम	११४६०/०७३-७४	खुला
४१	१३०४३८	कल्याण कृष्ण झा	११४६०/०७३-७४	खुला
४२	१३२३९३	लोकेन्द्र बहादुर रावल	११४६०/०७३-७४	खुला
४३	१३१९८७	रमेश सुवेदी	११४६०/०७३-७४	खुला
४४	१३१०७०	धिरेंद्र कुमार यादव	११४६०/०७३-७४	खुला
४५	१३०६७७	चन्दन दुबे	११४६०/०७३-७४	खुला
४६	१३३३८८	राजेश कुमार ठाकुर	११४६३/०७३-७४	मधेसी
४७	१३२७०८	सत्रोहन साह	११४६३/०७३-७४	मधेसी
४८	१३३१४३	सुजित कुमार ठाकुर	११४६३/०७३-७४	मधेसी
४९	१३१०९२	नबलमान सिंह	११४६३/०७३-७४	मधेसी
५०	१३०५९१	गगन देव यादव	११४६३/०७३-७४	मधेसी
५१	१३२११२	राजु जयसवाल	११४६३/०७३-७४	मधेसी
५२	१३१७६६	महेन्द्र कुमार साह	११४६३/०७३-७४	मधेसी
५३	१३१८३६	मुकेश यादव	११४६३/०७३-७४	मधेसी
५४	१३११९७	निजम कुमार चौधरी	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
५५	१३१०१३	देवनाथ पंडित	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
५६	१३१९१५	रक्षा पोखरेल	११४६१/०७३-७४	महिला
५७	१३१५९३	विरेंद्र बहादुर बुढाथापा	११४६६/०७३-७४	पि.क्षे.
५८	१३०४०५	कमल प्रसाद पाण्डे	११४६६/०७३-७४	पि.क्षे.
५९	१३१३७९	प्रतिष्ठा घिमिरे	११४६१/०७३-७४	महिला
६०	१३२१०७	राजु देव	११४६५/०७३-७४	अपाङ्ग
६१	१३०६७१	डवान नाम्गोल लामा	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
६२	१३२७९६	सुमिमा राई	११४६१/०७३-७४	महिला
६३	१३१८९७	युवराज चौधरी	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
६४	१३१८५५	मेनुका जोशी	११४६१/०७३-७४	महिला
६५	१३३१०९	सुवास श्रेष्ठ	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
६६	१३१२२०	निरोज महर्जन	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
६७	१३०४४६	कामना पन्त	११४६१/०७३-७४	महिला
६८	१३२८९२	सीमा आचार्य	११४६१/०७३-७४	महिला
६९	१३०२४८	आनन्द देव चौधरी	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
७०	१३२८०२	सरला लम्साल	११४६१/०७३-७४	महिला
७१	१३०६९८	चौदनी थापा	११४६१/०७३-७४	महिला
७२	१३३०७७	सुरेश प्रसाद डंगोल	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
७३	१३०३७३	ओम बहादुर थापा	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
७४	१३१३९४	प्रदिप मण्डल	११४६२/०७३-७४	आ.ज.
७५	१३१८३२	मुकेश वि.क.	११४६४/०७३-७४	दलित
७६	१३१३८३	प्रतिष्ठा शर्मा	११४६१/०७३-७४	महिला
७७	१३२०२९	रश्मी अधिकारी	११४६१/०७३-७४	महिला
७८	१३२९१६	सुजाता बस्नेत	११४६१/०७३-७४	महिला
७९	१३१८२९	मोनिका साह	११४६१/०७३-७४	महिला
८०	१३०५२७	कृष्ण सिंह महर	११४६५/०७३-७४	अपाङ्ग
८१	१३०६७२	चक्करी साकी	११४६४/०७३-७४	दलित
८२	१३३१६१	सूजु घताने विश्वकर्मा	११४६४/०७३-७४	दलित

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. २४४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १२९०२-१२९०८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृत, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी नायव सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३२९९०	कृष्णप्रसाद पन्थी	१२९०२/०७३-७४	खुला
२	२३१२९३	जीवन पाण्डे	१२९०२/०७३-७४	खुला
३	२३३११०	दिनहरी सापकोटा	१२९०२/०७३-७४	खुला
४	२३६७४८	मिनेश पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
५	२३०६५७	डिलाराम खनाल	१२९०२/०७३-७४	खुला
६	२३१८०४	शेखर नाथ अर्याल	१२९०२/०७३-७४	खुला
७	२३०५२५	विनोद सुवेदी	१२९०२/०७३-७४	खुला
८	२३३४७२	राम प्रसाद पोखेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
९	२३७१०७	अनिल सुवेदी	१२९०२/०७३-७४	खुला
१०	२३८४१०	नवराज रेग्मी	१२९०२/०७३-७४	खुला
११	२३८०५७	हरि प्रसाद पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
१२	२३०१२९	लिलाधर गौतम	१२९०२/०७३-७४	खुला
१३	२३१३७२	दुर्गालाल घिमिरे	१२९०२/०७३-७४	खुला
१४	२३१५१६	बाबुराम पन्थी	१२९०२/०७३-७४	खुला
१५	२३०८२२	सुनिता अधिकारी	१२९०२/०७३-७४	खुला
१६	२३८८२६	शिव प्रसाद पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
१७	२३७०८५	विमल शर्मा	१२९०२/०७३-७४	खुला
१८	२३१४६८	पोष्टराज ज्ञवाली	१२९०२/०७३-७४	खुला
१९	२३४१६४	ऋषिदेव अर्याल	१२९०२/०७३-७४	खुला
२०	२३१२८९	जिवकला भण्डारी	१२९०२/०७३-७४	खुला
२१	२३०५२४	विजय सुवेदी	१२९०२/०७३-७४	खुला
२२	२३०४५८	प्रताप रेग्मी	१२९०२/०७३-७४	खुला
२३	२३२५७९	रमेश बस्याल	१२९०२/०७३-७४	खुला
२४	२३२६१२	राम प्रसाद अर्याल	१२९०२/०७३-७४	खुला
२५	२३००६८	ध्रुव रिजाल	१२९०२/०७३-७४	खुला
२६	२३८६५९	राजेन्द्र पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
२७	२३०६५२	जय प्रसाद सुवेदी	१२९०२/०७३-७४	खुला
२८	२३३५००	लक्ष्मण घिमिरे	१२९०२/०७३-७४	खुला
२९	२३८६२१	युवराज लामिछाने	१२९०२/०७३-७४	खुला
३०	२३२९४५	ओम प्रकाश ढकाल	१२९०२/०७३-७४	खुला
३१	२३१३२१	डोल राज भट्टराई	१२९०२/०७३-७४	खुला
३२	२३१६२२	योगराज पौड्याल	१२९०२/०७३-७४	खुला
३३	२३१६४५	राजन पाण्डे	१२९०२/०७३-७४	खुला
३४	२३७६१६	मनोज लामिछाने	१२९०२/०७३-७४	खुला
३५	२३१६२५	रचना पन्त	१२९०२/०७३-७४	खुला
३६	२३३५४९	विष्णु प्रसाद पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
३७	२३८९०९	सरोज थापा	१२९०२/०७३-७४	खुला
३८	२३८५७१	मनोज रेग्मी	१२९०२/०७३-७४	खुला
३९	२३८२३२	कृष्णप्रसाद पौडेल	१२९०२/०७३-७४	खुला
४०	२३८३४४	त्रिदेव कुमार पंडित	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
४१	२३९४९६	जय प्रकाश ठाकुर	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
४२	२३६९५७	सरस्वती गौतम	१२९०३/०७३-७४	महिला
४३	२३६४९५	जगतजङ्ग रावल	१२९०७/०७३-७४	अपाङ्ग
४४	२३३१६८	नरिखर खनाल	१२९०७/०७३-७४	अपाङ्ग
४५	२३३०५३	जगतबहादुर चौधरी	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
४६	२३६६४३	पुजन ज्ञवाली	१२९०३/०७३-७४	महिला
४७	२३८४३०	नेत्र प्रसाद आचार्य	१२९०७/०७३-७४	अपाङ्ग
४८	२३३४७९	रामचन्द्र घर्ती	१२९०४/०७३-७४	आज.
४९	२३९९६३	ईश्वर कुमार गुरुङ	१२९०४/०७३-७४	आज.
५०	२३३३६४	माया घिमिरे	१२९०३/०७३-७४	महिला
५१	२३८२९०	छवि लाल श्रेष्ठ	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
५२	२३०१११	मोतिकला थापा	१२९०३/०७३-७४	महिला
५३	२३३२७४	बबिता खनाल	१२९०३/०७३-७४	महिला
५४	२३३०६१	जिना कुमारी श्रेष्ठ	१२९०३/०७३-७४	महिला

५५	२३६९६०	सरस्वती शर्मा	१२९०३/०७३-७४	महिला
५६	२३१२०२	कृष्णबहादुर रोकाया	१२९०८/०७३-७४	पि.शे.
५७	२३०५२७	विष्णु भक्त जैसी	१२९०८/०७३-७४	पि.शे.
५८	२३३४८८	रुपा ज्ञवाली	१२९०३/०७३-७४	महिला
५९	२३७४५५	नागेन्द्र प्रसाद यादव	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६०	२३३४६५	राम उगर कुमार राउत	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६१	२३३२०४	पवन थापा टैलामी	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
६२	२३८७०६	रुद्र बहादुर थापा	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
६३	२३३१९७	पंकज उपाध्याय	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६४	२३७३५६	डिल बहादुर भुजेल	१२९०४/०७३-७४	आ.ज.
६५	२३३५८१	शैलेश कुमार कलवार	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६६	२३८१२७	अवधेश आचार्य	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६७	२३२३६४	निरन्जन गुप्ता	१२९०५/०७३-७४	मधेशी
६८	२३८३७४	दिलिप विष्टकर्मा	१२९०६/०७३-७४	दलित
६९	२३९३८८	कमला परियार	१२९०६/०७३-७४	दलित

सूचना नं. २४९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०४४-१३०४७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, विविध समूह, एनेस्थेसिया समूह, पाँचौ तह एनेस्थेटिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००३०	शिशिर पन्थी	१३०४४/०७३-७४	खुला
२	२३०००५	कुमार सिं तामाङ	१३०४५/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. २५३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०७६-१३०७८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) कृषि सेवा, वागवानी समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००३०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१३०७६/०७३-७४	खुला
२	२३००९१	मिथुन खड्का	१३०७६/०७३-७४	खुला
३	२३००२७	कल्पना पुन	१३०७७/०७३-७४	महिला
४	२३००१६	आशिष चौधरी	१३०७८/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. २५७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०८१-१३०८२/०७३-७४ (खुला र मधेशी), कृषि सेवा, वाली विकास समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी, प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१४ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२३००९८	ववरजङ्ग शाही	१३०८१/०७३-७४	खुला
२	२३०१८५	हेमन्तकुमार शर्मा	१३०८२/०७३-७४	मधेशी

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २२१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४२०२-१४२०७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृत, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी नायव सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३३११५४	राजेन्द्र कुमार चन्द	१४२०२/०७३-७४	खुला
२	३३०६९५	चित्र बहादुर के.सी.	१४२०२/०७३-७४	खुला
३	३३१३८१	सूर्य बहादुर थापा	१४२०२/०७३-७४	खुला
४	३३३२४१	निरज दाहाल	१४२०२/०७३-७४	खुला
५	३३१२०८	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	१४२०२/०७३-७४	खुला
६	३३०५९८	किरण कुमार थापाक्षेत्री	१४२०२/०७३-७४	खुला
७	३३२७१३	उमाकान्त कँडेल	१४२०२/०७३-७४	खुला
८	३३३०३९	ठगेन्द्र खत्री	१४२०२/०७३-७४	खुला
९	३३२८१३	कृष्ण प्रसाद शर्मा	१४२०२/०७३-७४	खुला
१०	३३०२३०	धनसिंह थापा	१४२०२/०७३-७४	खुला
११	३३३५६९	मुकुन्द भट्टराई	१४२०२/०७३-७४	खुला
१२	३३३९२१	सर्जन बहादुर शाही	१४२०२/०७३-७४	खुला
१३	३३०००८	राजेन्द्र बहादुर थापा	१४२०२/०७३-७४	खुला
१४	३३६८६६	नन्दराम के.सी.	१४२०२/०७३-७४	खुला
१५	३३४४१३	टेक बहादुर खत्री	१४२०२/०७३-७४	खुला
१६	३३२८८१	गणेश बहादुर खड्का	१४२०२/०७३-७४	खुला
१७	३३४६२०	भिमनिधी उपाध्याय	१४२०२/०७३-७४	खुला
१८	३३४७२१	राजिब लामिछाने	१४२०२/०७३-७४	खुला

१९	३३१६७४	गोविन्द प्रशाद अधिकारी	१४२०२/०७३-७४	खुला
२०	३३३२४४	निराजन वि.सी.	१४२०७/०७३-७४	पि.क्षे.
२१	३३०३७१	रत्नचन्द्र गौतम	१४२०२/०७३-७४	खुला
२२	३३५९६१	कर्ण बहादुर हमाल	१४२०२/०७३-७४	खुला
२३	३३२८३७	क्षितिज शर्मा	१४२०२/०७३-७४	खुला
२४	३३३२२४	नारायण पोखरेल	१४२०२/०७३-७४	खुला
२५	३३३२५४	निर्मला रेग्मी	१४२०२/०७३-७४	खुला
२६	३३१६५९	गोपाल शाही	१४२०२/०७३-७४	खुला
२७	३३३४०९	विद्याराज बुढा	१४२०२/०७३-७४	खुला
२८	३३६६२४	कृष्ण शर्मा	१४२०२/०७३-७४	खुला
२९	३३२००७	पूर्ण तारामी	१४२०२/०७३-७४	खुला
३०	३३६६६३	खुम बहादुर के.सी.	१४२०२/०७३-७४	खुला
३१	३३३८४२	शेर बहादुर भण्डारी	१४२०२/०७३-७४	खुला
३२	३३६४४७	सन्दिप के.सी.	१४२०२/०७३-७४	खुला
३३	३३४९२१	हफिजुल्ला अन्सारी	१४२०५/०७३-७४	मधेसी
३४	३३३२९०	पार्वती थापा	१४२०३/०७३-७४	महिला
३५	३३०५२७	अविसरा सिंह	१४२०३/०७३-७४	महिला
३६	३३१९००	धर्मराज शाही	१४२०७/०७३-७४	पि.क्षे.
३७	३३०५९५	किरण वि.क.	१४२०६/०७३-७४	दलित
३८	३३३९३३	सिकेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	१४२०५/०७३-७४	मधेसी
३९	३३४२८१	कल्पना शर्मा	१४२०३/०७३-७४	महिला
४०	३३१५४८	किरण ऐडी	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
४१	३३३४२५	बिरु रावत	१४२०३/०७३-७४	महिला
४२	३३७३५४	सुनिता भण्डारी	१४२०३/०७३-७४	महिला
४३	३३०८५५	नविन कुमार वि.क.	१४२०६/०७३-७४	दलित
४४	३३१५३२	कलशा शर्मा	१४२०३/०७३-७४	महिला
४५	३३२७४७	कमल नेपाली	१४२०६/०७३-७४	दलित
४६	३३६३२३	रविना रघुवंशी	१४२०३/०७३-७४	महिला
४७	३३३४९३	मतीन अहमद अन्सारी	१४२०५/०७३-७४	मधेसी
४८	३३३४४३	भगवती आचार्य	१४२०३/०७३-७४	महिला
४९	३३०७३७	टंकबहादुर पुन	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५०	३३७०७५	मोहन पुन मगर	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५१	३३११८७	लक्ष्मण थापा मगर	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५२	३३२२९९	राजकिशोर प्रसाद पंडित	१४२०५/०७३-७४	मधेसी
५३	३३०७३६	झुपलाल पुन	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५४	३३७०८८	यमा केबुडा .सी.	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५५	३३६४८६	सुमित कुमार सिंह	१४२०५/०७३-७४	मधेसी
५६	३३४२८८	किरण सोमै	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.
५७	३३६२२४	प्रेम प्रकाश पुनमगर	१४२०४/०७३-७४	आ.ज.

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. २००/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलको वि.नं. १५६११-१५६१४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, हे.ई. समूह, पाँचौ तह, हेल्थ असिस्टेंट पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१४ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४३०२६८	किशोर कुमार पाण्डेय	१५६११/०७३-७४	खुला
२	४३०३५०	सुनिल अधिकारी	१५६११/०७३-७४	खुला
३	४३०२७२	खेम बहादुर पाल	१५६११/०७३-७४	खुला
४	४३०२६७	ओम प्रकाश पन्त	१५६११/०७३-७४	खुला
५	४३००४५	खगेन्द्र बहादुर धामी	१५६११/०७३-७४	खुला
६	४३०१५३	मदनराज पाण्डे	१५६११/०७३-७४	खुला
७	४३०२५८	हेमन्त सिंह साउद	१५६११/०७३-७४	खुला
८	४३००९८	देवराज जोशी	१५६११/०७३-७४	खुला
९	४३०२९६	धर्मेन्द्र साह सोनार	१५६१४/०७३-७४	मधेसी
१०	४३०२३७	सिताराम थारु	१५६१३/०७३-७४	आ.ज.
११	४३०१८२	रचना बुढा	१५६१२/०७३-७४	महिला
१२	४३०३००	पहलमान चौधरी	१५६१३/०७३-७४	आ.ज.
१३	४३०२३३	समीक्षा भट्ट	१५६१२/०७३-७४	महिला
१४	४३०२०७	लक्ष्मी बोकटी जोशी	१५६१२/०७३-७४	महिला

सूचना नं. १८९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलको वि.नं. १५६५६-१५६५७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, भु-संरक्षण सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४३०००४	अमृत भट्ट	१५६५६/०७३-७४	खुला
२	४३००३८	सुवास विश्वकर्मा	१५६५७/०७३-७४	दलित

सूचना नं. १९३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, खाटाङ, दिक्तेलको वि.नं. १५६५८-१५६६०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, रेन्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/११ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४३००११	धर्मजित साउद	१५६६०/०७३-७४	अपाङ्ग
२	४३०००९	खिमा महतारा	१५६५८/०७३-७४	महिला
३	४३००१८	विनिता के.सी.	१५६५८/०७३-७४	महिला
४	४३००१०	तपिल कुमार विश्वकर्मा	१५६५९/०७३-७४	दलित

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. २९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६५१-१०६५७/०७३-७४ /खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न. समूह, चौथो तह, अ.न.मी.पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/११ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	६९५	रस्मिता सुवेदी	१०६५१/०७३-७४	खुला
२	२१७	गोमा लिम्बू	१०६५१/०७३-७४	खुला
३	२६	अनुपमा तुम्बापो	१०६५१/०७३-७४	खुला
४	७८४	शिवा साही	१०६५१/०७३-७४	खुला
५	८३६	सपना अधिकारी	१०६५१/०७३-७४	खुला
६	१०३५	ऋतु कटवाल	१०६५१/०७३-७४	खुला
७	५७८	माया धिमाल	१०६५१/०७३-७४	खुला
८	३०२	दमन्ता राई	१०६५१/०७३-७४	खुला
९	६६२	रस्मिता राई	१०६५१/०७३-७४	खुला
१०	२२	अनुकुमारी मण्डल	१०६५१/०७३-७४	खुला
११	२८६	ढाकाभाया लिम्बू	१०६५१/०७३-७४	खुला
१२	९	अनिता निरौला	१०६५१/०७३-७४	खुला
१३	२०८	गीता गौतम	१०६५१/०७३-७४	खुला
१४	९१६	सिल्मा तामाङ	१०६५१/०७३-७४	खुला
१५	१०२२	हिमा दुलाल	१०६५१/०७३-७४	खुला
१६	४३६	प्रकिशा भट्टराई	१०६५१/०७३-७४	खुला
१७	१३५	कमलादेवी भट्टराई	१०६५१/०७३-७४	खुला
१८	७७९	शान्ताकुमारी मगर	१०६५२/०७३-७४	महिला
१९	६२१	यमुना सिटौला	१०६५२/०७३-७४	महिला
२०	८२१	सदीक्षा दाहाल	१०६५२/०७३-७४	महिला
२१	२०९	गीता वि. सी	१०६५२/०७३-७४	महिला
२२	८९९	सशी कला राई	१०६५३/०७३-७४	आ.ज.
२३	८७	इन्दिरा बराइली	१०६५५/०७३-७४	दलित
२४	१३९	करिस्मा गुरुङ्ग	१०६५३/०७३-७४	आ.ज.
२५	३२	अञ्जना चौधरी	१०६५३/०७३-७४	आ.ज.
२६	९५२	सुनिता लिम्बु	१०६५३/०७३-७४	आ.ज.
२७	४८५	वसन्ती साही	१०६५७/०७३-७४	पि.क्षे.
२८	१६९	कविताकुमारी साह	१०६५४/०७३-७४	मधेसी
२९	११८	एसिना पोखरेल	१०६५६/०७३-७४	अपाङ्ग
३०	७३६	ललिताकुमारी मेहता	१०६५४/०७३-७४	मधेसी
३१	५८९	मिनाकुमारी साह	१०६५४/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. २१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६५८-१०६६०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/४ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१५४	विनोदकुमार यादव	१०६५८/०७३-७४	खुला
२	६१	देवेन्द्र मण्डल	१०६५८/०७३-७४	खुला
३	१०५	भावना कुमारी पुन	१०६५८/०७३-७४	खुला
४	३८	घनश्याम भट्टराई	१०६५८/०७३-७४	खुला

५	१०७	मंजू कुमारी	१०६५९/०७३-७४	महिला
६	१८६	हिमादेवी श्रेष्ठ	१०६६०/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. १७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६६१-१०६६४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, मे.ल्या.टे. समुह, ज. मे.ल्या.टे. उपसमुह, चौथो तह, ल्याब अस्पिटल पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२६६	राकेशकुमार मण्डल	१०६६१/०७३-७४	खुला
२	३४०	शान्ता भण्डारी	१०६६१/०७३-७४	खुला
३	३३५	बेदना काकी	१०६६२/०७३-७४	महिला
४	२६	अवधेशप्रसाद लहेरा	१०६६३/०७३-७४	मधेसी
५	१०२	चित्रबहादुर वि.क.	१०६६४/०७३-७४	दलित

सूचना नं. ३७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६६५-१०६७१/०७३-७४/खुला तथा समावेशी, स्वास्थ्य सेवा, हे.ई.समुह, चौथो तह, अ.हे.व.पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४६६	दिपक लुवागुन	१०६६५/०७३-७४	खुला
२	१८९	कमला भट्टराई	१०६६५/०७३-७४	खुला
३	६३६	पवनकुमार यादव	१०६६५/०७३-७४	खुला
४	१४	अजितकुमार मंडल	१०६६५/०७३-७४	खुला
५	५५४	धिरेंद्रकुमार पंडित	१०६६५/०७३-७४	खुला
६	६३२	पवनकुमार चौरसिया	१०६६५/०७३-७४	खुला
७	१४८५	सुस्मा पोतेल	१०६६५/०७३-७४	खुला
८	६१७	निरमाया नेम्बाङ्ग	१०६६५/०७३-७४	खुला
९	१०६२	राहुल यादव	१०६६५/०७३-७४	खुला
१०	९१३	मो समसुदिन	१०६६५/०७३-७४	खुला
११	७८५	बेलाराम चलाउने	१०६६५/०७३-७४	खुला
१२	४७१	दिपा गिरी	१०६६५/०७३-७४	खुला
१३	८३४	मनिषा दलामी	१०६६५/०७३-७४	खुला
१४	५१७	देउमान गुरुङ	१०६६५/०७३-७४	खुला
१५	५६९	नरेन्द्र साह	१०६६५/०७३-७४	खुला
१६	१०३०	रामचन्द्र बिधकर्मा	१०६६५/०७३-७४	खुला
१७	५६७	नरेन्द्र बुढा	१०६६५/०७३-७४	खुला
१८	१४४२	सुभद्रा खतिवडा	१०६६५/०७३-७४	खुला
१९	९११	मो सफिद	१०६६५/०७३-७४	खुला
२०	७५१	बिनाकुमारी साह	१०६६५/०७३-७४	खुला
२१	१०६८	रितेशकुमार चौधरी	१०६६५/०७३-७४	खुला
२२	८४६	मनोज साह	१०६६५/०७३-७४	खुला
२३	९१२	मो नसिम	१०६६५/०७३-७४	खुला
२४	५६२	नन्दलाल यादव	१०६६५/०७३-७४	खुला
२५	६७७	प्रतापकुमार यादव	१०६६५/०७३-७४	खुला
२६	१३२३	सन्ध्याकला राई	१०६६५/०७३-७४	खुला
२७	६	अखिलेश पटेल	१०६६५/०७३-७४	खुला
२८	३२३	गोविन्दकुमार महतो	१०६६५/०७३-७४	खुला
२९	१०४६	रामशंकर यादव	१०६६५/०७३-७४	खुला
३०	३७१	जयबहादुर बोहोरा	१०६६५/०७३-७४	खुला
३१	१०६६	रिताकुमारी साही	१०६६५/०७३-७४	खुला
३२	३९०	जिना खतिवडा	१०६६५/०७३-७४	खुला
३३	७१२	प्रविना थेवे	१०६६५/०७३-७४	खुला
३४	१०७६	रुद्रप्रसाद कटुवाल	१०६६५/०७३-७४	खुला
३५	३६०	जमुना वि.क.	१०६६५/०७३-७४	खुला
३६	१४०	उदय साह	१०६६५/०७३-७४	खुला
३७	१४२२	सुधिरकुमार महतो	१०६६८/०७३-७४	मधेसी
३८	१२७२	संजय साह	१०६६८/०७३-७४	मधेसी
३९	३०३	गीता बराइली	१०६६६/०७३-७४	महिला
४०	१२९१	संतोषकुमार देव	१०६६८/०७३-७४	मधेसी
४१	४६९	दिपा कट्टेल	१०६६६/०७३-७४	महिला
४२	१५३	उमेशकुमार मेहता	१०६६८/०७३-७४	मधेसी
४३	२५२	कृष्णकुमारयादव	१०६६८/०७३-७४	मधेसी
४४	१४६३	सुरेन्द्रकुमार मेहता	१०६६८/०७३-७४	मधेसी

४५	१८७	कमला थेगिम	१०६६६/०७३-७४	महिला
४६	१५०३	सोलोमी तामाङ	१०६६६/०७३-७४	महिला
४७	३४०	चन्द्रकला खड्का	१०६६६/०७३-७४	महिला
४८	५६१	नन्दकिशोर साह	१०६६६/०७३-७४	मधेसी
४९	१३६७	सविता राई	१०६६६/०७३-७४	महिला
५०	१२१७	शान्तदिल तामाङ	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
५१	८२१	मधु साह	१०६६६/०७३-७४	महिला
५२	८१०	भुवनसिंह ओख्रावु	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
५३	४३२	तसबहादुर चन्द	१०६७१/०७३-७४	पि.क्षे.
५४	८५७	मन्जु सेलिङ	१०६६६/०७३-७४	महिला
५५	५१५	दुर्गा माया ओख्रावु	१०६६६/०७३-७४	महिला
५६	१३४७	सरस्वती भुजेल	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
५७	९७	अर्पण राई	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
५८	२२९	कुबेर आङ्दम्बे लिम्बु	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
५९	१३२१	सन्देश राई	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
६०	१३९९	सिर्जना लक्सम	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
६१	५११	दीर्घराज पुन	१०६६७/०७३-७४	आ.ज.
६२	१४६७	सुरेश पहाडी	१०६६९/०७३-७४	दलित
६३	५९२	मुकेश कुमार राम	१०६६९/०७३-७४	दलित
६४	९४२	रणबिर लोहार	१०६६९/०७३-७४	दलित
६५	१२९३	सविना गिरी	१०६७०/०७३-७४	अपांग

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

सूचना नं. ४१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, खोटाङ, दिक्तेलको वि.नं. ११००८-११०१०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	७००४४	राजाराम बहुवाल	११००८/०७३-७४	खुला
२	७००२८	विजुला गिरी	११००८/०७३-७४	खुला
३	७०१३२	श्रीश्याम गिरी	११००८/०७३-७४	खुला
४	७००४२	रमा पौड्याल शर्मा	११००९/०७३-७४	महिला
५	७०००४	कमलेस कुमार पासवान	११०१०/०७३-७४	दलित

सूचना नं. ४९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, खोटाङ, दिक्तेलको वि.नं. ११०२८-११०३०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सर्भे समूह रा.प. अनं. द्वितीय श्रेणी, अमिन पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	७००७५	निरज विष्ट	११०२८/०७३-७४	खुला
२	७००७६	निरोज बाबु आचार्य	११०२८/०७३-७४	खुला
३	७०२०४	नितीश कुमार यादव	११०२८/०७३-७४	खुला
४	७००६२	दिपक खनाल	११०२८/०७३-७४	खुला
५	७०१४२	श्याम सुन्दर मण्डल	११०२९/०७३-७४	मधेसी
६	७०२२३	मोतीराम दास	११०३०/०७३-७४	दलित

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडा

सूचना नं. ३९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौँडाको वि.नं. १२६०८-१२६०९/०७३-७४ (खुला तथा महिला), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, सहायक चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१७००२३	राम राजा अधिकारी	१२६०८/०७३-७४	खुला
२	१७००२९	संगिता कुमारी	१२६०९/०७३-७४	महिला

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. ३९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९०८-१३९१०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, सहायक चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२७००३६	रमेश थारु	१३९०८/०७३-७४	खुला
२	२७००५५	शिवलाल गैरे	१३९०८/०७३-७४	खुला
३	२७००१०	कृष्ण देव सिंह	१३९०९/०७३-७४	मधेसी
४	२७००५८	संजय कुमार मण्डल	१३९१०/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. ३४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९२७-१३९२८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), कृषि सेवा, कृषि प्रसार समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, नायव प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२७००४०	तारा प्रसाद न्यौपाने	१३९२७/०७३-७४	खुला
२	२७००३५	जिवन सुवेदी	१३९२८/०७३-७४	महिला

सूचना नं. ४२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९३२-१३९३३/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), कृषि सेवा, लाइभस्टक पोल्ट्री एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, नायव पशु सेवा प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२७००३४	दिपक गुरुङ	१३९३२/०७३-७४	खुला
२	२७००१८	गणेश प्रसाद रिजाल	१३९३२/०७३-७४	खुला
३	२७००१६	गंगा मति रोक	१३९३३/०७३-७४	महिला

सूचना नं. ४६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९३६-१३९३८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), कृषि सेवा, भेटेरीनरी समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, नायव पशु सेवा प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१३ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२७०१३०	युवराज मरासिनी	१३९३६/०७३-७४	खुला
२	२७०१२२	महेन्द्र खड्गा	१३९३६/०७३-७४	खुला
३	२७०००४	अजय कुमार कुशवाहा	१३९३८/०७३-७४	मधेसी
४	२७००३०	कुमारी थापा	१३९३७/०७३-७४	महिला

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. ३२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको वि.नं. १५२०१-१५२०५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), नेपाल स्वास्थ्य सेवा, पब्लिक हेल्थ नर्सिङ समूह, चौथो तह, अ.न.मी. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३७०१११	विमला खत्री	१५२०१/०७३-७४	खुला
२	३७००९१	गंगा वपाल (रामजा)	१५२०१/०७३-७४	खुला
३	३७०२३०	राज्यलक्ष्मी शर्मा	१५२०१/०७३-७४	खुला
४	३७०२४०	रेखा शाही	१५२०१/०७३-७४	खुला
५	३७००४९	उर्ग्यानि लामा	१५२०१/०७३-७४	खुला
६	३७०११५	जान्शोभा कुमारी शाही	१५२०१/०७३-७४	खुला
७	३७००५७	उपाकुमारी खड्का	१५२०१/०७३-७४	खुला
८	३७०१८९	बर्षा आचार्य	१५२०१/०७३-७४	खुला
९	३७०२३३	रामलक्ष्मी आचार्य	१५२०२/०७३-७४	महिला
१०	३७०२१०	माया के.सी.	१५२०२/०७३-७४	महिला
११	३७०१९६	विष्णुमाया उपाध्याय	१५२०२/०७३-७४	महिला
१२	३७०२५०	लिना बली	१५२०५/०७३-७४	अपाङ्ग
१३	३७००२७	होजार डोल्मा लामा	१५२०३/०७३-७४	आ.ज.
१४	३७००४४	आराधना श्रेष्ठ	१५२०३/०७३-७४	आ.ज.
१५	३७००७१	कवितादेवी साह	१५२०४/०७३-७४	मधेसी
१६	३७००४५	आस्मा खातुन	१५२०४/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ३६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको वि.नं. १५२०६-१५२०८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, सहायक चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३७०११३	तिला पुन	१५२०६/०७३-७४	खुला
२	३७००२९	प्रेमबहादुर खाती	१५२०६/०७३-७४	खुला

३	३७००१३	महादेव मण्डल	१५२०८/०७३-७४	मधेसी
४	३७०००३	छिरिङक्याम्मा लामा	१५२०७/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. ४४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको वि.नं. १५२२३-१५२३३/०७३-७४ (खुला र दलित), कृषि सेवा, भेटेरीनरी समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, नायव पशु सेवा प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३७००८४	मनोबहादुर आचार्य	१५२३२/०७३-७४	खुला
२	३७०११४	शेरबहादुर हमाल रिजाल	१५२३२/०७३-७४	खुला
३	३७००५६	नन्दुबहादुर कामी	१५२३३/०७३-७४	दलित

सूचना नं. ५३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्लाको वि.नं. १५२३५-१५२३८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, फरेष्टर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१३ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३७००७९	रविन रावल	१५२३५/०७३-७४	खुला
२	३७०००६	कमल वोहरा	१५२३५/०७३-७४	खुला
३	३७००२२	गोविन्द बुढा	१५२३५/०७३-७४	खुला
४	३७००९६	शिवराज गिरी	१५२३५/०७३-७४	खुला
५	३७०१०८	हरिलाल नेपाली	१५२३८/०७३-७४	दलित
६	३७००३०	टेकबहादुर बुढा	१५२३७/०७३-७४	आ.ज.
७	३७००८५	राइदेवी कठायत	१५२३६/०७३-७४	महिला

महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर**सूचना नं. २५/०७४-७५**

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१५१-१६१५५/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न. समूह, चौथो तह, अ.न.मी.पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/९/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४००२५१	बागमती बडु	१६१५१/०७३-७४	खुला
२	४००२३४	पुष्पाकुमारी बुढा	१६१५१/०७३-७४	खुला
३	४००१२७	जानकी नाथ	१६१५१/०७३-७४	खुला
४	४००४७२	हिरा भण्डारी	१६१५१/०७३-७४	खुला
५	४००४५९	सुस्मिता कुँवर	१६१५१/०७३-७४	खुला
६	४००००७	अनिताकुमारी सिंह	१६१५१/०७३-७४	खुला
७	४००३८४	सरस्वतीकुमारी भट्ट	१६१५२/०७३-७४	महिला
८	४०००४८	कल्पना भट्ट	१६१५२/०७३-७४	महिला
९	४००२८६	मनिशाकुमारी जोशी	१६१५५/०७३-७४	पि.क्षे.
१०	४००२८२	भोजकुमारी चौधरी	१६१५३/०७३-७४	आ.ज.
११	४००३७९	वनिताकुमारी यादव	१६१५४/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ४९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१५६-१६१६१/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, हे.ई. समूह, चौथो तह, अ.हे.व.पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४००३५८	प्रकाश वोहरा	१६१५६/०७३-७४	खुला
२	४००३६७	प्रदिपकुमार महतो	१६१५६/०७३-७४	खुला
३	४००३८५	विक्रमसिंह धामी	१६१५६/०७३-७४	खुला
४	४००३०६	निर्मला पाल	१६१५६/०७३-७४	खुला
५	४००५८६	रोहितकुमार धानुक	१६१५६/०७३-७४	खुला
६	४००७४८	हेमराज भट्ट	१६१५६/०७३-७४	खुला
७	४००६१	देवराज न्यौपाने	१६१५६/०७३-७४	खुला
८	४००५००	योगेन्द्र खडका	१६१५६/०७३-७४	खुला
९	४००७४५	हिरासिंह महारा	१६१५६/०७३-७४	खुला
१०	४००६६१	शुभद्रा भट्ट	१६१५६/०७३-७४	खुला
११	४०००१४	अम्बरबहादुर वडुवाल	१६१५६/०७३-७४	खुला
१२	४००६५	विकास भट्ट	१६१५६/०७३-७४	खुला
१३	४००३९८	बिरेन्द्रसिंह साउद	१६१५६/०७३-७४	खुला
१४	४००९	नवराज भट्ट	१६१५६/०७३-७४	खुला
१५	४००३५३	प्रकाशचन्द्र जोशी	१६१५६/०७३-७४	खुला
१६	४००६१०	लालीचन्द्र थारु	१६१५८/०७३-७४	आ.ज.
१७	४०००७१	कुमारी सुजना साउद	१६१५७/०७३-७४	महिला
१८	४००३४५	पुष्पराज जोशी	१६१६१/०७३-७४	पि.क्षे.

१९	४००५०७	रत्नाकुमारी भट्ट	१६१५७/०७३-७४	महिला
२०	४००३७०	प्रमोदकुमार चौधरी	१६१५८/०७३-७४	आ.ज.
२१	४००५५४	रामकुमारी चौधरी	१६१५७/०७३-७४	महिला
२२	४००५७८	रुपवसन्त कठरिया	१६१५८/०७३-७४	आ.ज.
२३	४००	तपेश्वर दास	१६१६०/०७३-७४	दलित
२४	४००३४०	पुजाकुमारी धामी	१६१५७/०७३-७४	महिला
२५	४००३६८	प्रभुप्रसाद पंडित	१६१५९/०७३-७४	मधेसी
२६	४००३४	पुरुषोत्तम मण्डल	१६१५९/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ५५/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१८१-१६१८४/०७३-७४ -खुला तथा समावेशी, वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, फरेष्ट्री पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४०००६७	विवश कलौनी	१६१८१/०७३-७४	खुला
२	४००००१	अजयकुमार यादव	१६१८१/०७३-७४	खुला
३	४०००१२	कृष्णनन्दनकुमार महता	१६१८१/०७३-७४	खुला
४	४०००६१	राजेन्द्रप्रसाद ओझा	१६१८१/०७३-७४	खुला
५	४०००७१	श्रवणकुमार महता	१६१८३/०७३-७४	मधेसी
६	४०००६९	शान्ती रावत	१६१८२/०७३-७४	महिला
७	४०००५४	मिलनकुमार सेजुवाल	१६१८४/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना तथा प्रकाशन शाखा

राजपत्रांकित प्रथम श्रेणीको लेखापरीक्षण र प्रशासन सेवा दुवैतर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूको परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी सूचना

सूचना नं.: ६३७/०७४-७५

२०७४/१०/३ गते गोरखापत्र दैनिकमा प्रकाशित सूचना नं. ६१२/०७४-७५ मा राजपत्रांकित प्रथम श्रेणी (अप्राविधिक), सहसचिव वा सो सरहका पदहरूको प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षाको परीक्षा केन्द्र कायम गरिएको सूचनाका सम्बन्धमा “लेखापरीक्षण र प्रशासन सेवा दुवैतर्फ दरखास्त दिने सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरूको प्रथम र द्वितीय पत्रको परीक्षा मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगरमा संचालन हुने” व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

दरखास्त रद्द गरिएको सूचना

सूचना नं.: ४५/०७४-७५

यस कार्यालयको वि.नं. ११०३०/०७३-७४ (दलित), नेपाल इन्जि. सेवा, सभै समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, अमिन पदको अन्तर्वाताको लागि छनौट भएका रोल नं. ७०२५५ का उम्मेदवार श्री सिजन सिवाले दलित हो भनि पेश गरेको प्रमाणपत्र दरखास्त दिने अन्तिम म्याद भित्र जारी भएको नदेखिएकोले लोकसेवा आयोग नियमावली, २०६७ को नियम १० को उपनियम (३) र (५) बमोजिम निजको समावेशी समूहतर्फको दरखास्त फारम रद्द गरी निजलाई सो समूहको योग्यताक्रम सुचीबाट हटाइएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

वैकल्पिक सिफारिस सूचना

आयोगका देहायका विज्ञापन अनुसार सिफारिस भएका मुख्य उम्मेदवारहरूको पद निम्न लिखित कारणले रिक्त हुन आएको हुँदा वैकल्पिक उम्मेदवारहरूलाई सिफारिस गर्ने निर्णय भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

सूचना नं.	वि.नं. र कार्यालय	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी/तह	मुख्य योग्यताक्रमका उम्मेदवार			वैकल्पिक सिफारिस गरिएको उम्मेदवार	
			यो.क्र.नं.	नाम, थर	पद रिक्त हुनुको कारण	वै.यो.क्र.नं.	नाम, थर
२०८/०७४-७५	१०२३८/०७२-७३ (खुला) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा।	इन्जि., एगू इरिगेशन, इन्जि.	१	प्रभात दत्त	पदोन्नती	१	किरण दहाल
२०९/०७४-७५	१०२५२/०७२-७३ (खुला) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा।	कृषि, भेटेरिनरी	१	भिमदत्त भट्ट	पदोन्नती	१	श्याम कटवाल